

REKAPITULACE STAVBY

Kód: N9092023f

Stavba: Zateplení objektu bývalé školy v Podlesí, Valašské Meziříčí

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

15. 2. 2024

Zadavatel:

Město Valašské Meziříčí, Náměstí 7/5, 757 01 VM

Uchazeč:

Číž - stav s.r.o.

IČ: 29130859

DIČ: CZ29130859

Projektant:

P & P atelier, Josef Galetka, Hošťálková 542, 756 22

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezení popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH

5 362 362,48

Sazba daně

21,00%

Základ daně

5 362 362,48

DPH základní

15,00%

0,00

Výše daně

1 126 096,12

0,00

Cena s DPH

v

CZK

6 488 458,60

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPOISŮ PRACÍ

Kód: N9092023f

Stavba: Zateplení objektu bývalé školy v Podlesí, Valašské Meziříčí

Místo: 15. 2. 2024

P & P atelier, Josef
Galetka, Hošťálková
542,756 22

Zadavatel: Město Valašské Meziříčí, Náměstí 7/5, 757 01 VM

Projektant:

Uchazeč: Číž - stav s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	-------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem

SO 01	Objekt A Kulturní dům	5 362 362,48	6 488 458,60	
SO 011	Objekt A Kulturní dům - bourací práce	2 111 254,65	2 554 618,13	STA
SO 012	Objekt A Kulturní dům - architektonicko stavební řešení	140 678,74	170 221,28	Soupis
SO 013	Architektonicko stavební řešení sociální zařízení Objekt A	1 666 531,57	2 016 503,20	Soupis
SO 013	Architektonicko stavební řešení sociální zařízení Objekt A	304 044,34	367 893,65	Soupis
0131	Elektroinstalace sociální zařízení	174 941,94	211 679,75	Soupis
0132	Zdravotechnika sociální zařízení	43 300,00	52 393,00	Soupis
SO 02	Objekt B Kulturní dům	85 802,40	103 820,90	Soupis
SO 021	Objekt B Kulturní dům - bourací práce	1 069 433,66	1 294 014,73	STA
SO 022	Objekt B Kulturní dům - architektonicko stavební řešení	152 130,94	184 078,44	Soupis
SO 03	Objekt C Kulturní dům	917 302,72	1 109 936,29	Soupis
SO 031	Objekt C Kulturní dům - bourací práce	929 558,68	1 124 766,00	STA
SO 032	Objekt C Kulturní dům - architektonicko stavební řešení	89 851,37	108 720,16	Soupis
SO 04	Tělocvična	839 707,31	1 016 045,85	Soupis
SO 041	Tělocvična - bourací práce	1 252 115,49	1 515 059,74	STA
SO 042	Tělocvična - architektonicko stavební řešení	181 000,58	219 010,70	Soupis
		1 071 114,91	1 296 049,04	Soupis

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Zateplení objektu bývalé školy v Podlesí, Valašské Meziříčí
Objekt:
SO 01 - Objekt A Kulturní dům
Soupis:
SO 011 - Objekt A Kulturní dům - bourací práce

KSO:
Místo:
Zadavatel:
Město Valašské Meziříčí, Náměstí 7/5, 757 01 VM

Uchazeč:
Čiž - stav s.r.o.

Projektant:
P & P atelier, Josef Galetka, Hošťálková 542, 756 22

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 15. 2. 2024

IČ:
DIČ:
IČ: 29130859
DIČ: CZ29130859

IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH

DPH základní
snižena

Základ daně
140 678,74
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
29 542,54
0,00

140 678,74

Cena s DPH

v CZK

170 221,28

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Zateplení objektu bývalé školy v Podlesí, Valašské Meziříčí

Objekt:

SO 01 - Objekt A Kulturní dům

Soupis:

SO 011 - Objekt A Kulturní dům - bourací práce

Místo:

Zadavatel:

Město Valašské Meziříčí, Náměstí 7/5, 757 01 VM

Uchazeč:

Čiž - stav s.r.o.

Datum:

15. 2. 2024

Projektant:

P & P atelier, Josef
Galetka, Hošťálková
542,756 22

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

25 833,36

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

61 432,95

997 - Přesun sutě

30 869,82

PSV - Práce a dodávky PSV

20 542,61

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

250,00

723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod

135,00

741 - Elektroinstalace - silnoproud

376,61

764 - Konstrukce klempířské

3 556,13

766 - Konstrukce truhlářské

9 040,52

767 - Konstrukce zámečnické

4 728,05

789 - Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení

2 456,30

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

2 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Zateplení objektu bývalé školy v Podlesí, Valašské Meziříčí
Objekt: SO 01 - Objekt A Kulturní dům
Soupis: **SO 011 - Objekt A Kulturní dům - bourací práce**
Místo: Město Valašské Meziříčí, Náměstí 7/5, 757 01 VM
Zadavatel: Čiž - stav s.r.o.
Uchazeč: Čiž - stav s.r.o.

Datum: 15. 2. 2024
Projektant: P & P atelier, Josef Galetka, Hošťálková 542, 756 22
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
Náklady soupisu celkem								
D	HSV		Práce a dodávky HSV				118 136,13	
D	1		Zemní práce				25 833,36	
1	K	113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně z betonových nebo kameninových dlaždic, desek nebo tvarovek https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/113106121	m2	28,985	65,00	1 884,03	CS ÚRS 2023 02
			6 bourací práce okapový chodník		5,500			
			11*0,5		6,550			
			13,1*0,5		7,000			
			14*0,5		1,850			
			3,7*0,5		8,085			
			16,17*0,5		28,985			
			Součet					
2	K	113107312	Odstranění podkladů nebo krytů strojné plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva těženého, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/113107312	m2	35,435	530,00	18 780,55	CS ÚRS 2023 02
			6 bourací práce okapový chodník		5,500			
			11*0,5		6,550			
			13,1*0,5		7,000			
			14*0,5		1,850			
			3,7*0,5		8,085			
			16,17*0,5					
			1*6		6,000			
			0,5*0,9		0,450			
			Součet		35,435			
3	K	113107342	Odstranění podkladů nebo krytů strojné plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek živiných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/113107342	m2	6,450	530,00	3 418,50	CS ÚRS 2023 02
			11 bourací práce		6,000			
			1*6		0,450			
			0,5*0,9		6,450			
			Součet					
4	K	122211101	Odkopávky a prokopávky ručně zapážené i nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3	m3	1,862	280,00	521,36	CS ÚRS 2023 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online	PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/122211101					
W			9 bourací práce terasa		0,787			
W			3,28*3*0,08		1,075			
W			6,4*2,1*0,08		1,862			
W			Součet					
5	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	1,862	50,00	93,10	CS ÚRS 2023 02
Online	PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162751117					
W			9 bourací práce terasa		0,787			
W			3,28*3*0,08		1,075			
W			6,4*2,1*0,08		1,862			
W			Součet					
6	K	171201221	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	3,724	280,00	1 042,72	CS ÚRS 2023 02
Online	PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171201221					
W			9 bourací práce terasa		0,787			
W			3,28*3*0,08		1,075			
W			6,4*2,1*0,08		1,862			
W			Součet		3,724			
W			1,862*2 Přepočtené koeficientem množství					
7	K	171251201	Uložení sypaniny na skládce nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	1,862	50,00	93,10	CS ÚRS 2023 02
Online	PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171251201					
W			9 bourací práce terasa		0,787			
W			3,28*3*0,08		1,075			
W			6,4*2,1*0,08		1,862			
W			Součet					
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				61 432,95	
8	K	919735112	Řezání stávajícího živého krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm	m	7,800	190,00	1 482,00	CS ÚRS 2023 02
Online	PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/919735112					
W			11 bourací práce		7,800			
W			1+6,8					
W			Součet					
9	K	94111121	Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W09 od 0,9 do 1,2 m, výšky výšky do 10 m montáž	m2	468,850	35,00	16 409,75	CS ÚRS 2023 02
Online	PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/94111121					
W			pohled jihozápadní		62,680			
W			15,67*4		64,443			
W			(0,9+13,1+0,9)*4,325					
W			pohled severovýchodní		140,051			
W			(0,9+1+6,05+24,62)*4,3					
W			pohled jihovýchodní		106,847			
W			(0,6+21,2+1,75+0,9)*4,37					
W			pohled severozápadní		94,829			
W			(20,8+0,9)*4,37		468,850			
W			Součet					
10	K	941111221	Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W09 od 0,9 do 1,2 m, výšky výšky do 10 m příplatek k ceně za každý den použití	m2	14 065,500	0,30	4 219,65	CS ÚRS 2023 02
Online	PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/941111221					
W			468,85*30		14 065,500			
W			Součet					
11	K	941111312	Odborná prohlídka řešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 až W12 od 0,6 m do 1,5 m výšky do 25 m, celkové plochy do 500 m2 zakrytého síti	kus	1,000	200,00	200,00	CS ÚRS 2023 02
Online	PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/941111312					
W			1		1,000			
W			Součet					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
12	K	944611111	Plachta ochranná zavěšená na konstrukci lešení z textílie z umělých vláken montáž	m2	468,850	5,00	2 344,25	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/944611111					
		W	pohled jihozápadní		62,680			
		W	15,67*4		64,443			
		W	(0,9+13,1+0,9)*4,325					
		W	pohled severovýchodní		140,051			
		W	(0,9+1+6,05+24,62)*4,3					
		W	pohled jihoovýchodní		106,847			
		W	(0,6+21,2+1,75+0,9)*4,37					
		W	pohled severozápadní		94,829			
		W	(20,8+0,9)*4,37		468,850			
		W	Součet					
13	K	944611211	Plachta ochranná zavěšená na konstrukci lešení z textílie z umělých vláken příplatek k ceně za každý den	m2	14 065,500	0,20	2 813,10	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/944611211					
		W	použití		14 065,500			
		W	468,85*30		14 065,500			
		W	Součet					
14	K	962052210	Bourání zdiva železobetonového nadzákladového, objemu do 1 m3	m3	0,945	1 840,00	1 738,80	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/962052210					
		W	20 bourací práce květináč		0,270			
		W	0,3*3*0,3		0,675			
		W	(1,5*0,3*0,3)*5		0,945			
		W	Součet					
15	K	962081141	Bourání zdiva příček nebo vybourání otvorů ze skleněných tvármic, tl. do 150 mm	m2	1,365	230,00	313,95	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/962081141					
		W	3 bourací práce		1,365			
		W	1,05*1,3		1,365			
		W	Součet					
16	K	965042141	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	2,328	950,00	2 211,60	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/965042141					
		W	9 bourací práce terasa		0,984			
		W	3,28*3*0,1		1,344			
		W	6,4*2,1*0,1		2,328			
		W	Součet					
17	K	965081343	Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár betonových, teracových nebo čedičových tl. do 40 mm, plochy přes 1 m2	m2	23,280	130,00	3 026,40	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/965081343					
		W	9 bourací práce terasa		9,840			
		W	3,28*3		13,440			
		W	6,4*2,1		23,280			
		W	Součet					
18	K	968072247	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů okenních rámu s křídly jednoduchých, plochy přes 4 m2	m2	38,083	350,00	13 329,05	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/968072247					
		W	7 bourací práce		4,782			
		W	((2,6+2,46)/2*1,89)		4,101			
		W	((2,444+2,338)/2*1,715)		4,282			
		W	((2,55+2,444)/2*1,715)		4,128			
		W	((2,45+2,35)/2*1,72)		4,257			
		W	((2,5+2,45)/2*1,72)		3,956			
		W	((2,35+2,25)/2*1,72)		4,201			
		W	((2,535+2,35)/2*1,72)		4,089			
		W	((2,45+2,305)/2*1,72)		4,287			
		W	((2,535+2,45)/2*1,72)		38,083			
		W	Součet					
19	K	968072455	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	3,600	550,00	1 980,00	CS ÚRS 2023 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/968072455					
	WV		4 bourací práce		1,800			
	WV		0,9*2		1,800			
	WV		0,9*2		3,600			
	WV		Součet					
20	K	968072456	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy přes 2 m2	m2	2,340	550,00	1 287,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/968072456					
	WV		4 bourací práce		2,340			
	WV		0,9*2,6		2,340			
	WV		Součet					
21	K	971033541	Vybourání otvorů ve zděvu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárníc, přičkovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 1 m2, tl. do 300 mm	m3	0,126	550,00	69,30	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/971033541					
	WV		okno sociálka		0,126			
	WV		0,7*0,6*0,3		0,126			
	WV		Součet					
22	K	978059641	Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnějších, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2	m2	40,920	130,00	5 319,60	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/978059641					
	WV		10 bourací práce		12,340			
	WV		pohled jihozápadní		0,510			
	WV		((1,2+0,375)/2)*15,67		0,510			
	WV		3,4*0,3/2		0,510			
	WV		3,4*0,3/2		0,510			
	WV		3,4*0,3/2		0,510			
	WV		3,4*0,3/2		3,570			
	WV		pohled severovýchodní		0,295			
	WV		1*0,295		0,111			
	WV		1,105*0,1		0,135			
	WV		0,9*0,15		0,200			
	WV		2*0,1		0,135			
	WV		0,9*0,15		0,588			
	WV		0,98*0,6		11,400			
	WV		19*0,6		0,660			
	WV		1,1*0,6		2,980			
	WV		pohled jihovýchodní		0,295			
	WV		10,*0,298		0,189			
	WV		1*0,295		0,200			
	WV		1,75*0,108		0,295			
	WV		0,5*0,4		1,106			
	WV		pohled severozápadní		4,012			
	WV		1*0,295		0,295			
	WV		3,75*0,295		0,074			
	WV		13,6*0,295		0,074			
	WV		1*0,295		0,074			
	WV		0,25*0,295		40,920			
	WV		Součet					
23	K	993111111	Dovoz a odvoz lešení včetně naložení a složení řádového, na vzdálenost do 10 km	m2	468,850	10,00	4 688,50	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/993111111					
	WV		pohled jihozápadní		62,680			
	WV		15,67*4		64,443			
	WV		(0,9+13,1+0,9)*4,325					
	WV		pohled severovýchodní		140,051			
	WV		(0,9+1+6,05+24,62)*4,3		106,847			
	WV		pohled jihovýchodní					
	WV		(0,6+21,2+1,75+0,9)*4,37					
	WV		pohled severozápadní					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			(20,8+0,9)*4,37		94,829			
W			Součet		468,850			
D	997		Přesun sítě				30 869,82	
24	K	997013211	Vnitrostavební doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m	t	39,569	350,00	13 849,15	CS ÚRS 2023 02
			https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013211					
25	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	39,569	120,00	4 748,28	CS ÚRS 2023 02
			https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013501					
26	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	356,121	2,00	712,24	CS ÚRS 2023 02
			https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013509					
W			do 10km		356,121			
W			39,569*9		356,121			
W			Součet					
27	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	38,150	290,00	11 063,50	CS ÚRS 2023 02
			https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013631					
W			39,569-1,419		38,150			
W			Součet		38,150			
28	K	997013645	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	1,419	350,00	496,65	CS ÚRS 2023 02
			https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013645					
W			1,419		1,419			
W			Součet		1,419			
D	PSV		Práce a dodávky PSV				20 542,61	
D	721		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				250,00	
29	K	721242805	Demontáž lapačů sřešních splavenin DN 150	kus	5,000	50,00	250,00	CS ÚRS 2023 02
			https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/721242805					
W			12 bourací práce		5,000			
W			5		5,000			
W			Součet		5,000			
D	723		Zdravotechnika - vnitřní plynovod				135,00	
30	K	723120804	Demontáž potrubí svařovaného z ocelových trubek závitových do DN 25	m	2,700	50,00	135,00	CS ÚRS 2023 02
			https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/723120804					
W			14 bourací práce		2,700			
W			2,7		2,700			
W			Součet		2,700			
D	741		Elektroinstalace - silnoproud				376,61	
31	K	741421811	Demontáž hromosvodného vedení bez zachování funkčnosti svodových drátů nebo lan kolmého svodu, průměru do 8 mm	m	25,107	15,00	376,61	CS ÚRS 2023 02
			https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741421811					
W			13 bourací práce		25,107			
W			4,325+4,482+3,86+3,7+4,37+4,37		25,107			
W			Součet		25,107			
D	764		Konstrukce klempířské				3 556,13	
32	K	764002851	Demontáž klempířských konstrukcí oplechování parapetů do suti	m	34,290	45,00	1 543,05	CS ÚRS 2023 02
			https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764002851					
W			5 bourací práce		17,600			
W			1,1*16		1,050			
W			1,05					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	WV		1,89+1,715*2+1,72*6		15,640			
	WV		Součet		34,290			
33	K	764002861	Demontáž klempířských konstrukcí oplechování říms do suti	m	28,300	45,00	1 273,50	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764002861					
	WV		2 bourací práce		28,300			
	WV		14,3+14		28,300			
	WV		Součet		16,435	45,00	739,58	CS ÚRS 2023 02
34	K	764004861	Demontáž klempířských konstrukcí svodu do suti	m	16,435	45,00	739,58	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764004861					
	WV		12 bourací práce		16,435			
	WV		3,325+3,37+3,37+3,37+3		16,435			
	WV		Součet					
D	766		Konstrukce truhlářské				9 040,52	
35	K	76601	Demontáž zábradlí dřevěného - výplň	m	5,000	45,00	225,00	vlastní
	WV		17 bourací práce zábradlí		5,000			
	WV		(1,2+0,4+0,9+0,4+1,2)*1		5,000			
	WV		Součet					
36	K	766411811	Demontáž obložení stěn panely, plochy do 1,5 m2	m2	134,846	45,00	6 068,07	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766411811					
	WV		1 bourací práce lignátové desky		46,695			
	WV		14,15*3,3		65,892			
	WV		20,4*3,23		-18,810			
	WV		-(1,1*1,9)*9		-1,540			
	WV		-(1,1*0,7)*2		-2,340			
	WV		-(0,9*2,6)		89,897			
	WV		Mezisoučet					
	WV		odtržení smlílych panelů		23,348			
	WV		14,15*3,3/2		32,946			
	WV		20,4*3,23/2		-9,405			
	WV		-(1,1*1,9)*9/2		-0,770			
	WV		-(1,1*0,7)*2/2		-1,170			
	WV		-(0,9*2,6)/2		44,949			
	WV		Mezisoučet		134,846			
	WV		Součet		44,949	50,00	2 247,45	CS ÚRS 2023 02
37	K	766411822	Demontáž obložení stěn podkladových roštů	m2	44,949	50,00	2 247,45	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766411822					
	WV		odtržení smlílych panelů		23,348			
	WV		14,15*3,3/2		32,946			
	WV		20,4*3,23/2		-9,405			
	WV		-(1,1*1,9)*9/2		-0,770			
	WV		-(1,1*0,7)*2/2		-1,170			
	WV		-(0,9*2,6)/2		44,949			
	WV		Součet		10,000	50,00	500,00	CS ÚRS 2023 02
38	K	766441821	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm, délky přes 1000 do 2000 mm	kus	10,000	50,00	500,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766441821					
	WV		1		1,000			
	WV		9		9,000			
	WV		Součet		10,000			
D	767		Konstrukce zámečnické				4 728,05	
39	K	767161813	Demontáž zábradlí do suti rovného nerozebratelný spoj hmotnosti 1 m zábradlí do 20 kg	m	2,000	80,00	160,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/767161813					
	WV		16 bourací práce		1,000			
	WV		0,5+0,5		1,000			
	WV		0,5+0,5					

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
WV		Součet		2,000			
40	K 767896810	Demontáž lišt a okopových plechů lišt https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/767896810	m	456,805	10,00	4 568,05	CS ÚRS 2023 02
WV		1 bourací práce		235,950			
WV		14,3*3,3*5		334,305			
WV		20,7*3,23*5		-94,050			
WV		-(1,1*1,9)*9*5		-7,700			
WV		-(1,1*0,7)*2*5		-11,700			
WV		-(0,9*2,6)*5		456,805			
WV		Součet					
D	789	Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení		2 456,30			
41	K 789121153	Úpravy povrchů pod nátěry ocelových konstrukcí třídy I odstranění rzi a nečistot pomocí ručního náradí stupeň přípravy St 2, stupeň zrezivění D https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/789121153	m2	14,036	130,00	1 824,68	CS ÚRS 2023 02
WV		8 bourací práce sloupky krčku		0,787			
WV		(0,06+0,1)*2*2,46		0,748			
WV		(0,06+0,1)*2*2,338		0,782			
WV		(0,06+0,1)*2*2,444		0,752			
WV		(0,06+0,1)*2*2,35		0,730			
WV		(0,06+0,1)*2*2,35		0,752			
WV		(0,06+0,1)*2*2,28		0,730			
WV		(0,06+0,1)*2*2,35		0,752			
WV		(0,06+0,1)*2*2,305		0,738			
WV		(0,06+0,1)*2*2,45		0,784			
WV		(0,06+0,1)*2*2,535		0,811			
WV		17 bourací práce zábradlí		5,000			
WV		(1,2+0,4+0,9+0,9+0,4+1,2)*1		1,400			
WV		(0,7+0,7)*1		14,036			
WV		Součet					
42	K 789121240	Úpravy povrchů pod nátěry ocelových konstrukcí třídy I očištění odmaštěním https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/789121240	m2	14,036	45,00	631,62	CS ÚRS 2023 02
WV		8 bourací práce sloupky krčku		0,787			
WV		(0,06+0,1)*2*2,46		0,748			
WV		(0,06+0,1)*2*2,338		0,782			
WV		(0,06+0,1)*2*2,444		0,752			
WV		(0,06+0,1)*2*2,35		0,730			
WV		(0,06+0,1)*2*2,35		0,752			
WV		(0,06+0,1)*2*2,28		0,730			
WV		(0,06+0,1)*2*2,35		0,752			
WV		(0,06+0,1)*2*2,305		0,738			
WV		(0,06+0,1)*2*2,45		0,784			
WV		(0,06+0,1)*2*2,535		0,811			
WV		17 bourací práce zábradlí		5,000			
WV		(1,2+0,4+0,9+0,9+0,4+1,2)*1		1,400			
WV		(0,7+0,7)*1		14,036			
WV		Součet					
D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady		2 000,00			
43	K VRN01	Zařízení staveniště	%	2,000	1 000,00	2 000,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Zateplení objektu bývalé školy v Podlesí, Valašské Meziříčí

Objekt: SO 01 - Objekt A Kulturní dům

Soupis: **SO 012 - Objekt A Kulturní dům - architektonicko stavební řešení**

KSO: CC-CZ: 15. 2. 2024
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ: 29130859
Město Valašské Meziříčí, Náměstí 7/5, 757 01 VM DIČ: CZ29130859

Uchazeč: IČ: 29130859
Čiž - stav s.r.o. DIČ: CZ29130859

Projektant: IČ: 29130859
P & P atelier, Josef Galetka, Hošťálková 542, 756 22 DIČ: CZ29130859

Zpracovatel: IČ: 29130859
DIČ: CZ29130859

Poznámka:

Cena bez DPH	1 666 531,57	
DPH základní	Základ daně	Výše daně
snížená	1 666 531,57	21,00% 349 971,63
	0,00	15,00% 0,00
Cena s DPH	v CZK	2 016 503,20

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Zateplení objektu bývalé školy v Podlesí, Valašské Meziříčí
Objekt: SO 01 - Objekt A Kulturní dům
Soupis: **SO 012 - Objekt A Kulturní dům - architektonicko stavební řešení**
Místo: Město Valašské Meziříčí, Náměstí 7/5, 757 01 VM
Zadavatel: Čiž - stav s.r.o.
Uchazeč: Čiž - stav s.r.o.

Datum: 15. 2. 2024
Projektant: P & P atelier, Josef Galetka, Hošťálková 542, 756 22
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV	1 666 531,57
2 - Zakládání	808 370,56
3 - Svislé a kompletní konstrukce	6 793,40
4 - Vodorovné konstrukce	26 793,70
5 - Komunikace pozemní	605,75
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	27 947,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	666 086,91
998 - Přesun hmot	65 733,80
PSV - Práce a dodávky PSV	14 410,00
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	819 661,01
713 - Izolace tepelné	16 555,20
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	53 967,05
741 - Elektroinstalace - silnoproud	1 814,00
762 - Konstrukce tesařské	22 530,00
763 - Konstrukce suché výstavby	60 420,52
764 - Konstrukce klempířské	142 179,11
766 - Konstrukce truhlářské	90 509,20
767 - Konstrukce zámečnické	189 446,45
777 - Podlahy lité	85 468,72
783 - Dokončovací práce - nátěry	106 685,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	50 085,76
	38 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zateplení objektu bývalé školy v Podlesí, Valašské Meziříčí

Objekt:

SO 01 - Objekt A Kulturní dům

Soupis:

SO 012 - Objekt A Kulturní dům - architektonicko stavební řešení

Místo:

Město Valašské Meziříčí, Náměstí 7/5, 757 01 VM

Zadavatel:

Čiž - stav s.r.o.

Uchazeč:

Datum: 15. 2. 2024

Projektant: P & P atelier, Josef Galetka, Hošťálková 542, 756 22

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								
D	HSV		Práce a dodávky HSV				808 370,56	
D	D		Zakládání				6 793,40	
1	K	271532213	Podtyp pod základové konstrukce se zhuňněním a urovnáním povrchu z kameniva hrubého, frakce 8 - 16 mm	m3	3,492	350,00	1 222,20	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/271532213					
		W	terasa					
		W	3,28*3*0,15		1,476			
		W	6,4*2,1*0,15		2,016			
		W	Součet		3,492			
2	K	273321311	Zaklady z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	2,328	1 850,00	4 306,80	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/273321311					
		W	terasa					
		W	3,28*3*0,1		0,984			
		W	6,4*2,1*0,1		1,344			
		W	Součet		2,328			
3	K	273351121	Bednění základů desek zřízení	m2	1,048	650,00	681,20	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/273351121					
		W	terasa u zatepleného soklu					
		W	3,28*0,1		0,328			
		W	0,8*0,1		0,080			
		W	6,4*0,1		0,640			
		W	Součet		1,048			
4	K	273351122	Bednění základů desek odstranění	m2	1,048	150,00	157,20	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/273351122					
		W	terasa u zatepleného soklu					
		W	3,28*0,1		0,328			
		W	0,8*0,1		0,080			
		W	6,4*0,1		0,640			
		W	Součet		1,048			
5	K	273362021	Výztuž základů desek ze svařovaných sítí z drátů typu KAP1	t	0,071	6 000,00	426,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/273362021					
		W	terasa					
		W	karti síť 5/5/100/100					
		W	3,28*3*3,08/1000		0,030			
		W	6,4*2,1*3,08/1000		0,041			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			Součet		0,071			
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				26 793,70	
6	K	311272141	Zdivo z pórabetonových tvárnic na tenké maltové lože, tl. zdiva 250 mm pevnost tvárnice přes P2 do P4, objemová hmotnost přes 450 do 600 kg/m3 na pero a drážku https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_02/311272141	m2	30,727	700,00	21 508,90	CS ÚRS 2023 02
			krček (2,6+2,46)/2*1,89 (2,444+2,338)/2*1,715 (2,65+2,444)/2*1,715 (2,4+2,35)/2*1,72 (2,6+2,4)/2*1,72 (2,45+2,3)/2*1,72 (2,65+2,45)/2*1,72 (2,45+2,3)/2*1,72 (2,535+2,45)/2*1,72 (-0,75*1,5)*4 -(-1,42*2,29) Součet		4,782 4,101 4,368 4,085 4,300 4,085 4,386 4,085 4,287 -4,500 -3,252 30,727			
7	K	311273953	Založení pórabetonového zdiva na základaci maltu, tloušťky zdiva 250 mm https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_02/311273953	m	15,640	95,00	1 485,80	CS ÚRS 2023 02
			krček 1,89+1,715+1,72+1,72+1,72+1,72+1,72+1,72 Součet		15,640 15,640			
8	K	317143441	Překlady nosné z pórabetonu osazené do tenkého maltového lože, pro zdi tl. 250 mm, délky překladu do 1300 mm https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_02/317143441	kus	4,000	800,00	3 200,00	CS ÚRS 2023 02
			překlad P1 4 Součet		4,000 4,000			
9	K	317234410	Vyzdívka mezi nosníky cihlami pálenými na maltu cementovou https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_02/317234410	m3	0,065	1 000,00	65,00	CS ÚRS 2023 02
			okno sociálky 1,2*0,3*0,18 Součet		0,065 0,065			
10	K	317944323	Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů bez zazdění hlav č. 14 až 22 https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_02/317944323	t	0,053	6 000,00	318,00	CS ÚRS 2023 02
			okno sociálky 1,2*21,9*2/1000 Součet		0,053 0,053			
11	K	346244381	Plentování ocelových válcovaných nosníků jednostranně cihlami na maltu, výška stojiny do 200 mm https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_02/346244381	m2	0,216	1 000,00	216,00	CS ÚRS 2023 02
			okno sociálky 1,2*0,18 Součet		0,216 0,216			
D	4		Vodorovné konstrukce				605,75	
12	K	451579877	Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 10 mm tloušťky podkladu nebo lože ze šterkopisku https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_02/451579877	m2	2,423	250,00	605,75	CS ÚRS 2023 02
			oprava terasy 2,85*0,85 Součet		2,423 2,423			
D	5		Komunikace pozemní				27 947,00	
13	K	564730001	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm s rozprostřením a zhuštěním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhuštění tl. 100 mm	m2	5,408	450,00	2 433,60	CS ÚRS 2023 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC	WV		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/564730001 S7 asfaltové plochy		5,048 0,360 5,408			
WV			0,86*5,87					
WV			0,36*1					
WV			Součet		7,831	450,00	3 523,95	CS ÚRS 2023 02
14	K	564750101	Podklad nebo kryt z kamenniva hrubého drceného vel. 16-32 mm s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2				
Online PSC	WV		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/564750101 S7 asfaltové plochy		5,048 0,360 5,408			
WV			0,86*5,87					
WV			0,36*1					
WV			Mezisoučet		2,423			
WV			oprava terasy		2,423			
WV			2,85*0,85		7,831			
WV			Mezisoučet					
WV			Součet		2,234	450,00	1 005,30	CS ÚRS 2023 02
15	K	564871011	Podklad ze šterkordní ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 250 mm	m2				
Online PSC	WV		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/564871011 terasa nové schodiště		2,234 2,234			
WV			1,47*1,52					
WV			Součet		5,408	500,00	2 704,00	CS ÚRS 2023 02
16	K	573211112	Postřík spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,70 kg/m2	m2				
Online PSC	WV		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/573211112 S7 asfaltové plochy		5,048 0,360 5,408			
WV			0,86*5,87					
WV			0,36*1					
WV			Součet		5,408	500,00	2 704,00	CS ÚRS 2023 02
17	K	577155031	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 1,5 m, po zhutnění tl. 60 mm	m2				
Online PSC	WV		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/577155031 S7 asfaltové plochy		5,048 0,360 5,408			
WV			0,86*5,87					
WV			0,36*1					
WV			Součet		5,408	500,00	2 704,00	CS ÚRS 2023 02
18	K	596811120	Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic komunikací pro pěší s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m s ložem z kamenniva téženého tl. do 30 mm velikosti dlaždic do 0,09 m2 (bez zármku), pro plochy do 50 m2	m2	23,280	250,00	5 820,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC	WV		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/596811120 terasa		9,840 13,440 23,280			
WV			3,28*3					
WV			6,4*2,1					
WV			Součet		23,978	350,00	8 392,30	CS ÚRS 2023 02
19	M	592461115	dlažba betonová chodníková 300x300x32mm přírodní	m2				
WV			terasa		9,840 13,440 23,280			
WV			3,28*3					
WV			6,4*2,1					
WV			Součet		23,978	250,00	558,50	CS ÚRS 2023 02
WV			23,28*1,03 *Přepočtené koeficientem množství		2,234			
20	K	596811220	Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic komunikací pro pěší s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m s ložem z kamenniva téženého tl. do 30 mm velikosti dlaždic přes 0,09 m2 do 0,25 m2, pro plochy do 50 m2	m2				
Online PSC	WV		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/596811220 terasa nové schodiště		2,234 2,234			
WV			1,47*1,52					
WV			Součet		2,301	350,00	805,35	CS ÚRS 2023 02
21	M	59245601	dlažba desková betonová tl 50mm přírodní	m2				
WV			terasa nové schodiště					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			1,47*1,52		2,234			
W			Součet		2,234			
W			2,234*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		2,301			
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				666 086,91	
22	K	612131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omeňovaných ploch penetrace disperzní nanášená ručně stěn	m2	31,807	25,00	795,18	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC					
			https://podminh.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612131121					
			krček					
			((2,6+2,46)/2*1,89)		4,782			
			((2,444+2,338)/2*1,715)		4,101			
			((2,65+2,444)/2*1,715)		4,368			
			((2,4+2,35)/2*1,72)		4,085			
			((2,6+2,4)/2*1,72)		4,300			
			((2,45+2,3)/2*1,72)		4,085			
			((2,65+2,45)/2*1,72)		4,386			
			((2,45+2,3)/2*1,72)		4,085			
			((2,535+2,45)/2*1,72)		4,287			
			(0,9+1,5*2)*0,2		0,780			
			(1,42+2,29*2)*0,2		1,200			
			(-0,9*1,5)*4		-5,400			
			(-1,42*2,29)		-3,252			
			Součet		31,807			
23	K	612142001	Potažení vnitřních ploch pleťvem v ploše nebo pruzích, na piném podkladu sklovláknitým vtačením do tmelu stěn	m2	31,807	260,00	8 269,82	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC					
			https://podminh.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612142001					
			krček					
			((2,6+2,46)/2*1,89)		4,782			
			((2,444+2,338)/2*1,715)		4,101			
			((2,65+2,444)/2*1,715)		4,368			
			((2,4+2,35)/2*1,72)		4,085			
			((2,6+2,4)/2*1,72)		4,300			
			((2,45+2,3)/2*1,72)		4,085			
			((2,65+2,45)/2*1,72)		4,386			
			((2,45+2,3)/2*1,72)		4,085			
			((2,535+2,45)/2*1,72)		4,287			
			(0,9+1,5*2)*0,2		0,780			
			(1,42+2,29*2)*0,2		1,200			
			(-0,9*1,5)*4		-5,400			
			(-1,42*2,29)		-3,252			
			Součet		31,807			
24	K	612321131	Potažení vnitřních ploch vápenocementovým štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m2	31,807	170,00	5 407,19	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC					
			https://podminh.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612321131					
			krček					
			((2,6+2,46)/2*1,89)		4,782			
			((2,444+2,338)/2*1,715)		4,101			
			((2,65+2,444)/2*1,715)		4,368			
			((2,4+2,35)/2*1,72)		4,085			
			((2,6+2,4)/2*1,72)		4,300			
			((2,45+2,3)/2*1,72)		4,085			
			((2,65+2,45)/2*1,72)		4,386			
			((2,45+2,3)/2*1,72)		4,085			
			((2,535+2,45)/2*1,72)		4,287			
			(0,9+1,5*2)*0,2		0,780			
			(1,42+2,29*2)*0,2		1,200			
			(-0,9*1,5)*4		-5,400			
			(-1,42*2,29)		-3,252			
			Součet		31,807			
25	K	619991001	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí podlah fólií přilepenou lepicí páskou	m2	27,890	5,00	139,40	CS ÚRS 2023 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/619991001					
	W		krček		27,880			
	W		17*1,64		27,880			
	W		Součet					
26	K	621131111	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omtívaných ploch polymercementový spojovací mřístek nanášený ručně podhledů	m2	3,770	91,00	343,07	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/621131111					
	W		pohled severovýchodní		2,900			
	W		5,8*0,5		0,870			
	W		5,8*0,15		3,770			
	W		Součet					
27	K	621151031	Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek silikonový podhledů	m2	3,016	47,00	141,75	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/621151031					
	W		pohled severovýchodní		1,856			
	W		5,8*0,32		1,160			
	W		5,8*0,2		3,016			
	W		Součet					
28	K	621211011	Montážní kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z polystyrenových desek na vnější podhledy, na podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z tváří keramických nebo vápenopískových, tloušťky desek přes 40 do 80 mm	m2	3,016	450,00	1 357,20	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/621211011					
	W		pohled severovýchodní		1,856			
	W		5,8*0,32		1,160			
	W		5,8*0,2		3,016			
	W		Součet					
29	M	28376033	deska EPS grafitová fasádní λ=0,032 tl 50mm	m2	3,167	300,00	950,10	CS ÚRS 2023 02
	P		Poznámková k. položce:					
	W		Open Plus Šedý difúzně otevřený polystyren		1,856			
	W		pohled severovýchodní		1,160			
	W		5,8*0,32		3,016			
	W		5,8*0,2		3,167			
	W		Součet					
	W		3,016*1,05 Přepočtené koeficientem množství					
30	K	621531022	Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená bez penetrace zatíraná (škrábaná), zrnitost 2,0 mm podhledů	m2	3,016	450,00	1 357,20	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/621531022					
	W		pohled severovýchodní		1,856			
	W		5,8*0,32		1,160			
	W		5,8*0,2		3,016			
	W		Součet					
31	K	622131121	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omtívaných ploch penetrace nanášená ručně stěn	m2	211,390	47,00	9 935,33	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/622131121					
	W		pohled jihozápadní		47,160			
	W		13,1*3,6		3,600			
	W		1*3,6		-7,480			
	W		-(1,1*1,7)*4					
	W		krček					
	W		((3,262+3,1)/2*3)		9,543			
	W		((3,2+2,9)/2*3)		9,150			
	W		((3,1+2,9)/2*3)		9,000			
	W		((2,6+2,5)/2*3)		7,650			
	W		((2,9+2,7)/2*3)		8,400			
	W		-(0,9*1,5)*4		-5,400			
	W		-(1,42*2,29)		-3,252			
	W		pohled severovýchodní					
	W		1*3,6		3,600			
	W		13,1*1		13,100			
	W		6,05*2,6		15,730			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	WV		23*3,26		74,980			
	WV		-(0,9*2,05)*2		-3,690			
	WV		-(1,3*2,05+0,7*0,6)		-3,085			
	WV		pohled jihovýchodní					
	WV		0,5*3,313		1,657			
	WV		1,75*3,07		5,373			
	WV		(0,85+6,4+0,15+0,25)*3,5		26,775			
	WV		-(1,05*1,42+0,9*2,6+1,1*1,9)		-5,921			
	WV		pohled severozápadní					
	WV		(1+0,25)*3,6		4,500			
	WV		Součet		211,390			
32	K	622142001	Potažení vnějších ploch pleťvem v ploše nebo pruzích, na plíném podkladu sklovláknitým vtláčením do tmelů stěn	m2	43,098	260,00	11 205,48	CS ÚRS 2023 02
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/622142001					
	WV		sokl EPS20					
	WV		pohled jihovýchodní		0,288			
	WV		(0,02+0,25+0,02+0,86)*0,25		0,250			
	WV		1*0,25					
	WV		pohled severozápadní		0,381			
	WV		(0,86+0,02+0,02+0,25+0,14)*0,295					
	WV		pohled severovýchodní		0,220			
	WV		(0,02+0,86)*0,25		1,139			
	WV		Mezisoučet					
	WV		sokl EPS140					
	WV		pohled jihozápadní		3,876			
	WV		(0,02+13,1+0,02)*0,295		0,295			
	WV		1*0,295					
	WV		krček					
	WV		((1+0,6)/2*3)		2,400			
	WV		((1+0,6)/2*3)		2,400			
	WV		((1+0,6)/2*3)		2,400			
	WV		((1+0,6)/2*3)		2,400			
	WV		((1+0,6)/2*3)		2,400			
	WV		pohled severovýchodní		1,063			
	WV		(0,14+1,105+2+1,005)*0,25					
	WV		krček					
	WV		(0,14+0,98)*0,525		0,588			
	WV		(19+1,1)*0,6		12,060			
	WV		pohled jihovýchodní					
	WV		(0,36+0,14)*0,4		0,200			
	WV		(1,75+0,14)*0,25		0,473			
	WV		14,15*0,25		3,538			
	WV		0,85*0,25		0,213			
	WV		(0,14+6,4)*0,25		1,635			
	WV		pohled severozápadní		6,018			
	WV		20,4*0,295		41,959			
	WV		Mezisoučet		43,098			
	WV		Součet		36,980	55,00	2 033,90	CS ÚRS 2023 02
33	K	622143003	Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upevněných vtláčením do podkladní vrstvy nebo přibitím rohových s tkaninou	m				
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/622143003					
	WV		okna					
	WV		(0,9+1,5*2)*4		15,600			
	WV		dveře					
	WV		(0,9+2*2,05)		5,000			
	WV		(0,9+2*2,05)		5,000			
	WV		(1,4+2,29*2)		5,980			
	WV		(1,3+2,05*2)		5,400			
	WV		Součet		36,980			

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
34	M 55343022	profil rohový Pz s kulatou úzkou hlavou pro vnitřní omítky tl 12mm	m	38,829	25,00	970,73	CS ÚRS 2023 02
		okna (0,9+1,5*2)*4		15,600			
		dveře (0,9+2*2,05)		5,000			
		(0,9+2*2,05)		5,000			
		(1,4+2,29*2)		5,400			
		(1,3+2,05*2)		36,980			
		Součet		38,829			
		36,98*1,05 (Přepočtené koeficientem množství		36,980	55,00	2 033,90	CS ÚRS 2023 02
35	K 622143004	Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upevněných vtačením do podkladní vrstvy nebo přibitím zacišťovacích samolepicích pro vytvoření dilatujícího spoje s okenním rámem	m				
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/622143004					
		okna (0,9+1,5*2)*4		15,600			
		dveře (0,9+2*2,05)		5,000			
		(0,9+2*2,05)		5,000			
		(1,4+2,29*2)		5,980			
		(1,3+2,05*2)		5,400			
		Součet		36,980			
		36,98*1,05 (Přepočtené koeficientem množství		38,829	25,00	970,73	CS ÚRS 2023 02
36	M 59051516	profil zacišťovací PVC pro ostění vnitřních omítek	m	38,829	25,00	970,73	CS ÚRS 2023 02
		okna (0,9+1,5*2)*4		15,600			
		dveře (0,9+2*2,05)		5,000			
		(0,9+2*2,05)		5,000			
		(1,4+2,29*2)		5,980			
		(1,3+2,05*2)		5,400			
		Součet		36,980			
		36,98*1,05 (Přepočtené koeficientem množství		38,829			
37	K 622151021	Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek mozaikových akrylátový stěn	m2	43,098	47,00	2 025,61	CS ÚRS 2023 02
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/622151021					
		sokl EPS20		0,288			
		pohled jihovýchodní (0,02+0,25+0,02+0,86)*0,25		0,250			
		1*0,25					
		pohled severozápadní (0,86+0,02+0,02+0,25+0,14)*0,295		0,381			
		pohled severovýchodní (0,02+0,86)*0,25		0,220			
		Mezisoučet		1,139			
		sokl EPS140		3,876			
		pohled jihozápadní (0,02+13,1+0,02)*0,295		0,295			
		1*0,295					
		křček (1+0,6)/2*3)		2,400			
		((1+0,6)/2*3)		2,400			
		((1+0,6)/2*3)		2,400			
		((1+0,6)/2*3)		2,400			
		((1+0,6)/2*3)		2,400			
		pohled severovýchodní (0,14+1,105+2+1,005)*0,25		1,063			
		křček		0,588			
		(0,14+0,98)*0,525		0,588			
		(19+1,1)*0,6		12,060			
		pohled jihovýchodní					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		(0,36+0,14)*0,4		0,200			
	W		(1,75+0,14)*0,25		0,473			
	W		14,15*0,25		3,538			
	W		0,85*0,25		0,213			
	W		(0,14+6,4)*0,25		1,635			
	W		pohled severozápadní		6,018			
	W		20,4*0,295		41,959			
	W		Mezisoučet		43,098			
	W		Součet		305,104	47,00	14 339,89	CS ÚRS 2023 02
38	K	622151031	Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek silikonový stěn	m2				
			https://admin.kv.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/622151031					
	W		pohled jihozápadní		40,467			
	W		(0,03+13,1+0,03)*3,075		3,075			
	W		1*3,075		-7,480			
	W		-(1,1*1,7)*4					
	W		krček					
	W		((3,262+3,1)/2)*3		9,543			
	W		((3,2+2,9)/2)*3		9,150			
	W		((3,1+2,9)/2)*3		9,000			
	W		((2,6+2,5)/2)*3		7,650			
	W		((2,9+2,7)/2)*3		8,400			
	W		-(0,9*1,5)*4		-5,400			
	W		-(1,42*2,29)		-3,252			
	W		pohled severovýchodní		2,612			
	W		0,82*3,185		16,668			
	W		6,05*2,755		0,108			
	W		0,43*0,25		74,980			
	W		23*3,26		-6,775			
	W		-(0,9*2,05*2+1,3*2,05+0,7*0,6)					
	W		pohled jihovýchodní		2,442			
	W		0,8*3,053		1,070			
	W		2*0,535		7,472			
	W		(0,8+1,75)*2,93		72,166			
	W		(0,03+0,25+0,03+0,03+0,82+14,15+0,85+0,18+6,4+0,25+0,14)*3,12		-16,245			
	W		-1,05*1,3+1,1*1,9*6+0,9*2,6)					
	W		pohled severozápadní		66,543			
	W		(20,4+0,82+0,03+0,25+0,14)*3,075		-12,240			
	W		-(1,1*1,9*4+1,1*0,7*2+0,9*2,6)		279,954			
	W		Mezisoučet		0,730			
	W		(1,05+2*1,3)*0,2		9,800			
	W		(1,1+2*1,9)*10*0,2		1,020			
	W		(0,9+2*2,1)*0,2		3,600			
	W		(1,1+2*1,7)*4*0,2		1,000			
	W		(1,1+2*0,7)*2*0,2		1,220			
	W		(0,9+2*2,6)*0,2		3,120			
	W		(0,9+2*1,5)*4*0,2		1,200			
	W		(1,42+2*2,29)*0,2		1,080			
	W		(1,3+2*2,05)*0,2		2,000			
	W		(0,9+2*2,05)*2*0,2		0,380			
	W		(0,7+0,6*2)*0,2		25,150			
	W		Mezisoučet		305,104			
	W		Součet		11,880	450,00	5 346,00	CS ÚRS 2023 02
39	K	62211002	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z polystyrenových desek na vnější stěny, na podklad z porobetonu, tloušťky desek do 40 mm	m2				
			https://admin.kv.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/62211002					
			Poznáмка k položce:					
			Open Plus Sedy difúzní oteplený polystyren					
			lepídlo difúzní oteplené					
			Sz stěna zděná					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
40	M	28376031	deska EPS grafitová fasádní $\lambda=0,032$ tl 30mm	m2	12,474	300,00	3 742,20	CS ÚRS 2023 02
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Open Plus Šedý difúzně otevřený polystyren					
	W		S2 stěna zděná					
	W		pohled severovýchodní		2,952			
	W		0,82*3,6					
	W		pohled jihovýchodní		4,068			
	W		(0,03+0,25+0,03+0,82)*3,6		0,900			
	W		0,25*3,6					
	W		pohled severozápadní		3,960			
	W		(0,82+0,03+0,25)*3,6		11,880			
	W		Součet		12,474			
	W		11,88*1,05 Přepočtené koeficientem množství					
	W		Součet		202,596			
41	K	622211042	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z polystyrenových desek na vnější stěny, na podklad z porobetonu, tloušťky desek přes 160 do 200 mm	m2	202,596	450,00	91 168,20	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		<i>Poznámka k položce:</i> https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/622211042					
	P		lepícílo difúzně otevřené					
	W		S2 stěna zděná		47,376			
	W		pohled jihozápadní		3,600			
	W		(0,03+13,1+0,03)*3,6		-7,480			
	W		1*3,6					
	W		-(1,1*1,7)*4					
	W		krček		9,543			
	W		((3,262+3,1)/2)*3		9,150			
	W		((3,2+2,9)/2)*3		9,000			
	W		((3,1+2,9)/2)*3		7,650			
	W		((2,6+2,5)/2)*3		8,400			
	W		((2,9+2,7)/2)*3		-5,400			
	W		-(0,9*1,5)*4		-3,252			
	W		-(1,42*2,29)		13,100			
	W		pohled severovýchodní		16,094			
	W		13,1*1		74,980			
	W		(0,14+6,05)*2,6		-3,690			
	W		23*3,26		-3,085			
	W		-(0,9*2,05)*2		1,657			
	W		-(1,3*2,05+0,7*0,6)		5,373			
	W		pohled jihovýchodní		25,375			
	W		0,5*3,313		-5,795			
	W		1,75*3,07		202,596			
	W		(0,85+6,4)*3,5					
	W		-(1,05*1,3+0,9*2,6+1,1*1,9)		212,726			
	W		Součet		300,00			
42	M	28376080	deska EPS grafitová fasádní $\lambda=0,030-0,031$ tl 180mm	m2	212,726	300,00	63 817,80	CS ÚRS 2023 02
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Open Plus Šedý difúzně otevřený polystyren					
	W		S2 stěna zděná					
	W		pohled jihozápadní		47,376			
	W		(0,03+13,1+0,03)*3,6		3,600			
	W		1*3,6		-7,480			
	W		-(1,1*1,7)*4					
	W		krček					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
WW			((3,262+3,1)/2*3)		9,543			
WW			((3,2+2,9)/2*3)		9,150			
WW			((3,1+2,9)/2*3)		9,000			
WW			((2,6+2,5)/2*3)		7,650			
WW			((2,9+2,7)/2*3)		8,400			
WW			(-0,9*1,5)*4		-5,400			
WW			(-1,42*2,29)		-3,252			
WW			pohled severovýchodní		13,100			
WW			13,1*1		16,094			
WW			(0,14+6,05)*2,6		74,980			
WW			23*3,26		-3,690			
WW			(-0,9*2,05)*2		-3,085			
WW			(-1,3*2,05+0,7*0,6)		1,657			
WW			pohled jihovýchodní		5,373			
WW			0,5*3,313		25,375			
WW			1,75*3,07		-5,795			
WW			(0,85+6,4)*3,5		202,596			
WW			(-1,05*1,3+0,9*2,6+1,1*1,9)		212,726			
WW			Součet		98,920	450,00	44 514,00	CS ÚRS 2023 02
43	K	622211043	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z polystyrenových desek na vnější stěny, na podklad dřevěný nebo kovový, tloušťky desek přes 160 do 200 mm https://podminivjurs.cz/item/CS_URS_2023_02/622211043	m2	98,920	450,00	44 514,00	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC					
P			Poznámka k položce: lepido difúzně otevřené					
WW			S1 dřevopanel		55,100			
WW			pohled jihovýchodní		-10,450			
WW			14,5*3,8		64,170			
WW			(-1,1*1,9)*5		-8,360			
WW			pohled severozápadní		-1,540			
WW			20,7*3,1		98,920			
WW			(-1,1*1,9)*4		31 159,80	300,00	56 587,50	CS ÚRS 2023 02
WW			(-1,1*0,7)*2		103,866			
WW			Součet		125,750	450,00	56 587,50	CS ÚRS 2023 02
44	M	28376080	deska EPS grafitová fasádní λ=0,030-0,031 tl 180mm Poznámka k položce: Open Plus Šedý difúzně otevřený polystyren	m2	103,866	300,00	31 159,80	CS ÚRS 2023 02
P			Poznámka k položce: Open Plus Šedý difúzně otevřený polystyren					
WW			S1 dřevopanel		55,100			
WW			pohled jihovýchodní		-10,450			
WW			14,5*3,8		64,170			
WW			(-1,1*1,9)*5		-8,360			
WW			pohled severozápadní		-1,540			
WW			20,7*3,1		98,920			
WW			(-1,1*1,9)*4		103,866			
WW			(-1,1*0,7)*2		125,750	450,00	56 587,50	CS ÚRS 2023 02
WW			Součet		125,750	450,00	56 587,50	CS ÚRS 2023 02
45	K	622212001	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu lepením z polystyrenových desek tloušťky špalet do 200 mm, tloušťky desek do 40 mm Poznámka k položce: lepido difúzně otevřené	m	125,750	450,00	56 587,50	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC					
P			Poznámka k položce: lepido difúzně otevřené					
WW			(1,05+2*1,3)		3,650			
WW			(1,1+2*1,9)*10		49,000			
WW			(0,9+2*2,1)		5,100			
WW			(1,1+2*1,7)*4		18,000			
WW			(1,1+2*0,7)*2		5,000			
WW			(0,9+2*2,6)		6,100			
WW			(0,9+2*1,5)*4		15,600			
WW			(1,42+2*2,29)		6,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
WV			(1,3+2*2,05)		5,400			
WV			(0,9+2*2,05)*2		10,000			
WV			(0,7+0,6*2)		1,900			
WV			Součet		125,750			
46	M	28376071	deska EPS grafitová fasádní λ=0,030-0,031 tl 30mm	m ²	27,632	300,00	8 289,60	CS ÚRS 2023 02
P			Poznámka k položce: Open Plus Sedlý difúzně otevřený polystyren					
WV			(1,05+2*1,3)*0,2		0,730			
WV			(1,1+2*1,9)*10*0,2		9,800			
WV			(0,75+2*2,1)*0,2		0,990			
WV			(1,1+2*1,7)*4*0,2		3,600			
WV			(1,1+2*0,7)*2*0,2		1,000			
WV			(0,9+2*2,6)*0,2		1,220			
WV			(0,9+2*1,5)*4*0,2		3,120			
WV			(1,42+2*2,29)*0,2		1,200			
WV			(1,3+2*2,05)*0,2		1,080			
WV			(0,9+2*2,05)*2*0,2		2,000			
WV			(0,7+0,6*2)*0,2		0,380			
WV			Součet		25,120			
WV			25,12*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		27,632			
47	K	622251101	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením Příplatek k cenám za zápusťnou montáž kotvů s použitím tepelněizolačních zátek na vnější stěny z polystyrenu	m ²	316,481	5,00	1 582,41	CS ÚRS 2023 02
			https://podmin.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/622251101					
WV			EPS180 S2 zděná stěna					
WV			pohled jihozápadní		47,376			
WV			(0,03+13,1+0,03)*3,6		3,600			
WV			1*3,6		-7,480			
WV			-(1,1*1,7)*4					
WV			krček					
WV			((3,262+3,1)/2)*3		9,543			
WV			((3,2+2,9)/2)*3		9,150			
WV			((3,1+2,9)/2)*3		9,000			
WV			((2,6+2,5)/2)*3		7,650			
WV			((2,9+2,7)/2)*3		8,400			
WV			-(0,9*1,5)*4		-5,400			
WV			-(1,42*2,29)		-3,252			
WV			pohled severovýchodní					
WV			13,1*1		13,100			
WV			(0,14+6,05)*2,6		16,094			
WV			23*3,26		74,980			
WV			-(0,9*2,05)*2		-3,690			
WV			-(1,3*2,05+0,7*0,6))					
WV			pohled jihovýchodní					
WV			0,5*3,313		1,657			
WV			1,75*3,07		5,373			
WV			(0,85+6,4)*3,5		25,375			
WV			-(1,05*1,3+0,9*2,6+1,1*1,9)		-5,795			
WV			Mezisoučet		205,681			
WV			EPS180 S1 dřevopanel					
WV			pohled jihovýchodní					
WV			14,5*3,8		55,100			
WV			-(1,1*1,9)*5		-10,450			
WV			pohled severozápadní					
WV			20,7*3,1		64,170			
WV			-(1,1*1,9)*4		-8,360			
WV			-(1,1*0,7)*2		-1,540			
WV			Mezisoučet		99,920			
WV			EPS 30					
WV			pohled severovýchodní					
WV			0,82*3,6		2,952			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			29,25		29,250			
W			22,95		22,950			
W			Součet		309,995			
52	M	63127466	profil rohový Al 23x23mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS	m	138,668	25,00	3 466,70	CS ÚRS 2023 02
W			1,3*2		2,600			
W			(1,9*2)*10		38,000			
W			2,6*2		5,200			
W			(1,7*2)*4		13,600			
W			(0,7*2)*2		2,800			
W			2,6*2		5,200			
W			(1,5*2)*4		12,000			
W			2,29*2		4,580			
W			2,05*2		4,100			
W			(2,05*2)*2		8,200			
W			(0,6*2)		1,200			
W			Mezisučet		97,480			
W			3,075+3,075		6,150			
W			3,185+3,31		6,495			
W			3,31+3,12+3,12+3,12+3,12+3,12		15,790			
W			3,075+3,075		6,150			
W			Mezisučet		34,585			
W			Součet		132,065			
W			132,065*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		138,668			
53	M	59051476	profil zacišťovací PVC 9mm s výztužnou tkaninou pro ostění ETICS	m	132,017	25,00	3 300,43	CS ÚRS 2023 02
W			(1,05+2*1,3)		3,650			
W			(1,1+2*1,9)*10		49,000			
W			(0,9+2*2,1)		5,100			
W			(1,1+2*1,7)*4		18,000			
W			(1,1+2*0,7)*2		5,000			
W			(0,9+2*2,6)		6,100			
W			(0,9+2*1,5)*4		15,600			
W			(1,4+2*2,29)		5,980			
W			(1,3+2*2,05)		5,400			
W			(0,9+2*2,05)*2		10,000			
W			(0,7+0,6*2)		1,900			
W			Součet		125,730			
W			125,73*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		132,017			
54	M	59051510	profil zacišťovací s okapnicí PVC s výztužnou tkaninou pro nadpraží ETICS	m	30,713	25,00	767,83	CS ÚRS 2023 02
W			(1,05)		1,050			
W			(1,1)*10		11,000			
W			(0,9)		0,900			
W			(1,1)*4		4,400			
W			(1,1)*2		2,200			
W			(0,9)		0,900			
W			(0,9)*4		3,600			
W			(1,4)		1,400			
W			(1,3)		1,300			
W			(0,9)*2		1,800			
W			0,7		0,700			
W			Součet		29,250			
W			29,25*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		30,713			
55	M	59051512	profil zacišťovací s okapnicí PVC s výztužnou tkaninou pro parapet ETICS	m	24,098	25,00	602,45	CS ÚRS 2023 02
W			(1,05)		1,050			
W			(1,1)*10		11,000			
W			(1,1)*4		4,400			
W			(1,1)*2		2,200			
W			(0,9)*4		3,600			
W			(1,3)		1,300			
W			(0,9)*2		1,800			
W			0,7		0,700			
W			Součet		29,250			
W			29,25*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		30,713			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	WV		Součet		22,950			
	WV		22,95*1,05 Přepočtení koeficientem množství		24,098			
56	K	622325102	Oprava vápenocementové omítky vnějších ploch stupně členitosti 1 hladké stěn, v rozsahu opravené plochy přes 10 do 30%	m2	176,425	150,00	26 463,75	CS ÚRS 2023 02
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/622325102					
	WV		pohled jižozápadní		47,160			
	WV		13,1*3,6		3,600			
	WV		1*3,6		-7,480			
	WV		-(1,1*1,7)*4		3,600			
	WV		pohled severovýchodní		13,100			
	WV		1*3,6		15,730			
	WV		13,1*1		74,980			
	WV		6,05*2,6		-3,690			
	WV		23*3,26		-3,085			
	WV		-(0,9*2,05)*2		1,657			
	WV		-(1,3*2,05+0,7*0,6)		5,373			
	WV		pohled jižovýchodní		26,775			
	WV		0,5*3,313		-5,795			
	WV		1,75*3,07		4,500			
	WV		(0,85+6,4+0,15+0,25)*3,5		176,425			
	WV		-(1,05*1,3+0,9*2,6+1,1*1,9)		43,098	450,00	19 394,10	CS ÚRS 2023 02
	WV		pohled severozápadní					
	WV		(1+0,25)*3,6					
	WV		Součet					
57	K	62251112	Omítka tenkovrstvá akrylátová vnějších ploch probarvená bez penetrace mozaiková střednězrná stěn	m2	43,098	450,00	19 394,10	CS ÚRS 2023 02
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/62251112					
	WV		sokl EPS20		0,288			
	WV		pohled jižovýchodní		0,250			
	WV		(0,02+0,25+0,02+0,86)*0,25		0,381			
	WV		1*0,25		0,220			
	WV		pohled severozápadní		1,139			
	WV		(0,86+0,02+0,02+0,25+0,14)*0,295		3,876			
	WV		pohled severovýchodní		0,295			
	WV		(0,02+0,86)*0,25		2,400			
	WV		Mezisoučet		2,400			
	WV		sokl EPS140		2,400			
	WV		pohled jižozápadní		2,400			
	WV		(0,02+13,1+0,02)*0,295		1,063			
	WV		1*0,295		0,588			
	WV		krček		12,060			
	WV		((1+0,6)/2)*3		0,200			
	WV		((1+0,6)/2)*3		0,473			
	WV		((1+0,6)/2)*3		3,538			
	WV		((1+0,6)/2)*3		0,213			
	WV		((1+0,6)/2)*3		1,635			
	WV		pohled severovýchodní		6,018			
	WV		(0,14+1,105*2+1,005)*0,25		41,959			
	WV		krček					
	WV		(0,14+0,98)*0,525					
	WV		(19*1,1)*0,6					
	WV		pohled jižovýchodní					
	WV		(0,36+0,14)*0,4					
	WV		(1,75+0,14)*0,25					
	WV		14,15*0,25					
	WV		0,85*0,25					
	WV		(0,14+6,4)*0,25					
	WV		pohled severozápadní					
	WV		20,4*0,295					
	WV		Mezisoučet					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
58	K	622531022	Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená bez penetrace zaířraná (škrábaná), zrnitost 2,0 mm stěn	m2	307,834	450,00	138 525,30	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/622531022		43,098			
		P	Součet					
		W	difuzní otevření		40,467			
		W	pohled jihozápadní (0,03+13,1+0,03)*3,075		3,075			
		W	1*3,075		-7,480			
		W	-(1,1*1,7)*4		9,543			
		W	krček		9,150			
		W	((3,262+3,1)/2)*3		9,000			
		W	((3,2+2,9)/2)*3		7,650			
		W	((3,1+2,9)/2)*3		8,400			
		W	((2,6+2,5)/2)*3		-5,400			
		W	((2,9+2,7)/2)*3		-3,252			
		W	-(0,9*1,5)*4		2,612			
		W	-(1,42*2,29)		16,668			
		W	pohled severovýchodní		0,108			
		W	0,82*3,185		74,980			
		W	6,05*2,755		-6,775			
		W	0,43*0,25		2,442			
		W	23*3,26		1,070			
		W	-(0,9*2,05*2+1,3*2,05+0,7*0,6)		7,472			
		W	pohled jihoovýchodní		72,166			
		W	0,8*3,053		-13,515			
		W	2*0,535		66,543			
		W	(0,8+1,75)*2,93		-12,240			
		W	(0,03+0,25+0,03+0,03+0,82+14,15+0,85+0,18+6,4+0,25+0,14)*3,12		282,684			
		W	-(1,05*1,3+1,1*1,9*6+0,9*2,6)		0,730			
		W	pohled severozápadní		9,800			
		W	(20,4+0,82+0,03+0,25+0,14)*3,075		1,020			
		W	-(1,1*1,9*4+1,1*0,7*2+0,9*2,6)		3,600			
		W	Mezisoučet		1,000			
		W	(1,05+2*1,3)*0,2		1,220			
		W	(1,1+2*1,9)*10*0,2		3,120			
		W	(0,9+2*2,1)*0,2		1,200			
		W	(1,1+2*1,7)*4*0,2		1,080			
		W	(1,1+2*0,7)*2*0,2		2,000			
		W	(0,9+2*2,6)*0,2		0,380			
		W	(0,9+2*1,5)*4*0,2		25,150			
		W	(1,42+2*2,29)*0,2		307,834			
		W	(1,3+2*2,05)*0,2		50,896	5,00	254,48	CS ÚRS 2023 02
		W	(0,9+2*2,05)*2*0,2					
		W	(0,7+0,6*2)*0,2					
		W	Mezisoučet					
		W	Součet					
59	K	629991012	Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svíslých ploch fólii přilepenou na začíšťovací lištu	m2	50,896	5,00	254,48	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/629991012					
		W	(1,05*1,3)		1,365			
		W	(1,1*1,9)*10		20,900			
		W	(0,9*2,1)		1,890			
		W	(1,1*1,7)*4		7,480			
		W	(1,1*0,7)*2		1,540			
		W	(0,9*2,6)		2,340			
		W	(0,9*1,5)*4		5,400			
		W	(1,4*2,29)		3,206			
		W	(1,3*2,05)		2,665			
		W	(0,9*2,05)*2		3,690			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
WV			0,7*0,6		0,420			
WV			Součet		50,896			
60	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím	m2	176,425	40,00	7 057,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/629995102					
WV			pohled jihozápadní		47,160			
WV			13,1*3,6		3,600			
WV			1*3,6		-7,480			
WV			-(1,1*1,7)*4		3,600			
WV			pohled severovýchodní		13,100			
WV			1*3,6		15,730			
WV			13,1*1		74,980			
WV			6,05*2,6		-3,690			
WV			23*3,26		-3,085			
WV			-(0,9*2,05)*2		1,657			
WV			-(1,3*2,05+0,7*0,6)		5,373			
WV			pohled jihoovýchodní		26,775			
WV			0,5*3,313		-5,795			
WV			1,75*3,07		4,500			
WV			(0,85+6,4+0,15+0,25)*3,5		176,425			
WV			-(1,05*1,3+0,9*2,6+1,1*1,9)		0,242			
WV			pohled severozápadní		0,242			
WV			(1+0,25)*3,6		0,242			
WV			Součet		0,242			
61	K	631311125	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 80 do 120 mm tř. C 20/25	m3	0,242	1 500,00	363,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/631311125					
WV			oprava terasy		0,242			
WV			2,85*0,85*0,1		0,242			
WV			Součet		0,242			
62	K	631319012	Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazanina tl. přes 80 do 120 mm	m3	0,242	100,00	24,20	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/631319012					
WV			oprava terasy		0,242			
WV			2,85*0,85*0,1		0,242			
WV			Součet		0,242			
63	K	632452421	Doplnění cementového potěru na mazaninách a betonových podkladech (s dodáním hmot), hlazeného dřevěným nebo ocelovým hladítkem, plochy jednotlivě přes 1 m2 do 4 m2 a tl. přes 10 do 20 mm	m2	9,020	130,00	1 172,60	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/632452421					
WV			schody terasa		0,800			
WV			3,2*0,25		0,800			
WV			3,2*0,25		2,400			
WV			schody z atria		4,060			
WV			2*0,3*4		0,960			
WV			2,9*1,4		9,020			
WV			schody krček (u sociálek)		0,960			
WV			1,6*0,3*2		9,020			
WV			Součet		9,020			
64	K	632902211	Příprava zatvrdlého povrchu betonových mazanin pro cementový potěr cementovým mlékem s přísadou	m2	9,020	40,00	360,80	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/632902211					
WV			schody terasa		0,800			
WV			3,2*0,25		0,800			
WV			3,2*0,25		2,400			
WV			schody z atria		4,060			
WV			2*0,3*4		0,960			
WV			2,9*1,4		9,020			
WV			schody krček (u sociálek)		0,960			
WV			1,6*0,3*2		9,020			
WV			Součet		9,020			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
65	K	635111242	Náryp ze šterkopísku, písku nebo kameniva pod podlahy se zhuštěním z kameniva hrubého 16-32	m3	2,605	450,00	1 172,25	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/635111242					
		W	S6 okapový chodník					
		W	10,9*0,5*0,1		0,545			
		W	13,1*0,5*0,1		0,655			
		W	13,6*0,5*0,1		0,680			
		W	3,5*0,5*0,1		0,175			
		W	7,2*0,5*0,1		0,360			
		W	3,3*0,5*0,1		0,165			
		W	0,5*0,5*0,1		0,025			
		W	Součet		2,605			
66	K	637211134	Okapový chodník z dlaždic betonových do kameniva s vyplněním spár drobným kamenivem, tl. dlaždic 50 mm	m2	26,050	450,00	11 722,50	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/637211134					
		W	S6 okapový chodník					
		W	10,9*0,5		5,450			
		W	13,1*0,5		6,550			
		W	13,6*0,5		6,800			
		W	3,5*0,5		1,750			
		W	7,2*0,5		3,600			
		W	3,3*0,5		1,650			
		W	0,5*0,5		0,250			
		W	Součet		26,050			
67	K	637311131	Okapový chodník z obrubníků betonových zahradních, se zalitím spár cementovou maltou do lože z betonu prostého	m	54,790	500,00	27 395,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/637311131					
		W	S6 okapový chodník					
		W	10,9		10,900			
		W	13,1		13,100			
		W	13,6		13,600			
		W	3,5		3,500			
		W	7,2		7,200			
		W	1,52+0,97+3,3+0,2+0,5		6,490			
		W	Součet		54,790			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				65 733,80	
68	K	936001001	Montáž prvků městské a zahradní architektury hmotnosti do 0,1 t	kus	7,000	100,00	700,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/936001001					
		W	terasa květináče		7,000			
		W	7		7,000			
69	M	74910221	květináč betonový 1200x400x400mm	kus	7,000	2 000,00	14 000,00	CS ÚRS 2023 02
		W	terasa květináče		7,000			
		W	7		7,000			
		W	Součet		7,000			
70	K	941111221	Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W09 od 0,9 do 1,2 m, výšky výšky do 10 m příplatek k ceně za každý den použití	m2	14 065,500	0,50	7 032,75	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/94111221					
		W	468,85*30		14 065,500			
		W	Součet		14 065,500			
71	K	941111312	Odborná prohlídka lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 až W12 od 0,6 m do 1,5 m výšky do 25 m, celkové plochy do 500 m2 zakrytého stří	kus	1,000	200,00	200,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/94111312					
		W	1		1,000			
		W	Součet		1,000			
72	K	941111821	Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W09 od 0,9 do 1,2 m, výšky výšky do 10 m demontáž	m2	468,850	60,00	28 131,00	CS ÚRS 2023 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	Online PSC		https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/94111821					
	WV		pohled jihozápadní			62,680		
	WV		15,67*4			64,443		
	WV		(0,9+13,1+0,9)*4,325					
	WV		pohled severovýchodní			140,051		
	WV		(0,9+1+6,05+24,62)*4,3					
	WV		pohled jihovýchodní			106,847		
	WV		(0,6+21,2+1,75+0,9)*4,37					
	WV		pohled severozápadní			94,829		
	WV		(20,8+0,9)*4,37			468,850		
	WV		Součet					
73	K	944611211	Plachta ochranná zavěšená na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken příplatek k ceně za každý den použití	m2	14 065,500	0,20	2 813,10	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/944611211					
	WV		468,85*30					
	WV		Součet					
74	K	944611811	Plachta ochranná zavěšená na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken demontáž	m2	468,850	5,00	2 344,25	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/944611811					
	WV		pohled jihozápadní			62,680		
	WV		15,67*4			64,443		
	WV		(0,9+13,1+0,9)*4,325					
	WV		pohled severovýchodní			140,051		
	WV		(0,9+1+6,05+24,62)*4,3					
	WV		pohled jihovýchodní			106,847		
	WV		(0,6+21,2+1,75+0,9)*4,37					
	WV		pohled severozápadní			94,829		
	WV		(20,8+0,9)*4,37			468,850		
	WV		Součet					
75	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešňové podlahy do 1,9 m	m2	20,400	60,00	1 224,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/949101111					
	WV		17*1,2			20,400		
	WV		Součet			20,400		
76	K	965046111	Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm	m2	9,020	500,00	4 510,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/965046111					
	WV		schody terasa			0,800		
	WV		3,2*0,25			0,800		
	WV		3,2*0,25					
	WV		schody z atria			2,400		
	WV		2*0,3*4			4,060		
	WV		2,9*1,4					
	WV		schody krček (u sociálek)			0,960		
	WV		1,6*0,3*2			9,020		
	WV		Součet					
77	K	965046119	Broušení stávajících betonových podlah Příplatek k ceně za každý další 1 mm úběru	m2	9,020	10,00	90,20	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/965046119					
	WV		schody terasa			0,800		
	WV		3,2*0,25			0,800		
	WV		3,2*0,25					
	WV		schody z atria			2,400		
	WV		2*0,3*4			4,060		
	WV		2,9*1,4					
	WV		schody krček (u sociálek)			0,960		
	WV		1,6*0,3*2			9,020		
	WV		Součet					
78	K	993111111	Dovoz a odvoz lešení včetně naložení a složení řadového, na vzdálenost do 10 km	m2	468,850	10,00	4 688,50	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/993111111					
	WV		pohled jihozápadní					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
WV			15,67*4		62,680			
WV			(0,9+13,1+0,9)*4,325		64,443			
WV			pohled severovýchodní					
WV			(0,9+1+6,05+24,62)*4,3		140,051			
WV			pohled jihovýchodní					
WV			(0,6+21,2+1,75+0,9)*4,37		106,847			
WV			pohled severovýchodní					
WV			(20,8+0,9)*4,37		94,829			
WV			Součet		468,850			
D	998		Přesun hmot				14 410,00	
79	K	998018001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodovodná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m	t	57,640	250,00	14 410,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998018001					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				819 661,01	
D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				16 555,20	
80	K	711161212	Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě nopovými fóliemi na ploše svislé S vrstva ochranná, odvětrávací a drenážní výška nopku 8,0 mm, tl. fólie do 0,6 mm	m2	20,971	65,00	1 363,12	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/711161212					
WV			sokl EPS20					
WV			pohled jihovýchodní		0,207			
WV			(0,02+0,25+0,02+0,86)*0,18		0,070			
WV			(0,25+0,14)*0,18					
WV			pohled severozápadní		0,639			
WV			(0,86+0,02+0,02+0,25+0,14)*0,495					
WV			pohled severovýchodní		0,158			
WV			(0,86+0,02)*0,18					
WV			sokl EPS140					
WV			pohled jihozápadní		2,628			
WV			(0,02+13,1+0,02)*0,2		0,200			
WV			1*0,2					
WV			krček		3,080			
WV			15,4*0,2					
WV			pohled severovýchodní		1,318			
WV			(0,14+1,105+2+1,005)*0,31					
WV			krček		0,224			
WV			(0,14+0,98)*0,2		4,020			
WV			(19+1,1)*0,2					
WV			pohled jihovýchodní		0,155			
WV			(0,36+0,14)*0,31		0,315			
WV			1,75*0,18		2,547			
WV			14,15*0,18		0,153			
WV			0,85*0,18		1,177			
WV			(0,14+6,4)*0,18					
WV			pohled severozápadní		4,080			
WV			20,4*0,2		20,971			
WV			Součet		102,910	65,00	6 689,15	CS ÚRS 2023 02
81	K	711161383	Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě nopovými fóliemi ostatní ukončení izolace lištou	m				
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/711161383					
WV			sokl EPS20					
WV			pohled jihovýchodní		1,150			
WV			(0,02+0,25+0,02+0,86)		0,390			
WV			(0,25+0,14)					
WV			pohled severozápadní		1,290			
WV			(0,86+0,02+0,02+0,25+0,14)					
WV			pohled severovýchodní					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
WV			(0,86+0,02)		0,880			
WV			sokl EPS140					
WV			pohled jihovýchodní		13,140			
WV			(0,02+13,1+0,02)		1,000			
WV			1					
WV			krček		15,400			
WV			15,4					
WV			pohled severovýchodní					
WV			(0,14+1,105+2+1,005)		4,250			
WV			krček					
WV			(0,14+0,98)		1,120			
WV			(19+1,1)		20,100			
WV			pohled jihovýchodní					
WV			(0,36+0,14)		0,500			
WV			1,75		1,750			
WV			14,15		14,150			
WV			0,85		0,850			
WV			(0,14+6,4)		6,540			
WV			pohled severozápadní		20,400			
WV			20,4		102,910			
WV			Součet					
82	K	711491571	Provedení pojistné izolace proti vodě fólií položenou volně s přelepením spojů na ploše svíslé S	m2	98,920	35,00	3 462,20	CS ÚRS 2023 02
			https://podminhky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/711491571					
WV			S1 dřevopanel					
WV			pohled jihovýchodní		55,100			
WV			14,5*3,8		-10,450			
WV			-(1,1*1,9)*5					
WV			pohled severozápadní		64,170			
WV			20,7*3,1		-8,360			
WV			-(1,1*1,9)*4		-1,540			
WV			-(1,1*0,7)*2		98,920			
WV			Součet					
83	M	28329028	fólie PE vyztužená Al vrstvou pro parotěsnou vrstvu 150g/m2 s integrovanou lepicí páskou	m2	104,905	45,00	4 720,73	CS ÚRS 2023 02
WV			S1 dřevopanel					
WV			pohled jihovýchodní		55,100			
WV			14,5*3,8		-10,450			
WV			-(1,1*1,9)*5					
WV			pohled severozápadní		64,170			
WV			20,7*3,1		-8,360			
WV			-(1,1*1,9)*4		-1,540			
WV			-(1,1*0,7)*2		98,920			
WV			Součet					
84	K	998711101	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,064	5 000,00	320,00	CS ÚRS 2023 02
			https://podminhky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998711101					
WV			Součet					
D			Izolace tepelné				53 967,05	
85	K	713131141	Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) lepením celoplošně bez mechanického kotvení	m2	4,450	450,00	2 002,50	CS ÚRS 2023 02
			https://podminhky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/713131141					
WV			parapety		4,450			
WV			(1,05+1,1*16+0,9*4)*0,2		4,450			
WV			Součet					
86	M	28376415	deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPa λ=0,035 tl 30mm	m2	4,673	300,00	1 401,90	CS ÚRS 2023 02
WV			parapety		4,450			
WV			(1,05+1,1*16+0,9*4)*0,2		4,450			
WV			Součet					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	WV		4,45*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		4,673			
87	K	713131241	Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) lepením celoplošně s mechanickým kotvením, tloušťky izolace do 100 mm https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/713131241	m2	1,532	450,00	689,40	CS ÚRS 2023 02
	WV		sokl EPS20					
	WV		pohled jihovýchodní		0,495			
	WV		(0,02+0,25+0,02+0,86)*0,43		0,108			
	WV		0,25*0,43					
	WV		pohled severozápadní		0,559			
	WV		(0,86+0,02+0,25)*0,495					
	WV		pohled severovýchodní		0,370			
	WV		(0,86*0,43)		1,532			
	WV		Součet		1,609	300,00	482,70	CS ÚRS 2023 02
88	M	28376470	deska XPS hrana rovná a strukturovaný povrch 200kPa λ=0,032 tl 20mm	m2				
	WV		sokl EPS20					
	WV		pohled jihovýchodní		0,495			
	WV		(0,02+0,25+0,02+0,86)*0,43		0,108			
	WV		0,25*0,43					
	WV		pohled severozápadní		0,559			
	WV		(0,86+0,02+0,25)*0,495					
	WV		pohled severovýchodní		0,370			
	WV		(0,86*0,43)		1,532			
	WV		Součet		1,609			
	WV		1,532*1,05 'Přepočtené koeficientem množství					
89	K	713131242	Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) lepením celoplošně s mechanickým kotvením, tloušťky izolace přes 100 do 140 mm https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/713131242	m2	61,151	450,00	27 517,95	CS ÚRS 2023 02
	WV		sokl EPS140					
	WV		pohled jihozápadní		6,514			
	WV		(0,03+13,1+0,03)*0,495		0,495			
	WV		1*0,495					
	WV		krček		3,000			
	WV		((1,2+0,8)/2*3)		3,000			
	WV		((1,2+0,8)/2*3)		3,000			
	WV		((1,2+0,8)/2*3)		3,000			
	WV		((1,2+0,8)/2*3)		3,000			
	WV		pohled severovýchodní		2,458			
	WV		(0,14+1,105+2+1,145)*0,56					
	WV		krček		0,935			
	WV		(0,14+0,98)*0,835		16,080			
	WV		(19+1,1)*0,8					
	WV		pohled jihovýchodní		0,216			
	WV		0,36*0,6		0,788			
	WV		1,75*0,45		6,435			
	WV		14,3*0,45		0,383			
	WV		0,85*0,45		1,600			
	WV		6,4*0,25					
	WV		pohled severozápadní		10,247			
	WV		20,7*0,495		61,151			
	WV		Součet		64,209	300,00	19 262,70	CS ÚRS 2023 02
90	M	28376445	deska XPS hrana rovná a strukturovaný povrch 300kPa λ=0,035 tl 140mm	m2				
	WV		sokl EPS140					
	WV		pohled jihozápadní		6,514			
	WV		(0,03+13,1+0,03)*0,495		0,495			
	WV		1*0,495					
	WV		krček		3,000			
	WV		((1,2+0,8)/2*3)		3,000			
	WV		((1,2+0,8)/2*3)		3,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
WV			((1,2+0,8)/2*3)		3,000			
WV			((1,2+0,8)/2*3)		3,000			
WV			((1,2+0,8)/2*3)		3,000			
WV			pohled severovýchodní					
WV			(0,14+1,105+2+1,145)*0,56		2,458			
WV			krček					
WV			(0,14+0,98)*0,835		0,935			
WV			(19+1,1)*0,8		16,080			
WV			pohled jinoýchodní					
WV			0,36*0,6		0,216			
WV			1,75*0,45		0,788			
WV			14,3*0,45		6,435			
WV			0,85*0,45		0,383			
WV			6,4*0,25		1,600			
WV			pohled severozápadní					
WV			20,7*0,495		10,247			
WV			Součet		61,151			
WV			61,151*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		64,209			
91	K	713141391	Montáž tepelné izolace střešních plochých na konstrukce stěn převyšující úroveň střešchy např. atiky, prostory střešní krytinou do výšky 1 000 mm přilepenými za studena zplna	m2	2,950	450,00	1 327,50	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/713141391					
WV			střešcha S5 XPS180		1,450			
WV			5,8*0,25		1,500			
WV			6*0,25		2,950			
WV			Součet		3,098			
92	M	28376450	deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300KPA λ=0,035 tl 180mm	m2	3,098	300,00	929,40	CS ÚRS 2023 02
WV			střešcha S5		1,450			
WV			5,8*0,25		1,500			
WV			6*0,25		2,950			
WV			Součet		3,098			
93	K	998713101	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,706	500,00	353,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998713101					
D	721		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				1 814,00	
94	K	721242116	Lapače střešních splavenin polypropylenové (PP) s kulovým kloubem na odtoku DN 125	kus	5,000	350,00	1 750,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/721242116					
WV			5		5,000			
WV			Součet		5,000			
95	K	998721101	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,008	8 000,00	64,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998721101					
D	741		Elektroinstalace - silnoproud				22 530,00	
96	K	741372132	Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů exteriérových vestavných stěnových orientačních s pohybovým čidlem	kus	11,000	230,00	2 530,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741372132					
WV			celý areál		11,000			
WV			11		11,000			
WV			Součet		11,000			
97	M	34845013	svítidlo exteriérové vestavné orientační LED kruhové do 100mm s pohybovým čidlem	kus	11,000	1 300,00	14 300,00	CS ÚRS 2023 02
WV			celý areál		11,000			
WV			11		11,000			
WV			Součet		11,000			
98	K	741401	Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek na povrchu drátu D 10mm ,kotvení do zateplovacího systému	soubor	1,000	2 000,00	2 000,00	vlastní
WV			1		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
99	K	741810001	Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací do 100 tis. Kč https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741810001	kus	1,000	2 500,00	2 500,00	CS ÚRS 2023 02
	W		Součet		1,000			
	W		1		1,000			
100	K	998741101	Přesun hmot pro sinoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998741101	t	0,004	300 000,00	1 200,00	CS ÚRS 2023 02
	W		Součet		0,004			
	W		1		0,004			
D	762		Konstrukce tesafské				60 420,52	
101	K	762191961	Zabednění otvorů ve stěnách deskami - montáž (materiál ve specifikaci) tvrdými (cementotřískovými, cementovými, dřevoštěpkovými apod), plochy jednolitě do 1 m2 https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/762191961	m2	48,254	350,00	16 888,90	CS ÚRS 2023 02
	W		oprava uhníklých panelů		24,409			
	W		14,15*3,45/2		35,190			
	W		20,4*3,45/2		-9,405			
	W		-(1,1*1,9)*9/2		-0,770			
	W		-(1,1*0,7)*2/2		-1,170			
	W		-(0,9*2,6)/2		48,254			
	W		Součet		53,079	650,00	34 501,35	CS ÚRS 2023 02
102	M	60722256	deska dřevotřísková surová 2070x2800mm tl 25mm	m2				
	W		oprava uhníklých panelů		24,409			
	W		14,15*3,45/2		35,190			
	W		20,4*3,45/2		-9,405			
	W		-(1,1*1,9)*9/2		-0,770			
	W		-(1,1*0,7)*2/2		-1,170			
	W		-(0,9*2,6)/2		48,254			
	W		Součet		53,079			
	W		48,254*1,1 (Přepočtené koeficientem množství)		144,761	32,00	4 632,35	CS ÚRS 2023 02
103	K	762192901	Doplňení části konstrukce stěny z hraněného řeziva - montáž (materiál ve specifikaci) průřezové plochy do 120 cm2 https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/762192901	m				
	W		oprava uhníklých podkladních roštů		73,226			
	W		14,15*3,45*3/2		105,570			
	W		20,4*3,45*3/2		-28,215			
	W		-(1,1*1,9)*9*3/2		-2,310			
	W		-(1,1*0,7)*2*3/2		-3,510			
	W		-(0,9*2,6)*3/2		144,761			
	W		Součet		0,218	6 000,00	1 308,00	CS ÚRS 2023 02
104	M	60514114	řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m	m3				
	W		S1 dřevopanel		0,110			
	W		14,15*3,45*3*0,05*0,03/2		0,158			
	W		20,4*3,45*3*0,05*0,03/2		-0,042			
	W		-(1,1*1,9)*9*3*0,05*0,03/2		-0,003			
	W		-(1,1*0,7)*2*3*0,05*0,03/2		-0,005			
	W		-(0,9*2,6)*3*0,05*0,03/2		0,218			
	W		Součet		48,254	43,00	2 074,92	CS ÚRS 2023 02
105	K	762495000	Spojovací prostředky olišťování spár, obložení stropů, sřišních podhledů a stěn hrěbíky, vruty https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/762495000	m2				
	W		oprava uhníklých panelů		24,409			
	W		14,15*3,45/2		35,190			
	W		20,4*3,45/2		-9,405			
	W		-(1,1*1,9)*9/2		-0,770			
	W		-(1,1*0,7)*2/2		-1,170			
	W		-(0,9*2,6)/2		48,254			
	W		Součet		48,254			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
106	K	998762101	Přesun hmot pro konstrukce tesatské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998762101	t	1,015	1 000,00	1 015,00	CS ÚRS 2023 02
							142 179,11	
D	763		Konstrukce suché výstavby					
107	K	763121714	Stěna předsažená ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na předsažených stěnách ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763121714	m2	96,508	25,00	2 412,70	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC					
			S1 dřevopanel		48,818			
			14,15*3,45		70,380			
			20,4*3,45		-18,810			
			-(1,1*1,9)*9		-1,540			
			-(1,1*0,7)*2		-2,340			
			-(0,9*2,6)		96,508			
			Součet					
108	K	763121761	Stěna předsažená ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za rovinnost kvality speciální tmelení kvality Q3 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763121761	m2	96,508	5,00	482,54	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC					
			S1 dřevopanel		48,818			
			14,15*3,45		70,380			
			20,4*3,45		-18,810			
			-(1,1*1,9)*9		-1,540			
			-(1,1*0,7)*2		-2,340			
			-(0,9*2,6)		96,508			
			Součet					
109	K	763131451	Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 mm, bez izolace https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763131451	m2	27,880	750,00	20 910,00	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC					
			krček		27,880			
			17*1,64		27,880			
			Součet					
110	K	763131714	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763131714	m2	27,880	25,00	697,00	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC					
			krček		27,880			
			17*1,64		27,880			
			Součet					
111	K	763131751	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek montáž parotěsné zábrany https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763131751	m2	27,880	45,00	1 254,60	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC					
			krček		27,880			
			17*1,64		27,880			
			Součet					
112	M	28329282	folie PE vyztužená Al vrstvou pro parotěsnou vrstvu 170g/m2 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/28329282	m2	31,323	35,00	1 096,31	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC					
			krček		27,880			
			17*1,64		27,880			
			Součet					
113	K	763131752	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek montáž jedné vrstvy tepelné izolace https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763131752	m2	27,880	230,00	6 412,40	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC					
			krček		27,880			
			17*1,64		27,880			
			Součet					
114	M	63152108	pás tepelné izolační univerzální $\lambda=0,032-0,033$ tl 200mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/63152108	m2	28,438	300,00	8 531,40	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC					
			krček		27,880			
			17*1,64		27,880			
			Součet					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
115	K	763131771	27,88*1,02 *Přepočtené koeficientem množství Podhled ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za rovinnost kvality speciální tmelení kvality Q3	m2	27,880	55,00	1 533,40	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763131771		28,438			
		W	krček		27,880			
		W	17*1,64		27,880			
		W	Součet		96,508	750,00	72 381,00	CS ÚRS 2023 02
116	K	763221674	Stěna předzaseň ze sádrovláknitých desek montáž desek na nosnou konstrukci tl. 18 mm	m2	96,508	750,00	72 381,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763221674		101,333	220,00	22 293,26	CS ÚRS 2023 02
		W	S1 dřevopanel		48,818			
		W	14,15*3,45		70,380			
		W	20,4*3,45		-18,810			
		W	-(1,1*1,9)*9		-1,540			
		W	-(1,1*0,7)*2		-2,340			
		W	-(0,9*2,6)		96,508			
		W	Součet		101,333	220,00	22 293,26	CS ÚRS 2023 02
117	M	59030928	deska sádrovláknitá univerzální tl 18mm	m2	101,333	220,00	22 293,26	CS ÚRS 2023 02
		W	S1 dřevopanel		48,818			
		W	14,15*3,45		70,380			
		W	20,4*3,45		-18,810			
		W	-(1,1*1,9)*9		-1,540			
		W	-(1,1*0,7)*2		-2,340			
		W	-(0,9*2,6)		96,508			
		W	Součet		101,333	220,00	22 293,26	CS ÚRS 2023 02
118	K	998763301	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	2,783	1 500,00	4 174,50	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998763301					
D	764		Konstrukce klempířské				90 509,20	
119	K	764201	Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných celoplošně lepené, bez rohů rš 305 mm K1	m	17,600	685,00	12 056,00	vlastní
		W	klempířské prvky		17,600			
		W	K1		17,600			
		W	1,1*16					
		W	Součet		3,600	685,00	2 466,00	vlastní
120	K	764202	Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných celoplošně lepené, bez rohů rš 300 mm K5	m	3,600	685,00	2 466,00	vlastní
		W	klempířské prvky		3,600			
		W	K5		3,600			
		W	0,9*4					
		W	Součet		1,750	685,00	1 198,75	vlastní
121	K	764203	Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných celoplošně lepené, bez rohů rš 385 mm K4	m	1,750	685,00	1 198,75	vlastní
		W	klempířské prvky		1,050			
		W	K4		0,700			
		W	1,05		1,050			
		W	sociálky		0,700			
		W	0,7		1,750			
		W	Součet		1,100	685,00	753,50	vlastní
122	K	764204	Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných celoplošně lepené, bez rohů rš 395 mm K2	m	1,100	685,00	753,50	vlastní
		W	klempířské prvky		1,100			
		W	K2		1,100			
		W	1,1		1,100			
		W	Součet		1,100	685,00	753,50	vlastní

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
123	K	764205	Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných celoplošně lepené, bez rohů rš 455 mm K3 klempířské prvky K3 5,3 Součet	m	5,300	685,00	3 630,50	vlastní
124	K	764206	Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou okapu sítěchy rovné okapovým plechem rš 355 mm K9 klempířské prvky K9 24,6 Součet	m	24,600	685,00	16 851,00	vlastní
125	K	764207	Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou okapu sítěchy rovné okapovým plechem rš 155 mm K12 klempířské prvky K12 21,37 Součet	m	21,370	685,00	14 638,45	vlastní
126	K	764208	Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou okapu sítěchy rovné okapovým plechem rš 465 mm K10 klempířské prvky K10 24,6 Součet	m	24,600	685,00	16 851,00	vlastní
127	K	764511602	Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků a čel půlkruhový rš 330 mm K11 https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764511602 klempířské prvky K11 5,8 Součet	m	5,800	685,00	3 973,00	CS ÚRS 2023 02
128	K	764511642	Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků a čel kotlík oválný (trýchýřový), rš žlabu/průměr svodu 330/100 mm K14 https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764511642 klempířské prvky K11 1 Součet	kus	1,000	685,00	685,00	CS ÚRS 2023 02
129	K	764518621	Svod z pozinkovaného plechu s upraveným povrchem včetně objímek, kolen a odsoků kruhový, průměru do 90 mm K14 https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764518621 klempířské prvky K14 3,6 Součet	m	3,600	685,00	2 466,00	CS ÚRS 2023 02
130	K	764518623	Svod z pozinkovaného plechu s upraveným povrchem včetně objímek, kolen a odsoků kruhový, průměru 120 mm K13 https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764518623 klempířské prvky K13 16 Součet	m	16,000	685,00	10 960,00	CS ÚRS 2023 02
131	K	998764101	Presun hmot pro konstrukce klempířské stanoveny z hmotností přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998764101 Součet	t	0,398	10 000,00	3 980,00	CS ÚRS 2023 02
132	K	766412224	Konstrukce truhlářské Montáž obložení stěn palubkami na pero a drážku plochy přes 5 m2 modřínovými, šířky přes 100 mm	m2	71,560	215,00	15 385,40	CS ÚRS 2023 02
	D	766	Konstrukce truhlářské				189 446,45	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			https://podmin.kv.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/7666412224					
			C obklad z palubek					
			pohled jižozápadní		13,200			
			13,2*1		13,200			
			pohled severovýchodní		22,580			
			13,2*1		22,580			
			pohled jižovýchodní		71,560			
			22,58*1		71,560			
			pohled severozápadní					
			22,58*1					
			Součet					
133	M	61191161	palubky obkladové sibiřský modřín profil klasický 20x146mm jakost A/B	m2	78,716	550,00	43 293,80	CS ÚRS 2023 02
			C obklad z palubek					
			pohled jižozápadní		13,200			
			13,2*1		13,200			
			pohled severovýchodní		22,580			
			13,2*1		22,580			
			pohled jižovýchodní		71,560			
			22,58*1		71,560			
			pohled severozápadní					
			22,58*1					
			Součet					
			71,56*1,1 Přepočtené koeficientem množství					
134	K	766622131	Montáž oken plastových včetně montáže rámu plochy přes 1 m2 otevíracích do zdiva, výšky do 1,5 m	m2	6,765	450,00	3 044,25	CS ÚRS 2023 02
			https://podmin.kv.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766622131					
			okna O1		5,400			
			(0,9*1,5)*4		5,400			
			Okno O2		1,365			
			1,05*1,3		1,365			
			Součet		6,765			
135	M	61140052	okno plastové otevírací/sklonné trojsklo přes plochu 1m2 do v 1,5m	m2	6,765	2 800,00	18 942,00	CS ÚRS 2023 02
			okna O1					
			(0,9*1,5)*4		5,400			
			Okno O2		1,365			
			1,05*1,3		1,365			
			Součet		1,000			
136	K	766622216	Montáž oken plastových plochy do 1 m2 včetně montáže rámu otevíracích do zdiva	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	CS ÚRS 2023 02
			https://podmin.kv.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766622216					
			sociálky		1,000			
			1		1,000			
			Součet		0,420			
137	M	61140050	okno plastové otevírací/sklonné trojsklo do plochy 1m2	m2	0,420	7 000,00	2 940,00	CS ÚRS 2023 02
			sociálky					
			0,7*0,6		0,420			
			Součet		0,420			
138	K	766660411	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových vchodových dveří včetně rámu do zdiva jednokřídlových bez nadsvětliku	kus	2,000	1 500,00	3 000,00	CS ÚRS 2023 02
			https://podmin.kv.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766660411					
			dveře E4		1,000			
			1		1,000			
			dveře E5		1,000			
			1		2,000			
			Součet					
139	M	61140500	dveře jednokřídlé plastové bílé plně max rozměru otvoru 2,42m2 bezpečnostní třídy RC2	m2	3,690	7 000,00	25 830,00	CS ÚRS 2023 02
			dveře E4					
			0,9*2,05		1,845			
			dveře E5					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	WV		0,9*2,05		1,845			
	WV		Součet		3,690			
140	K	766660451	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových vchodových dveří včetně rámu do zdiva dvoukřídlových bez nadsvětlení	kus	2,000	500,00	1 000,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766660451					
	WV		dveře E1		1,000			
	WV		1					
	WV		dveře E3		1,000			
	WV		1		2,000			
	WV		Součet		5,871	7 000,00	41 097,00	CS ÚRS 2023 02
141	M	61140510	dveře dvoukřídle plastové bílé prosklené max rozměru otvoru 4,84m2 bezpečnostní třídy RC2	m2				
	WV		dveře E1		3,206			
	WV		1,4*2,29					
	WV		dveře E3		2,665			
	WV		1,3*2,05		5,871			
	WV		Součet		1,000	1 500,00	1 500,00	CS ÚRS 2023 02
142	K	766660521	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových vchodových dveří včetně rámu do dřevěných konstrukcí jednokřídlových s nadsvětlením	kus	1,000			
	Online PSC		https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766660521					
	WV		dveře E2		1,000			
	WV		1		1,000			
	WV		Součet		2,340	12 000,00	28 080,00	CS ÚRS 2023 02
143	M	61140516	dveře jednokřídle plastové bílé prosklené s nadsvětlením max rozměru otvoru 3,3m2 bezpečnostní třídy RC2	m2				
	WV		dveře E2		2,340			
	WV		0,9*2,6		2,340			
	WV		Součet		3,600	250,00	900,00	CS ÚRS 2023 02
144	K	766694116	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm	m	3,600			
	Online PSC		https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766694116					
	WV		krček		3,600			
	WV		0,9*4		3,600			
	WV		Součet		3,600	350,00	1 260,00	CS ÚRS 2023 02
145	M	60794102	parapet dřevotřískový vnitřní povrch laminátový š 260mm	m				
	WV		krček		3,600			
	WV		0,9*4		3,600			
	WV		Součet		1,674	1 000,00	1 674,00	CS ÚRS 2023 02
146	K	998766101	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t				
	Online PSC		https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998766101					
D	767		Konstrukce zámečnické				85 468,72	
147	K	767211312	Montáž kovového venkovního schodiště bez zábradlí a podesty, pro šířku stupně do 1 200 mm rovného, kotveného na ocelovou konstrukci	m	2,000	450,00	900,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/767211312					
	WV		2		2,000			
	WV		Součet		2,000	3 500,00	3 500,00	CS ÚRS 2023 02
148	M	55342015	schodiště venkovní přímé, schodnice protiskluzový PZ plech tl 2mm, bez zábradlí, do výšky 1500mm 6 stupňů	kus	1,000			
	WV		1		1,000			
	WV		Součet		5,760	450,00	2 592,00	CS ÚRS 2023 02
149	K	767220510	Montáž schodišťového zábradlí z profilové oceli na ocelovou konstrukci, hmotnosti 1 m zábradlí do 20 kg	m				
	Online PSC		https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/767220510					
	WV		2*1,6*1,52		5,120			
	WV		0,32*0,32		0,640			
	WV		Součet		5,760	1 555,00	8 956,80	
150	M	RMAT0001	zábradlí z profilové oceli pozink	m				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
WV			2+1,6+1,52		5,120			
WV			0,32+0,32		0,640			
WV			Součet		5,760			
151	K	767250113	Montáž podest z oceli svařováním	m2	3,060	450,00	1 377,00	CS ÚRS 2023 02
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/767250113					
WV			1,7*1,8		3,060			
WV			Součet		3,060			
152	M	RMAT0002	podesta Pororost 34/38-30/2 pozink	m2	3,060	550,00	1 683,00	
WV			1,7*1,8		3,060			
WV			Součet		3,060			
153	K	767627306	Ostatní práce a doplňky při montáži oken a stěn připojovací spára oken a stěn mezi ostění a rámem vnitřní parotěsná páska	m	52,000	74,00	3 848,00	CS ÚRS 2023 02
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/767627306					
WV			okna		19,200			
WV			(0,9+1,5)*2*4		4,700			
WV			(1,05+1,3)*2		2,600			
WV			(0,7+0,6)*2		5,900			
WV			dveře		5,900			
WV			(0,9+2,05)*2		6,700			
WV			(0,9+2,05)*2		7,000			
WV			(1,3+2,05)*2		52,000			
WV			(0,9+2,6)*2					
WV			Součet		148,600	85,00	12 631,00	CS ÚRS 2023 02
154	K	767627307	Ostatní práce a doplňky při montáži oken a stěn připojovací spára oken a stěn mezi ostění a rámem venkovní parapropustná páska	m	148,600	85,00	12 631,00	CS ÚRS 2023 02
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/767627307					
WV			okna		19,200			
WV			(0,9+1,5)*2*4		4,700			
WV			(1,05+1,3)*2		2,600			
WV			(0,7+0,6)*2		5,900			
WV			dveře		5,900			
WV			(0,9+2,05)*2		5,900			
WV			(0,9+2,05)*2		6,700			
WV			(1,3+2,05)*2		7,000			
WV			(0,9+2,6)*2		60,000			
WV			přívodní okna		22,400			
WV			(1,1+1,9)*2*10		7,200			
WV			(1,1+0,7)*2*2		22,400			
WV			(1,1+1,7)*2*4		7,000			
WV			dveře					
WV			(0,9+2,6)*2		148,600			
WV			Součet		148,600	68,00	3 536,00	CS ÚRS 2023 02
155	K	767627310	Ostatní práce a doplňky při montáži oken a stěn připojovací spára oken a stěn mezi ostění a rámem kompletní impregnovaná komprimací páska	m	52,000	68,00	3 536,00	CS ÚRS 2023 02
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/767627310					
WV			okna		19,200			
WV			(0,9+1,5)*2*4		4,700			
WV			(1,05+1,3)*2		2,600			
WV			(0,7+0,6)*2		5,900			
WV			dveře		5,900			
WV			(0,9+2,05)*2		5,900			
WV			(0,9+2,05)*2		6,700			
WV			(1,3+2,05)*2		7,000			
WV			(0,9+2,6)*2		52,000			
WV			Součet		5,000	1 500,00	7 500,00	CS ÚRS 2023 02
156	K	767649191	Montáž dveří ocelových nebo hliníkových doplňků dveří samozavírače hydraulického	kus	5,000	1 500,00	7 500,00	CS ÚRS 2023 02
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/767649191					
WV			dveře D1					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	WV				1,000			
	WV	D2			1,000			
	WV	D3			1,000			
	WV	D4			1,000			
	WV	D5			1,000			
	WV	Součet			5,000			
157	M	54917250	samozavírač dveří hydraulický	kus	5,000	2 500,00	12 500,00	CS ÚRS 2023 02
	WV		dveře D1		1,000			
	WV	D2			1,000			
	WV	D3			1,000			
	WV	D4			1,000			
	WV	D5			1,000			
	WV	Součet			5,000			
158	K	767649193	Montáž dveří ocelových nebo hliníkových doplňků dveří staveče křidel	kus	7,000	1 500,00	10 500,00	CS ÚRS 2023 02
			https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/767649193					
	WV		dveře D1		2,000			
	WV	1+1			1,000			
	WV	D2			2,000			
	WV	D3			1,000			
	WV	1+1			2,000			
	WV	D4			1,000			
	WV	D5			1,000			
	WV	Součet			7,000			
159	M	54916362	kování dveří staveč dveří	kus	7,000	800,00	5 600,00	CS ÚRS 2023 02
	WV		dveře D1		2,000			
	WV	1+1			1,000			
	WV	D2			2,000			
	WV	D3			1,000			
	WV	1+1			2,000			
	WV	D4			1,000			
	WV	D5			1,000			
	WV	Součet			7,000			
160	K	767649194	Montáž dveří ocelových nebo hliníkových doplňků dveří madel	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	CS ÚRS 2023 02
			https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/767649194					
	WV		dveře D1		1,000			
	WV	1			1,000			
	WV	Součet			1,000			
161	M	54914130	kování bezpečnostní madlo/klika RC2	kus	1,000	750,00	750,00	CS ÚRS 2023 02
	WV		dveře D1		1,000			
	WV	1			1,000			
	WV	Součet			1,000			
162	K	767995113	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí přes 10 do 20 kg	kg	18,194	180,00	3 274,92	CS ÚRS 2023 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	Online PSC		https://podminiky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_02/767995113 překlad P2		18,194			
	WV		1,66*10,96		18,194			
	WV		Součet					
163	M	14550318	profil ocelový svařovaný jakost S235 průřez čtvercový 80x80x5mm	t	0,078	50 000,00	900,00	CS ÚRS 2023 02
	WV		překlad P2		0,018			
	WV		1,66*10,96/1000		0,018			
	WV		Součet					
164	K	1998767101	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,112	35 000,00	3 920,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminiky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_02/998767101					
D	777		Podlahy lité				106 685,00	
165	K	777211013	Podlahy z epoxidové pryskyřice a oblázků (kamenný koberec) křemičitých frakce 2 až 5 mm, tl. 20 mm	m2	4,060	750,00	3 045,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminiky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_02/777211013					
	WV		schody z atria		4,060			
	WV		2,9*1,4		4,060			
	WV		Součet					
166	K	777211711	Podlahy z epoxidové pryskyřice a oblázků (kamenný koberec) ostatní práce plnicí tmel pro vytvoření nepropustného povrchu	m2	4,060	750,00	3 045,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminiky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_02/777211711					
	WV		schody z atria		4,060			
	WV		2,9*1,4		4,060			
	WV		Součet					
167	K	777211713	Podlahy z epoxidové pryskyřice a oblázků (kamenný koberec) ostatní práce nátěr pro vytvoření protiskluzového povrchu	m2	4,060	750,00	3 045,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminiky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_02/777211713					
	WV		schody z atria		4,060			
	WV		2,9*1,4		4,060			
	WV		Součet					
168	K	777312013	Podlahy na schodišťové stupně z epoxidové pryskyřice a oblázků (kamenný koberec) křemičitých frakce 2 až 5 mm stupnice, šířky do 300 mm	m	17,600	750,00	13 200,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminiky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_02/777312013					
	WV		schody terasa		3,200			
	WV		3,2		3,200			
	WV		schody z atria		8,000			
	WV		2*4		3,200			
	WV		schody krček (u sociálek)		17,600			
	WV		1,6*2					
	WV		Součet					
169	K	777312023	Podlahy na schodišťové stupně z epoxidové pryskyřice a oblázků (kamenný koberec) křemičitých frakce 2 až 5 mm podstupnice, výšky do 200 mm	m	24,400	750,00	18 300,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminiky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_02/777312023					
	WV		schody terasa		9,600			
	WV		3,2*3		10,000			
	WV		schody z atria		4,800			
	WV		2*5		24,400			
	WV		schody krček (u sociálek)					
	WV		1,6*3					
	WV		Součet					
170	K	777313113	Podlahy na schodišťové stupně z epoxidové pryskyřice a oblázků (kamenný koberec) ostatní práce plnicí tmel pro vytvoření nepropustného povrchu schodišť stupnice, šířky do 300 mm	m	17,600	750,00	13 200,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminiky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_02/777313113					
	WV		schody terasa		3,200			
	WV		3,2		3,200			
	WV		schody z atria					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W		2*4	schody krček (u sociálek)		8,000			
W		1,6*2			3,200			
W		Součet			17,600			
171	K	777313123	Podlahy na schodištvě stupně z epoxidové pryskyřice a oblázků (kamenný koberec) ostatní práce plnicí tmel pro vytvoření nepropustného povrchu schodišť, sítupnice, výšky do 200 mm	m	24,400	750,00	18 300,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/777313123					
W		schody terasa			9,600			
W		3,2*3			10,000			
W		schody z atria			4,800			
W		2*5			24,400			
W		schody krček (u sociálek)						
W		1,6*3						
W		Součet						
172	K	777313153	Podlahy na schodištvě stupně z epoxidové pryskyřice a oblázků (kamenný koberec) ostatní práce nátěr pro vytvoření protiskluzového povrchu schodišť, sítupnice, šířky do 300 mm	m	17,600	750,00	13 200,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/777313153					
W		schody terasa			3,200			
W		3,2			3,200			
W		schody z atria			8,000			
W		2*4			3,200			
W		schody krček (u sociálek)			17,600			
W		1,6*2						
W		Součet						
173	K	777313163	Podlahy na schodištvě stupně z epoxidové pryskyřice a oblázků (kamenný koberec) ostatní práce nátěr pro vytvoření protiskluzového povrchu schodišť, sítupnice, výšky do 200 mm	m	24,400	750,00	18 300,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/777313163					
W		schody terasa			9,600			
W		3,2*3			10,000			
W		schody z atria			4,800			
W		2*5			24,400			
W		schody krček (u sociálek)						
W		1,6*3						
W		Součet						
174	K	998777101	Přesun hmot pro podlahy lité stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,305	10 000,00	3 050,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998777101					
D		783	Dokončovací práce - nátěry				50 085,76	
175	K	783101203	Příprava podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru broušení smirkovým papírem nebo plátem jemně	m2	98,138	65,00	6 378,97	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783101203					
W		C obklad z palubek						
W		pohled jihozápadní			13,200			
W		13,2*1			13,200			
W		pohled severovýchodní						
W		13,2*1			22,580			
W		pohled jihovýchodní						
W		22,58*1			22,580			
W		pohled severozápadní						
W		22,58*1			22,580			
W		Mezisoučet			71,560			
W		14,5*0,82			11,890			
W		20,4*0,72			14,688			
W		Mezisoučet			26,578			
W		Součet			98,138			
176	K	783113121	Napouštění nátěr truhlářských konstrukcí dvojnásobný fungicidní syntetický	m2	105,00	105,00	10 304,49	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783113121					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		C obklad z palubek					
	W		pohled jihozápadní		13,200			
	W		13,2*1					
	W		pohled severovýchodní		13,200			
	W		13,2*1					
	W		pohled jihovýchodní		22,580			
	W		22,58*1					
	W		pohled severozápadní		22,580			
	W		22,58*1					
	W		Mezisoučet		71,560			
	W		14,5*0,82		11,890			
	W		20,4*0,72		14,688			
	W		Mezisoučet		26,578			
	W		Součet		98,138			
177	K	783164101	Základní nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný olejový	m2	98,138	75,00	7 360,35	CS ÚRS 2023 02
			https://podminh.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783164101					
	W		C obklad z palubek					
	W		pohled jihozápadní		13,200			
	W		13,2*1					
	W		pohled severovýchodní		13,200			
	W		13,2*1					
	W		pohled jihovýchodní		22,580			
	W		22,58*1					
	W		pohled severozápadní		22,580			
	W		22,58*1					
	W		Mezisoučet		71,560			
	W		14,5*0,82		11,890			
	W		20,4*0,72		14,688			
	W		Mezisoučet		26,578			
	W		Součet		98,138			
178	K	783167101	Krycí nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný olejový	m2	98,138	120,00	11 776,56	CS ÚRS 2023 02
			https://podminh.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783167101					
	W		C obklad z palubek					
	W		pohled jihozápadní		13,200			
	W		13,2*1					
	W		pohled severovýchodní		13,200			
	W		13,2*1					
	W		pohled jihovýchodní		22,580			
	W		22,58*1					
	W		pohled severozápadní		22,580			
	W		22,58*1					
	W		Mezisoučet		71,560			
	W		14,5*0,82		11,890			
	W		20,4*0,72		14,688			
	W		Mezisoučet		26,578			
	W		Součet		98,138			
179	K	783344201	Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný polyuretanový	m2	11,814	75,00	886,05	CS ÚRS 2023 02
			https://podminh.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783344201					
	W		zábradlí		2,040			
	W		(1,02+1,02)*1		4,608			
	W		(2+1,6+1,52)*0,9		5,166			
	W		(1,22+0,4+1,1+1,1+0,7+1,22)*0,9		11,814			
	W		Součet		11,814			
180	K	783347101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný polyuretanový	m2	11,814	120,00	1 417,68	CS ÚRS 2023 02
			https://podminh.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783347101					
	W		zábradlí		2,040			
	W		(1,02+1,02)*1		4,608			
	W		(2+1,6+1,52)*0,9		5,166			
	W		(1,22+0,4+1,1+1,1+0,7+1,22)*0,9		11,814			
	W		Součet		11,814			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			(1,22+0,4+1,1+1,1+0,7+1,22)*0,9		5,166			
W			Součet		11,814			
181	K	783823159	Fungicidní penetrační nátěr omítek hrubých betonových povrchů nebo omítek hrubých, rýhovaných tenkovrstvých nebo škrábaných (přízolitových)	m2	178,300	45,00	8 023,50	CS ÚRS 2023 02
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783823159					
W			pohled jihozápadní		47,160			
W			13,1*3,6		3,600			
W			1*3,6		-7,480			
W			-(1,1*1,7)*4		3,600			
W			pohled severovýchodní		13,100			
W			1*3,6		15,730			
W			13,1*1		74,980			
W			6,05*2,6		-3,600			
W			23*3,26		-2,665			
W			-(0,9*2)*2		1,657			
W			-(1,3*2,05)		5,373			
W			pohled jihovýchodní		26,775			
W			0,5*3,313		-4,430			
W			1,75*3,07		4,500			
W			(0,85+6,4+0,15+0,25)*3,5		178,300			
W			-(0,9*2,6+1,1*1,9)		60,587	65,00	3 938,16	CS ÚRS 2023 02
W			pohled severozápadní					
W			(1+0,25)*3,6					
W			Součet					
182	K	784211101	Malby z malířských směsí oděruzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m	m2	60,587	65,00	3 938,16	CS ÚRS 2023 02
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784211101					
W			krčsek		4,782			
W			((2,6+2,46)/2)*1,89		4,101			
W			((2,444+2,338)/2)*1,715		4,368			
W			((2,65+2,444)/2)*1,715		4,085			
W			((2,4+2,35)/2)*1,72		4,300			
W			((2,6+2,4)/2)*1,72		4,085			
W			((2,45+2,3)/2)*1,72		4,386			
W			((2,65+2,45)/2)*1,72		4,085			
W			((2,45+2,3)/2)*1,72		4,287			
W			((2,535+2,45)/2)*1,72		0,780			
W			(0,9+1,5*2)*0,2		1,200			
W			(1,42+2,29*2)*0,2		-4,500			
W			-(0,75*1,5)*4		-3,252			
W			-(1,42*2,29)		27,880			
W			17*1,64		60,587			
W			Součet					
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				38 500,00	
183	K	VRN01	Projektová dokumentace skutečného provedení	ks	1,000	2 500,00	2 500,00	
184	K	VRN02	zabezpečení bezpečnosti a hygieny práce	soubor	1,000	2 500,00	2 500,00	
185	K	VRN03	opatření k ochraně životního prostředí – k použitým výrobkům a materiálům zhotovitel doloží atesty o nezávadnosti pro zdraví a životní prostředí	soubor	1,000	2 500,00	2 500,00	
186	K	VRN04	zajištění všech nutných zkoušek - odtrhové	soubor	1,000	500,00	500,00	
187	K	VRN05	spotřeba médií (např. energii, vody)	soubor	1,000	2 500,00	2 500,00	
188	K	VRN06	informování o zahájení díla dotčených orgánů a správců sítí v souladu s jejich vyjádřeními a stanovisky a splnění ostatních podmínek z těchto vyjádření vyplývajících	soubor	1,000	1 000,00	1 000,00	
189	K	VRN07	příprava a doložení dokladu nezbytných k předání a převzetí díla, včetně certifikátů a prohlášení o shodě použitých materiálů a výrobků, dokladu o řádném provedení stavby dle schválené projektové dokumentace, atd.	soubor	1,000	1 000,00	1 000,00	
190	K	VRN08	úklid staveniště	soubor	1,000	20 000,00	20 000,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
191	K	VRN09	Zařízení staveniště	%	1,000	5 000,00	5 000,00	
192	K	VRN10	Provoz investora	%	1,000	500,00	500,00	
193	K	VRN11	Odborný posudek sanace části poškozených panelů	ks	1,000	500,00	500,00	

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba: Zateplení objektu bývalé školy v Podlesí, Valašské Meziříčí

Objekt: SO 01 - Objekt A Kulturní dům

Soupis: SO 013 - Architektonicko stavební řešení sociální zařízení Objekt A

KSO: CC-CZ: Datum: 15. 2. 2024

Místo: Město Valašské Meziříčí, Náměstí 7/5, 757 01 VM
Zadavatel: IČ: 29130859
DIČ: CZ29130859

Uchazeč: Čiž - stav s.r.o.
Projektant: P & P atelier, Josef Galetka, Hošťálková 542, 756 22

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH	174 941,94		
DPH základní snížená	Základ daně 174 941,94 0,00	Sazba daně 21,00% 15,00%	Výše daně 36 737,81 0,00
Cena s DPH	v	CZK	211 679,75

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zateplení objektu bývalé školy v Podlesí, Valašské Meziříčí

Objekt:

SO 01 - Objekt A Kulturní dům

Soupis:

SO 013 - Architektonicko stavební řešení sociální zařízení Objekt A

Místo:

Zadavatel:

Město Valašské Meziříčí, Náměstí 7/5, 757 01 VM

Uchazeč:

Číž - stav s.r.o.

Datum:

15. 2. 2024

Projektant:

P & P atelier, Josef
Galeika, Hošťálková
542,756 22

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

174 941,94
67 702,76

3 - Svislé a kompletní konstrukce

11 395,05

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

20 891,73

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

13 638,06

997 - Přesun sutě

9 470,72

998 - Přesun hmot

12 307,20

PSV - Práce a dodávky PSV

105 739,18

763 - Konstrukce suché výstavby

44 955,55

766 - Konstrukce truhlářské

1 462,50

771 - Podlahy z dlaždic

23 455,55

781 - Dokončovací práce - obklady

33 404,23

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

2 461,35

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

1 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zateplení objektu bývalé školy v Podlesí, Valašské Meziříčí

Objekt:

SO 01 - Objekt A Kulturní dům

Soupis:

SO 013 - Architektonicko stavební řešení sociální zařízení Objekt A

Místo:

Zadavatel: Město Valašské Meziříčí, Náměstí 7/5, 757 01 VM

Uchazeč:

Čiž - stav s.r.o.

Datum: 15. 2. 2024

Projektant: P & P atelier, Josef
Galetka, Hošťálková
542, 756 22

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								
D	HSV		Práce a dodávky HSV				67 702,76	
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				11 395,05	
1	K	310238211	Zadávka otvorů ve zdivu nadzákladovým cihlami pálenými plochy přes 0,25 m2 do 1 m2 na maltu vápenocementovou https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/310238211	m3	1,389	4 950,00	6 875,55	CS ÚRS 2023 02
			zadání otvoru $((1*2*2)+(1,05*0,6))*0,3$		1,389			
			Součet					
2	K	342272245	Příčky z porobetonových tvárníc hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 150 mm https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/342272245	m2	3,013	1 500,00	4 519,50	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC					
			WC ženy					
			0,755*1,25		0,944			
			0,755*1,25		0,944			
			WC muži					
			0,9*1,25		1,125			
			Součet		3,013			
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				20 891,73	
3	K	612135101	Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612135101	m2	0,138	450,00	62,10	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC					
			0,05*0,05*15		0,038			
			0,1*0,1*10		0,100			
			Součet		0,138			
4	K	612142001	Potažení vnitřních ploch pleťivem v ploše nebo pruzích, na plněm podkladu sklovláknitým vtačením do tmelu stěn https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612142001	m2	3,374	290,00	978,46	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC					
			přízdívka pro závěsné WC					
			WC ženy					
			0,755*1,25		0,944			
			0,755*0,15		0,113			
			0,755*1,25		0,944			
			0,755*0,15		0,113			
			WC muži					
			0,9*1,25		1,125			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			0,9*0,15		0,135			
W			Součet		3,374			
5	K	612325423	Oprava vápencementové omítky vnitřních ploch štukové dvourstvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky štuky do 3 mm stěn, v rozsahu opravené plochy přes 30 do 50% https://podmin.ky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612325423	m2	20,085	190,00	3 816,15	CS ÚRS 2023 02
W			wc muži (3,12+1,5)*2*1,25		11,550			
W			-(0,9*0,5)		-0,450			
W			wc ženy (2,61+1,5)*2*1,25		10,275			
W			-(0,9*0,5+1,05*0,8)		-1,290			
W			Součet		20,085			
6	K	612335418	Oprava cementové omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm, s celoplošným přeštukováním, tloušťky štuky 3 mm stěn, v rozsahu opravené plochy přes 30 do 50% https://podmin.ky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612335418	m2	22,965	190,00	4 363,35	CS ÚRS 2023 02
W			wc muži (3,12+1,5)*2*1,5		13,860			
W			-(0,9*1,5)		-1,350			
W			wc ženy (2,61+1,5)*2*1,5		12,330			
W			-(0,9*1,5+1,05*0,6)		-1,875			
W			Součet		22,965			
7	K	619995001	Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod. https://podmin.ky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/619995001	m	15,350	350,00	5 372,50	CS ÚRS 2023 02
W			kolem dveří (0,9+2*2)		4,900			
W			(0,9+2*2)		4,900			
W			kolem oken (1,05+1,3*2)		3,650			
W			(0,7+0,6*2)		1,900			
W			Součet		15,350			
8	K	622143003	Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upevněných vtačením do podkladní vrstvy nebo přibitím rohových s tkaninou https://podmin.ky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/622143003	m	15,350	95,00	1 458,25	CS ÚRS 2023 02
W			WC muži (0,7+0,6*2)		1,900			
W			(0,9+2*2)		4,900			
W			WC ženy (1,05+1,3*2)		3,650			
W			(0,9+2*2)		4,900			
W			Součet		15,350			
9	M	55343021	profil rohový Pz s kulatou hlavou pro vnitřní omítky tl 12mm	m	16,118	70,00	1 128,26	CS ÚRS 2023 02
W			WC muži (0,7+0,6*2)		1,900			
W			(0,9+2*2)		4,900			
W			WC ženy (1,05+1,3*2)		3,650			
W			(0,9+2*2)		4,900			
W			Součet		15,350			
W			15,35*1,05*Přepočtené koeficientem množství		16,118			
10	K	622143004	Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upevněných vtačením do podkladní vrstvy nebo přibitím zacíšťovacích samolepicích pro vytvoření dilatačního spoje s okenním rámem https://podmin.ky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/622143004	m	15,350	95,00	1 458,25	CS ÚRS 2023 02
W			WC muži (0,7+0,6*2)		1,900			
W			(0,9+2*2)		4,900			
W			WC ženy (1,05+1,3*2)		3,650			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
WV			(0,9+2*2) Součet		4,900 15,350			
11	M	59051516	profil zateplovací PVC pro ostění vnitřních oken	m	16,118	70,00	1 128,26	CS ÚRS 2023 02
WV			WC muži (0,7+0,6*2) (0,9+2*2) WC ženy (1,05+1,3*2) (0,9+2*2) Součet		1,900 4,900 3,650 4,900 15,350 16,118			
12	K	631312121	Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivě přes 1 m2 do 4 m2 a tl. do 80 mm https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/631312121 podlaha po kanalizaci v zemi (1,5*3,12+2,61*1,5)*0,15 Součet	m3	1,289 1,289	350,00	451,15	CS ÚRS 2023 02
13	K	635111411	Doplnění náspy pod dlažby, podlahy a mazaniny pískem neupraveným (s dodáním hmot), s udusáním a urovňáním povrchu náspy plochy jednotlivě do 2 m2 https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/635111411 1,5 Součet	m3	1,500 1,500	450,00	675,00	CS ÚRS 2023 02
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				13 638,06	
14	K	943111111	Lešení prostorové trubkové lehké pracovní bez podlah s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 výšky do 10 m montáž https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/943111111 sociálky (2,61+3,12)*1,45)*2,65 Součet	m3	22,018 22,018	85,00	1 871,53	CS ÚRS 2023 02
15	K	943111211	Lešení prostorové trubkové lehké pracovní bez podlah s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 výšky do 10 m příplatek k ceně za každý den použití https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/943111211 sociálky (2,61+3,12)*1,45)*2,65*30 Součet	m3	660,526 660,526	1,00	660,53	CS ÚRS 2023 02
16	K	943111811	Lešení prostorové trubkové lehké pracovní bez podlah s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 výšky do 10 m demontáž https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/943111811 sociálky (2,61+3,12)*1,45)*2,65 Součet	m3	22,018 22,018	85,00	1 871,53	CS ÚRS 2023 02
17	K	949221111	Lešeňová podlaha pro dílcová lešení s příčníky nebo podélníky, ve výšce do 10 m montáž https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/949221111 8,3 Součet	m2	8,300 8,300	85,00	705,50	CS ÚRS 2023 02
18	K	949221211	Lešeňová podlaha pro dílcová lešení s příčníky nebo podélníky, ve výšce do 10 m příplatek k ceně za každý den použití https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/949221211 8,3*30 Součet	m2	249,000 249,000	1,00	249,00	CS ÚRS 2023 02
19	K	949221811	Lešeňová podlaha pro dílcová lešení s příčníky nebo podélníky, ve výšce do 10 m demontáž https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/949221811 8,3 Součet	m2	8,300 8,300	25,00	207,50	CS ÚRS 2023 02
20	K	952901106	Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací oken dvojitých nebo zdvojených omytím, plochy do přes 0,6 do 1,5 m2 Součet	m2	9,720 9,720	130,00	1 263,60	CS ÚRS 2023 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC	VV		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/952901106 dveře a okna (0,9*2*2)+(0,6*1,05*2*2)		9,720 9,720			
21	K	952902021	Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací podlah hladkých zametením https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/952902021 16,6 Součet	m2	16,600 16,600	130,00	2 158,00	CS ÚRS 2023 02
22	K	965043341	Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/965043341 podlaha po kanalizaci v zemi (1,45*3,12+2,61*1,45)*0,15 Součet	m3	1,246 16,600 16,600	1 950,00	2 429,70	CS ÚRS 2023 02
23	K	965081213	Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár keramických nebo xylolitových tl. do 10 mm, plochy přes 1 m2 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/965081213 podlahy 1,45*3,12 1,45*2,61 Součet	m2	1,246 8,309	130,00	1 080,17	CS ÚRS 2023 02
24	K	968072245	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů okenních rámu s křídly jednoduchých, plochy do 2 m2 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/968072245 WC ženy 1,05*1,2 Součet	m2	1,260 3,785 8,309	350,00	441,00	CS ÚRS 2023 02
25	K	968072455	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/968072455 vstupní dveře 1*2 Součet	m2	2,000 2,000	350,00	700,00	CS ÚRS 2023 02
D	997		Přesun sutě				9 470,72	
26	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013211	t	4,228	1 500,00	6 342,00	CS ÚRS 2023 02
27	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013501	t	4,228	350,00	1 479,80	CS ÚRS 2023 02
28	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013509 do 10 km 4,228*9 Součet	t	38,052 38,052	10,00	380,52	CS ÚRS 2023 02
29	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů, pod kódem 17 09 04 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013631	t	4,228	300,00	1 268,40	CS ÚRS 2023 02
D	998		Přesun hmot				12 307,20	
30	K	998018001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998018001	t	10,256	1 200,00	12 307,20	CS ÚRS 2023 02
D	PSV		Práce a dodávky PSV				105 739,18	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	763		Konstrukce suché výstavby				44 955,55	
31	K	763131451	Podhled ze sádrokartonových desek dvourvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	8,439	750,00	6 329,25	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763131451					
		W	sociálka muži		4,524			
		W	3,12*1,45					
		W	sociálka ženy		3,915			
		W	2,61*1,5		8,439			
		W	Součet					
32	K	763131714	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr	m2	8,595	25,00	214,88	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763131714					
		W	sociálka muži		4,680			
		W	3,12*1,5					
		W	sociálka ženy		3,915			
		W	2,61*1,5		8,595			
		W	Součet					
33	K	763131751	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek montáž parotěsné zábrany	m2	8,595	45,00	386,78	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763131751					
		W	sociálka muži		4,680			
		W	3,12*1,5					
		W	sociálka ženy		3,915			
		W	2,61*1,5		8,595			
		W	Součet					
34	M	28329282	folie PE vyztužená Al vrstvou pro parotěsnou vrstvu 170g/m2	m2	9,656	35,00	337,96	CS ÚRS 2023 02
		W	sociálka muži		4,680			
		W	3,12*1,5					
		W	sociálka ženy		3,915			
		W	2,61*1,5		8,595			
		W	Součet					
		W	8,595*1,1235 'Přepočtené koeficientem množství		9,656			
35	K	763131752	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek montáž jedné vrstvy tepelné izolace	m2	8,595	105,00	902,48	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763131752					
		W	sociálka muži		4,680			
		W	3,12*1,5					
		W	sociálka ženy		3,915			
		W	2,61*1,5		8,595			
		W	Součet					
36	M	63152108	pás tepelné izolační univerzální $\lambda=0,032-0,033$ tl 200mm	m2	8,767	110,00	964,37	CS ÚRS 2023 02
		W	sociálka muži		4,680			
		W	3,12*1,5					
		W	sociálka ženy		3,915			
		W	2,61*1,5		8,595			
		W	Součet					
		W	8,595*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		8,767			
37	K	763131771	Podhled ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za rovinnost kvality speciální tmelení kvality Q3	m2	8,595	55,00	472,73	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763131771					
		W	sociálka muži		4,680			
		W	3,12*1,5					
		W	sociálka ženy		3,915			
		W	2,61*1,5		8,595			
		W	Součet					
		W	8,595*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		8,767			
38	K	763411111	Sanitární příčky vhodné do mokrého prostředí dělici z dřevotřískových desek s HPL-laminátem tl. 19,6 mm	m2	11,220	2 555,00	28 667,10	CS ÚRS 2023 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC	WV		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763411121 WC muži					
	WV		1,5*2,2		3,300			
	WV		WC ženy					
	WV		(1,5*2,2)*2		6,600			
	WV		WC muži bez dveří					
	WV		1,5*2,2		3,300			
	WV		(-0,9*2,2)		-1,980			
	WV		Součet		11,220			
39	K	763411121	Sanitární příčky vhodné do mokrého prostředí dveře vnitřní do sanitárních příček šířky do 800 mm, výšky do 2 000 mm z dřevotřískových desek s HPL-laminátem včetně nerezového kování tl. 19,6 mm	kus	3,000	1 500,00	4 500,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC	WV		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763411121 WC muži					
	WV		1		1,000			
	WV		WC ženy					
	WV		2		2,000			
	WV		Součet		3,000			
40	K	9987663301	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádkartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,436	5 000,00	2 180,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/9987663301					
D	766		Konstrukce truhlářské				1 462,50	
41	K	766694116	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm	m	1,750	200,00	350,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC	WV		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766694116 1,05*0,7		1,750			
	WV		Součet		1,750			
42	M	60794101	parapet dřevotřískový vnitřní povrch laminátový š 200mm	m	1,750	350,00	612,50	CS ÚRS 2023 02
WV			1,05*0,7		1,750			
WV			Součet		1,750			
43	K	998766101	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,005	100 000,00	500,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998766101					
D	771		Podlahy z dlaždic				23 455,55	
44	K	771151023	Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min.pevnosti 30 MPa, tloušťky přes 5 do 8 mm	m2	8,595	380,00	3 266,10	CS ÚRS 2023 02
Online PSC	WV		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771151023 podlahy					
	WV		WC muži					
	WV		(1,5*3,12)		4,680			
	WV		WC ženy					
	WV		(1,5*2,61)		3,915			
	WV		Součet		8,595			
45	K	771574416	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých, tloušťky do 10 mm přes 9 do 12 ks/m2	m2	8,595	520,00	4 469,40	CS ÚRS 2023 02
Online PSC	WV		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771574416 podlahy					
	WV		WC muži					
	WV		(1,5*3,12)		4,680			
	WV		WC ženy					
	WV		(1,5*2,61)		3,915			
	WV		Součet		8,595			
46	M	59761166	dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná do interiéru i exteriéru R10/A povrch hladký/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2	m2	9,455	350,00	3 309,25	CS ÚRS 2023 02
WV			podlahy					
WV			WC muži					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			(1,5*3,12) WC ženy (1,5*2,61) Součet		4,680			
W					3,915			
W					8,595			
W					9,455			
47	K	771591112	Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	8,595	280,00	2 406,60	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminhky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771591112					
W			podlahy					
W			WC muži		4,680			
W			(1,5*3,12)					
W			WC ženy		3,915			
W			(1,5*2,61)		8,595			
W			Součet		17,460			
48	K	771591115	Podlahy - dokončovací práce spárování silikonem	m	17,460	80,00	1 396,80	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminhky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771591115					
W			(3,12*1,5)*2		9,240			
W			(2,61*1,5)*2		8,220			
W			Součet		17,460			
49	K	771591241	Izolace podlahy pod dlažbu těsnícími izolačními pásy vnitřní kout	kus	8,000	190,00	1 520,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminhky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771591241					
W			podlahy					
W			WC muži		4,000			
W			4					
W			WC ženy		4,000			
W			4					
W			Součet		8,000			
50	K	771591264	Izolace podlahy pod dlažbu těsnícími izolačními pásy mezi podlahou a stěnu	m	17,460	190,00	3 317,40	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminhky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771591264					
W			podlahy					
W			WC muži		9,240			
W			(1,5*3,12)*2					
W			WC ženy		8,220			
W			(1,5*2,61)*2		17,460			
W			Součet					
51	K	998771101	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná doprava vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,377	10 000,00	3 770,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminhky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998771101					
D		781	Dokončovací práce - obklady				33 404,23	
52	K	781121011	Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu	m2	23,326	25,00	583,15	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminhky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/781121011					
W			WC muži		13,860			
W			(3,12*1,5)*2*1,5		0,135			
W			0,9*0,15		-1,350			
W			-(0,9*1,5)					
W			WC ženy		12,330			
W			(2,61*1,5)*2*1,5		0,113			
W			0,755*0,15		0,113			
W			0,755*0,15		-1,875			
W			-(0,9*1,5+1,05*0,5)		23,326			
W			Součet		12,180			
53	K	781471810	Demontáž obkladů z dlaždic keramických kladených do malty	m2	12,180	180,00	2 192,40	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminhky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/781471810					
W			WC původní		12,180			
W			(2,61+2,61+1,45+1,45)*1,5		12,180			
W			Součet					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
54	K	781474112	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 9 do 12 ks/m ²	m ²	23,326	650,00	15 161,90	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/781474112					
		WC muži			13,860			
		(3,12+1,5)*2*1,5			0,135			
		0,9*0,15			-1,350			
		-(0,9*1,5)						
		WC ženy			12,330			
		(2,61+1,5)*2*1,5			0,113			
		0,755*0,15			0,113			
		0,755*0,15			-1,875			
		-(0,9*1,5+1,05*0,5)			23,326			
		Součet			25,659	350,00	8 980,65	CS ÚRS 2023 02
55	M	59761026	obklad keramický hladký do 12ks/m ²	m ²	25,659	350,00	8 980,65	CS ÚRS 2023 02
		WC muži			13,860			
		(3,12+1,5)*2*1,5			0,135			
		0,9*0,15			-1,350			
		-(0,9*1,5)						
		WC ženy			12,330			
		(2,61+1,5)*2*1,5			0,113			
		0,755*0,15			0,113			
		0,755*0,15			-1,875			
		-(0,9*1,5+1,05*0,5)			23,326			
		Součet			25,659			
56	K	781477111	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za plochu do 10 m ² jednotlivě	m ²	23,326	20,00	466,52	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/781477111					
		WC muži			13,860			
		(3,12+1,5)*2*1,5			0,135			
		0,9*0,15			-1,350			
		-(0,9*1,5)						
		WC ženy			12,330			
		(2,61+1,5)*2*1,5			0,113			
		0,755*0,15			0,113			
		0,755*0,15			-1,875			
		-(0,9*1,5+1,05*0,5)			23,326			
		Součet			18,070	110,00	1 987,70	CS ÚRS 2023 02
57	K	781492251	Obklad - dokončující práce montáž profilu lepeného flexibilním cementovým lepidlem ukončovacím	m	18,070	110,00	1 987,70	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/781492251					
		WC muži			9,240			
		(3,12+1,5)*2			0,900			
		0,9			-0,900			
		-(0,9)						
		WC ženy			8,220			
		(2,61+1,5)*2			0,755			
		0,755			0,755			
		0,755			-0,900			
		-(0,9)			18,070			
		Součet			18,974	42,00	796,91	CS ÚRS 2023 02
58	M	28342003	lišta ukončovací z PVC 10mm	m	18,974	42,00	796,91	CS ÚRS 2023 02
		WC muži			9,240			
		(3,12+1,5)*2			0,900			
		0,9			-0,900			
		-(0,9)						
		WC ženy			8,220			
		(2,61+1,5)*2			0,755			
		0,755			0,755			
		0,755			-0,900			
		-(0,9)			18,070			
		Součet			18,974	42,00	796,91	CS ÚRS 2023 02

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W		0,755		0,755			
W		-0,900		-0,900			
W		Součet		18,070			
W		18,07*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		18,974			
59 K	781495115	Oklad - dokončující práce ostatní práce spárování silikonem	m	12,000	80,00	960,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/781495115					
W		1,5*8		12,000			
W		Součet		12,000			
60 K	998781101	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodovorná doprava vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,455	5 000,00	2 275,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998781101					
D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				2 461,35	
61 K	784181121	Penetrace podkladu jednonásobná hloubková akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3.80 m	m2	36,282	25,00	907,05	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784181121					
W		stěny					
W		wc muži		11,550			
W		(3,12*1,5)*2*1,25		-0,870			
W		-(0,9*0,5+0,7*0,6)					
W		wc ženy		10,275			
W		(2,61*1,5)*2*1,25		-1,290			
W		-(0,9*0,5+1,05*0,8)		19,665			
W		Mezisoučet					
W		2x stropy		9,048			
W		(3,12*1,45)*2		7,569			
W		(2,61*1,45)*2		16,617			
W		Mezisoučet					
W		Součet		36,282			
62 K	784211101	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborné v místnostech výšky do 3.80 m	m2	28,260	55,00	1 554,30	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784211101					
W		stěny					
W		wc muži		11,550			
W		(3,12*1,5)*2*1,25		-0,870			
W		-(0,9*0,5+0,7*0,6)					
W		wc ženy		10,275			
W		(2,61*1,5)*2*1,25		-1,290			
W		-(0,9*0,5+1,05*0,8)		19,665			
W		Mezisoučet					
W		stropy		4,680			
W		3,12*1,5		3,915			
W		2,61*1,5		8,595			
W		Mezisoučet					
W		Součet		28,260			
D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				1 500,00	
63 K	VRN 01	Zařízení staveniště	%	1,000	1 500,00	1 500,00	

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba:
Zateplení objektu bývalé školy v Podlesí, Valašské Meziříčí
Objekt:
SO 01 - Objekt A Kulturní dům
Soupis:
SO 013 - Architektonicko stavební řešení sociální zařízení Objekt A
Úroveň 3:
0131 - Elektroinstalace sociální zařízení

KSO:
Místo:
Zadavatel:
Město Valašské Meziříčí, Náměstí 7/5, 757 01 VM
Uchazeč:
Čiž - stav s.r.o.
Projektant:
P & P atelier, Josef Galetka, Hošťálková 542, 756 22
Zpracovatel:
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 15. 2. 2024
IČ:
DIČ:
IČ: 29130859
DIČ: CZ29130859
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH	43 300,00		
DPH základní snížená	Základ daně 43 300,00 0,00	Sazba daně 21,00% 15,00%	Výše daně 9 093,00 0,00
Cena s DPH	52 393,00	v	CZK

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Zateplení objektu bývalé školy v Podlesí, Valašské Meziříčí
Objekt: SO 01 - Objekt A Kulturní dům
Soupis: SO 013 - Architektonicko stavební řešení sociální zařízení Objekt A
Úroveň 3: **0131 - Elektroinstalace sociální zařízení**
Místo: Město Valašské Meziříčí, Náměstí 7/5, 757 01 VM
Zadavatel: Čiž - stav s.r.o.
Uchazeč: Čiž - stav s.r.o.
Kód dílu - Popis

Datum: 15. 2. 2024
Projektant: P & P atelier, Josef
Galetka, Hošťálková
542,756 22
Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

43 300,00

43 300,00

Náklady stavby celkem

D1 - Elektroinstalace

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Zateplení objektu bývalé školy v Podlesí, Valašské Meziříčí
Objekt: SO 01 - Objekt A Kulturní dům
Soupis: SO 013 - Architektonicko stavební řešení sociální zařízení Objekt A
Úroveň 3: **0131 - Elektroinstalace sociální zařízení**
Místo: Město Valašské Meziříčí, Náměstí 7/5, 757 01 VM
Zadavatel: Čiž - stav s.r.o.
Uchazeč: Čiž - stav s.r.o.

Datum: 15. 2. 2024
Projektant: P & P atelier, Josef Galetka, Hošťálková 542,756 22
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem 43 300,00								
D	D1		Elektroinstalace				43 300,00	
1	K	Pol1	Svitidla led	ks	6,000	1 250,00	7 500,00	
2	K	Pol2	Vypínač	ks	5,000	300,00	1 500,00	
3	K	Pol3	Cyky 3x1,5	m	110,000	50,00	5 500,00	
4	K	Pol4	Chránič s nadproudovou ochranou	ks	1,000	1 800,00	1 800,00	
5	K	Pol5	úložný materiál trubky, lišty, krabice	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	
6	K	Pol6	Montáže	ks	1,000	10 000,00	10 000,00	
7	K	Pol7	Revize	ks	1,000	3 500,00	3 500,00	
8	K	Pol8	PPV 6,00% z montáže: materiál + práce	kpl	1,000	3 500,00	3 500,00	

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba: Zateplení objektu bývalé školy v Podlesí, Valašské Meziříčí

Objekt: SO 01 - Objekt A Kulturní dům

Soupis: SO 013 - Architektonicko stavební řešení sociální zařízení Objekt A

Úroveň 3: **0132 - Zdravotecnika sociální zařízení**

KSO: CC-CZ: Datum: 15. 2. 2024

Místo:
 Zadavatel: Město Valašské Meziříčí, Náměstí 715, 757 01 VM
 Uchazeč: Číž - stav s.r.o.
 IČ: 29130859
 DIČ: CZ29130859

Projektant: P & P atelier, Josef Galetka, Hošťálková 542, 756 22

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH	85 802,40			
DPH základní snížená	Základ daně 85 802,40 0,00	Sazba daně 21,00% 15,00%	Výše daně 18 018,50 0,00	
Cena s DPH	103 820,90	v	CZK	103 820,90

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Zateplení objektu bývalé školy v Podlesí, Valašské Meziříčí
Objekt: SO 01 - Objekt A Kulturní dům
Soupis: SO 013 - Architektonicko stavební řešení sociální zařízení Objekt A
Úroveň 3: **0132 - Zdravotechnika sociální zařízení**
Místo:
Zadavatel: Město Valašské Meziříčí, Náměstí 7/5, 757 01 VM
Uchazeč: Číž - stav s.r.o.
Kód dílu - Popis

Datum: 15. 2. 2024
Projektant: P & P atelier,Josef
Galetka,Hošťálková
542,756 22
Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 85 802,40

HSV - Práce a dodávky HSV 1 742,40

1 - Zemní práce 1 742,40

PSV - Práce a dodávky PSV 79 060,00

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 6 050,00

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 8 770,00

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 42 255,00

726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace 20 745,00

763 - Konstrukce suché výstavby 1 240,00

OST - Ostatní 3 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 2 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zateplení objektu bývalé školy v Podlesí, Valašské Meziříčí

Objekt:

SO 01 - Objekt A Kulturní dům

Soupis:

SO 013 - Architektonicko stavební řešení sociální zařízení Objekt A

Úroveň 3:

0132 - Zdravotechnika sociální zařízení

Místo:

Zadavatel: Město Valašské Meziříčí, Náměstí 7/5, 757 01 VM

Uchazeč:

Čiž - stav s.r.o.

Datum:

15. 2. 2024

Projektant:

P & P atelier,Josef
Galeika, Hošťalková
542,756 22

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

85 802,40

D HSV Práce a dodávky HSV

1 742,40

D 1 Zemní práce

1 742,40

1	K	139711111	Vykopávka v uzavřených prostorech ručně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	0,960	850,00	816,00	CS ÚRS 2023 02
			https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/139711111					
			kanalizace		0,960			
			0,3*0,4*8		0,960			
			Součet		0,960			

2	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	0,960	215,00	206,40	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	--	----	-------	--------	--------	----------------

			https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162751117					
			kanalizace		0,960			
			0,3*0,4*8		0,960			
			Součet		1,920			

3	K	171201221	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	1,920	350,00	672,00	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	--	---	-------	--------	--------	----------------

			https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171201221					
			kanalizace		0,960			
			0,3*0,4*8		0,960			
			Součet		1,920			

4	K	171251201	Uložení sypaniny na skládce nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	0,960	50,00	48,00	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	---	----	-------	-------	-------	----------------

			https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171251201					
			kanalizace		0,960			
			0,3*0,4*8		0,960			
			Součet		0,960			

D PSV Práce a dodávky PSV

79 060,00

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

6 050,00

5	K	721174005	Potrubi z trub polypropylenových svodné (ležaté) DN 110	m	13,000	430,00	5 590,00	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	---	---	--------	--------	----------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC	WV		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/721174005		13,000			
	WV		13		13,000			
	WV		Součet					
6	K	721290111	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125	m	13,000	25,00	325,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC	WV		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/721290111		13,000			
	WV		13		13,000			
	WV		Součet					
7	K	998721101	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,027	5 000,00	135,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC	WV		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998721101					
D	722		Zdravotechnika - vnitřní vodovod				8 770,00	
8	K	722174002	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 20 x 2,8	m	35,000	156,00	5 460,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC	WV		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722174002		35,000			
	WV		35		35,000			
	WV		Součet					
9	K	722181221	Ochrana potrubí termoizolačními trubkami z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 9 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	35,000	30,00	1 050,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC	WV		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722181221		35,000			
	WV		35		35,000			
	WV		Součet					
10	K	722290234	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	35,000	30,00	1 050,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC	WV		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722290234		35,000			
	WV		35		35,000			
	WV		Součet					
11	K	722290246	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí plastového do DN 40	m	35,000	30,00	1 050,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC	WV		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722290246		35,000			
	WV		35		35,000			
	WV		Součet					
12	K	998722101	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,032	5 000,00	160,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC	WV		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998722101					
D	725		Zdravotechnika - zařizovací předměty				42 255,00	
13	K	725112022	Zařízení záchodů klozety keramické závěsné na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubor	3,000	1 900,00	5 700,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC	WV		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/725112022					
	WV		WC ženy		2,000			
	WV		1+1					
	WV		WC muži		1,000			
	WV		1		3,000			
	WV		Součet					
14	M	55167381	sedátko klozetové duroplastové bílé s poklopem	kus	3,000	630,00	1 890,00	CS ÚRS 2023 02
WV			WC ženy		2,000			
WV			1+1					
WV			WC muži		1,000			
WV			1		3,000			
	WV		Součet					
15	K	725121527	Pisoárové záchodky keramické automatické s integrovaným napájecím zdrojem	soubor	2,000	9 300,00	18 600,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC	WV		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/725121527					
	WV		1+1		2,000			
	WV		Součet					
16	K	725211602	Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připravená na stěnu šrouby bez sloupu nebo krytá na sifon, šířka umyvadla 550 mm	soubor	2,000	1 400,00	2 800,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC	WV		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/725211602					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
W			WC ženy		1,000			
W			WC muži		1,000			
W			Součet		2,000			
17	K	725531102	Elektrické ohřivače zásobníkové beztlakové přepadové objem nádrže (příkon) 10 l (2,0 kW)	soubor	2,000	3 400,00	6 800,00	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/725531102					
W			WC ženy		1,000			
W			WC muži		1,000			
W			Součet		2,000			
34	K	725813111	Ventily rohové bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2"	soubor	9,000	200,00	1 800,00	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/725813111					
W			k WC a umyvadlům		9,000			
W			Součet		9,000			
18	K	725822611	Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti	soubor	2,000	1 300,00	2 600,00	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/725822611					
W			WC ženy		1,000			
W			WC muži		1,000			
W			Součet		2,000			
19	K	725851325	Ventily odpadní pro zařizovací předměty umyvadlové bez přepadu G 5/4"	kus	2,000	500,00	1 000,00	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/725851325					
W			WC ženy		1,000			
W			WC muži		1,000			
W			Součet		2,000			
20	K	725861102	Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro umyvadla DN 40	kus	2,000	150,00	300,00	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/725861102					
W			WC ženy		1,000			
W			WC muži		1,000			
W			Součet		2,000			
21	K	998725101	Přesun hmot pro zařizovací předměty slanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky 1080 mm	t	0,153	5 000,00	765,00	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998725101					
D		726	Zdravotnicka - předstěnové instalace				20 745,00	
22	K	726111031	Předstěnové instalační systémy pro zazdění do masivních zděných konstrukcí pro závěsné klozety ovládání zepředu, stavební výška 1080 mm	soubor	3,000	4 800,00	14 400,00	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/726111031					
W			WC ženy		2,000			
W			1+1		1,000			
W			WC muži		3,000			
W			Součet		3,000			
23	K	726191001	Ostatní příslušenství instalačních systémů zvukozolační souprava pro WC a bidet	soubor	3,000	40,00	120,00	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/726191001					
W			WC ženy		2,000			
W			1+1		1,000			
W			WC muži		1,000			
W			Součet		2,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
24	K	726191002	Součet Ostatní příslušenství instalačních systémů souprava pro předstěnovou montáž https://podmin.kv.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/726191002	soubor	3,000 3,000	450,00	1 350,00	CS ÚRS 2023 02
	W		WC ženy		2,000			
	W		1+1		1,000			
	W		WC muži		3,000			
	W		1					
	W		Součet					
25	K	726191011	Ostatní příslušenství instalačních systémů montáž ovládacích tlačítek k WC https://podmin.kv.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/726191011	soubor	3,000	70,00	210,00	CS ÚRS 2023 02
	W		WC ženy		2,000			
	W		1+1		1,000			
	W		WC muži		3,000			
	W		1					
	W		Součet					
26	M	55281792	tlačítko pro ovládání WC zepředu, chrom, Stop splachování, 246x164mm	kus	3,000	1 500,00	4 500,00	CS ÚRS 2023 02
	W		WC ženy		2,000			
	W		1+1		1,000			
	W		WC muži		3,000			
	W		1					
	W		Součet					
27	K	998726111	Přesun hmot pro instalační prefabrikáty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodovodná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m https://podmin.kv.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998726111	t	0,033	5 000,00	165,00	CS ÚRS 2023 02
	Online	PSC						
D	763		Konstrukce suché výstavby				1 240,00	
28	K	763411211	Sanitární příčky vhodné do mokrého prostředí dělicí přepážky k pisoárům z dřevotřískových desek s HPL-laminátem tl. 19,6 mm https://podmin.kv.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763411211	m2	0,480	2 500,00	1 200,00	CS ÚRS 2023 02
	W		WC muži		0,480			
	W		0,6°0,8		0,480			
	W		Součet					
29	K	998763301	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodovodná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m https://podmin.kv.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998763301	t	0,008	5 000,00	40,00	CS ÚRS 2023 02
	Online	PSC						
D	OST		Ostatní				3 000,00	
30	K	OST 01	Drobný materiál	ks	1,000	1 000,00	1 000,00	
31	K	OST 02	Režijní náklady	ks	1,000	1 000,00	1 000,00	
32	K	OST 03	doprava	ks	1,000	1 000,00	1 000,00	
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				2 000,00	
33	K	VRN 01	Zařízení staveniště	%	1,000	2 000,00	2 000,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Zateplení objektu bývalé školy v Podlesí, Valašské Meziříčí
Objekt: SO 02 - Objekt B Kulturní dům
Soupis: **SO 021 - Objekt B Kulturní dům - bourací práce**

KSO: CC-CZ: 15. 2. 2024
Místo: Datum:
Zadavatel: IČ: 29130859
Město Valašské Meziříčí, Náměstí 7/5, 757 01 VM DIČ: CZ29130859
Uchazeč: IČ: 29130859
Čiž - stav s.r.o. DIČ: CZ29130859
Projektant: IČ:
P & P atelier, Josef Galetka, Hošťálková 542, 756 22 DIČ:
Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	152 130,94		
DPH základní snížená	Základ daně 152 130,94 0,00	Sazba daně 21,00% 15,00%	Výše daně 31 947,50 0,00
Cena s DPH	v	CZK	184 078,44

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zateplení objektu bývalé školy v Podlesí, Valašské Meziříčí

Objekt:

SO 02 - Objekt B Kulturní dům

Soupis:

SO 021 - Objekt B Kulturní dům - bourací práce

Místo:

Zadavatel:

Město Valašské Meziříčí, Náměstí 715, 757 01 VM

Uchazeč:

Čiž - stav s.r.o.

Datum:

15. 2. 2024

Projektant:

P & P atelier, Josef
Galetka, Hošťálková
542,756 22

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

33 496,56

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

59 495,12

997 - Přesun sutě

36 851,66

998 - Přesun hmot

1 000,00

PSV - Práce a dodávky PSV

18 287,60

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

200,00

741 - Elektroinstalace - silnoproud

438,50

764 - Konstrukce klempířské

2 703,00

766 - Konstrukce truhlářské

9 797,40

767 - Konstrukce zámečnické

5 148,70

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

3 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zateplení objektu bývalé školy v Podlesí, Valašské Meziříčí

Objekt:

SO 02 - Objekt B Kulturní dům

Soupis:

SO 021 - Objekt B Kulturní dům - bourací práce

Místo:

Zadavatel: Město Valašské Meziříčí, Náměstí 7/5, 757 01 VM

Uchazeč:

Číž - stav s.r.o.

Datum: 15. 2. 2024

Projektant: P & P atelier, Josef
Galetka, Hošťálková
542,756 22

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								
D	HSV		Práce a dodávky HSV				152 130,94	
D	1		Zemní práce				33 496,56	
1	K	113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně z betonových nebo kameninových dlaždic, desek nebo tvarovek https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/113106121	m2	19,200	65,00	1 248,00	CS ÚRS 2023 02
			6 bourací práce okapový chodník		5,550			
			11,1*0,5		6,550			
			13,1*0,5		7,100			
			14,2*0,5		19,200			
			Součet					
2	K	113107312	Odstranění podkladů nebo krytý strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva téžného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/113107312	m2	48,727	530,00	25 825,31	CS ÚRS 2023 02
			6 bourací práce okapový chodník		5,550			
			11,1*0,5		6,550			
			13,1*0,5		7,100			
			14,2*0,5		10,302			
			9 bourací práce dlažba na terase		16,000			
			3,4*3,03		3,225			
			6,4*2,5		48,727			
			11 bourací práce					
			6,45*0,5					
			Součet					
3	K	113107342	Odstranění podkladů nebo krytý strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/113107342	m2	3,225	850,00	2 741,25	CS ÚRS 2023 02
			11 bourací práce		3,225			
			6,45*0,5		3,225			
			Součet					
4	K	122211101	Odkopávky a prokopávky ručně zapážené i nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/122211101	m3	2,104	850,00	1 788,40	CS ÚRS 2023 02
			9 bourací práce dlažba na terase					
			3,4*3,03*0,08					
			Součet					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
5	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti 1 skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	2,104	250,00	526,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162751117					
	WV		9 bourací práce dlažba na terase		0,824			
	WV		3,4*3,03*0,08		1,280			
	WV		6,4*2,5*0,08		2,104			
	WV		Součet		4,208			
6	K	171201221	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	4,208	300,00	1 262,40	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171201221					
	WV		9 bourací práce dlažba na terase		0,824			
	WV		3,4*3,03*0,08		1,280			
	WV		6,4*2,5*0,08		2,104			
	WV		Součet		4,208			
7	K	171251201	Uložení sypaniny na skládce nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	2,104	50,00	105,20	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171251201					
	WV		9 bourací práce dlažba na terase		0,824			
	WV		3,4*3,03*0,08		1,280			
	WV		6,4*2,5*0,08		2,104			
	WV		Součet		4,208			
8	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				59 495,12	
8	K	919735112	Řezání stávajícího živičného křtu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm	m	6,450	190,00	1 225,50	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/919735112					
	WV		11 bourací práce		6,450			
	WV		6,45		6,450			
	WV		Součet		12,900			
9	K	941111121	Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W09 od 0,9 do 1,2 m, výšky výšky do 10 m montáž	m2	218,379	35,00	7 643,27	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/941111121					
	WV		pohled severozápadní		56,242			
	WV		(14,3*0,9)*4,37		96,577			
	WV		pohled jihovýchodní					
	WV		(21,2+0,9)*4,37					
	WV		pohled jihozápadní		65,560			
	WV		(0,9+13,1+0,9)*4,4		218,379			
	WV		Součet		65,560			
10	K	941111221	Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W09 od 0,9 do 1,2 m, výšky výšky do 10 m příplatek k ceně za každý den použití	m2	6 551,370	1,00	6 551,37	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/94111221					
	WV		218,379*30		6 551,370			
	WV		Součet		6 551,370			
11	K	941111312	Odborná prohlídka lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 až W12 od 0,6 m do 1,5 m výšky do 25 m, celkové plochy do 500 m2 zakrytého síti	kus	1,000	200,00	200,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/94111312					
	WV		1		1,000			
	WV		Součet		1,000			
12	K	944611111	Plachta ochranná zavěšená na konstrukci lešení z textílie z umělých vláken montáž	m2	218,379	5,00	1 091,90	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/944611111					
	WV		pohled severozápadní					
	WV		(14,3*0,9)*4,37					
	WV		pohled jihovýchodní					

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
W		(21,2+0,9)*4,37		96,577			
W		pohled jihozápadní		65,560			
W		(0,9+13,1+0,9)*4,4		218,379			
W		Součet					
13 K	944611211	Plochta ochranná zavěšená na konstrukci lešení z textilu z umělých vláken příplatek k ceně za každý den použití	m2	6 551,370	0,20	1 310,27	CS ÚRS 2023 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/944611211		6 551,370			
W		218,379*30		6 551,370			
W		Součet					
14 K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešenné podlahy do 1,9 m	m2	8,040	35,00	281,40	CS ÚRS 2023 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/949101111		8,040			
W		6,7*1,2		8,040			
W		Součet					
15 K	962052210	Bourání zdiva železobetonového nadzákladového, objemu do 1 m3	m3	0,945	2 555,00	2 414,48	CS ÚRS 2023 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/962052210		0,945			
W		20 bourací práce květináč		0,270			
W		3*0,3*0,3		0,675			
W		(1,5*0,3*0,3)*5		0,945			
W		Součet					
16 K	965042141	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	2,630	1 500,00	3 945,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/965042141		2,630			
W		9 bourací práce dlažba na terase		1,030			
W		3,4*3,03*0,1		1,600			
W		6,4*2,5*0,1		2,630			
W		Součet					
17 K	965081333	Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár betonových, teracových nebo čedičových tl. do 30 mm, plochy přes 1 m2	m2	26,302	1 150,00	30 247,30	CS ÚRS 2023 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/965081333		26,302			
W		9 bourací práce dlažba na terase		10,302			
W		3,4*3,03		16,000			
W		6,4*2,5		26,302			
W		Součet					
18 K	978059641	Odsekání obkládů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnějších, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2	m2	13,338	180,00	2 400,84	CS ÚRS 2023 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/978059641		13,338			
W		10 bourací práce		4,189			
W		pohled severovýchodní		0,074			
W		14,2*0,295		0,295			
W		0,25*0,295					
W		1*0,295					
W		pohled jihovýchodní		3,245			
W		11*0,295		0,295			
W		1*0,295					
W		pohled jihozápadní		5,240			
W		13,1*0,4		13,338			
W		Součet					
19 K	993111111	Dovoz a odvoz lešení včetně naložení a složení řadového, na vzdálenost do 10 km	m2	218,379	10,00	2 183,79	CS ÚRS 2023 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/993111111		218,379			
W		pohled severozápadní		56,242			
W		(14,3*0,9)*4,37					
W		pohled jihovýchodní		96,577			
W		(21,2+0,9)*4,37					
W		pohled jihozápadní		65,560			
W		(0,9+13,1+0,9)*4,4		218,379			
W		Součet					
D	997	Přesun sutě					
						36 851,66	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
20	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m https://podmin.kv.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013211	t	36,184	350,00	12 664,40	CS ÚRS 2023 02
21	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km https://podmin.kv.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013501	t	36,184	250,00	9 046,00	CS ÚRS 2023 02
22	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km https://podmin.kv.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013509	t	325,656	10,00	3 256,56	CS ÚRS 2023 02
			do 10km 36,184*9 Součet		325,656 325,656			
23	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) směsného stavebního a demoličního zátříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04 https://podmin.kv.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013631	t	35,474	300,00	10 642,20	CS ÚRS 2023 02
			36,184-0,71 Součet		35,474 35,474			
24	K	997013645	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) asfaltového bez obsahu dehtu zátříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02 https://podmin.kv.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013645	t	0,710	1 750,00	1 242,50	CS ÚRS 2023 02
			0,71		0,710			
D		998	Přesun hmot				1 000,00	
25	K	998018001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m https://podmin.kv.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998018001	t	0,001	1 000 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2023 02
D		PSV	Práce a dodávky PSV				18 287,60	
D		721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				200,00	
26	K	721242805	Demontáž lapačů sifešních splavenin DN 150 https://podmin.kv.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/721242805	kus	4,000	50,00	200,00	CS ÚRS 2023 02
			12 bourací práce 4 Součet		4,000 4,000			
D		741	Elektroinstalace - silno proud				438,50	
27	K	741421811	Demontáž hromosvodného vedení bez zachování funkčnosti svodových drátů nebo lan kolimého svodu, průměru do 8 mm https://podmin.kv.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741421811	m	8,770	50,00	438,50	CS ÚRS 2023 02
			13 bourací práce 4,37*4,4 Součet		8,770 8,770			
D		764	Konstrukce klempířské				2 703,00	
28	K	764002851	Demontáž klempířských konstrukcí oplechování parapetů do suti https://podmin.kv.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764002851	m	12,100	50,00	605,00	CS ÚRS 2023 02
			5 bourací práce 1,1*11 Součet		12,100 12,100			
29	K	764002861	Demontáž klempířských konstrukcí oplechování říms do suti https://podmin.kv.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764002861	m	28,850	50,00	1 442,50	CS ÚRS 2023 02
			2 bourací práce 14,55*14,3 Součet		28,850 28,850			
30	K	764004861	Demontáž klempířských konstrukcí svodu do suti	m	13,110	50,00	655,50	CS ÚRS 2023 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764004861								
Online PSC	W		12 bourací práce		13,110			
W			3+3,37+3,37+3,37		13,110			
W			Součet				9 797,40	
D	766		Konstrukce truhlářské					
31	K	766411811	Demontáž obložení stěn panely, plochy do 1,5 m2	m2	146,961	50,00	7 348,05	CS ÚRS 2023 02
https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766411811								
Online PSC	W		1 bourací práce lignátové desky		47,232			
W			14,4*3,28		66,912			
W			20,4*3,28		-14,630			
W			-(1,1*1,9)*7		-1,540			
W			-(1,1*0,7)*2		97,974			
W			Mezisoučet					
W			shnilé panely		23,616			
W			14,4*3,28/2		33,456			
W			20,4*3,28/2		-7,315			
W			-(1,1*1,9)*7/2		-0,770			
W			-(1,1*0,7)*2/2		48,987			
W			Mezisoučet		146,961			
W			Součet		48,987	50,00	2 449,35	CS ÚRS 2023 02
36	K	766411822	Demontáž obložení stěn podkladových roštů	m2	48,987	50,00	2 449,35	CS ÚRS 2023 02
https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766411822								
Online PSC	W		shnilé panely		23,616			
W			14,4*3,28/2		33,456			
W			20,4*3,28/2		-7,315			
W			-(1,1*1,9)*7/2		-0,770			
W			-(1,1*0,7)*2/2		48,987			
W			Mezisoučet		48,987			
W			Součet		48,987			
D	767		Konstrukce zámečnické					
33	K	767161813	Demontáž zábradlí do suti rovného nerozebíratelný spoj hmotností 1 m zábradlí do 20 kg	m	0,500	500,00	250,00	CS ÚRS 2023 02
https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/767161813								
Online PSC	W		16 bourací práce		0,500			
W			0,5		0,500			
W			Součet		489,870	10,00	4 898,70	CS ÚRS 2023 02
34	K	767896810	Demontáž lišt a okopových plechů lišt	m	489,870	10,00	4 898,70	CS ÚRS 2023 02
https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/767896810								
Online PSC	W		1 bourací práce		236,160			
W			14,4*3,28*5		334,560			
W			20,4*3,28*5		-73,150			
W			-(1,1*1,9)*7*5		-7,700			
W			-(1,1*0,7)*2*5		489,870			
W			Součet					
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				3 000,00	
35	K	VRN01	Zařízení staveniště	%	2,000	1 500,00	3 000,00	

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba: Zateplení objektu bývalé školy v Podlesí, Valašské Meziříčí

Objekt: SO 02 - Objekt B Kulturní dům

Soupis: **SO 022 - Objekt B Kulturní dům - architektonicko stavební řešení**

KSO: CC-CZ: 15. 2. 2024
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ: 29130859
Město Valašské Meziříčí, Náměstí 715, 757 01 VM DIČ: CZ29130859

Uchazeč: IČ: 29130859
Čiž - stav s.r.o. DIČ: CZ29130859

Projektant: IČ: 29130859
P & P atelier, Josef Galetka, Hošťálková 542, 756 22 DIČ: CZ29130859

Zpracovatel: IČ: 29130859
DIČ: CZ29130859

Poznámka: IČ: 29130859
DIČ: CZ29130859

Cena bez DPH 917 302,72

DPH základní snížená Základ daně 917 302,72
Sazba daně 21,00%
0,00 Vyše daně 192 633,57
0,00

Cena s DPH v CZK 1 109 936,29

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Zateplení objektu bývalé školy v Podlesí, Valašské Meziříčí

Objekt: SO 02 - Objekt B Kulturní dům

Soupis: **SO 022 - Objekt B Kulturní dům - architektonicko stavební řešení**

Místo:
 Zadavatel: Město Valašské Meziříčí, Náměstí 715, 757 01 VM

Uchazeč: Čiž - stav s.r.o.

Datum: 15. 2. 2024

Projektant: P & P atelier, Josef Galetka, Hošťálková 542, 756 22

Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV **917 302,72**

2 - Zakládání 14 802,75

4 - Vodotrubné konstrukce 3 200,00

5 - Komunikace pozemní 38 497,45

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 361 024,32

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 37 861,00

998 - Přesun hmot 23 746,95

PSV - Práce a dodávky PSV 399 670,25

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 21 791,35

713 - Izolace tepelné 29 590,50

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 1 830,00

741 - Elektroinstalace - silnoproud 1 500,00

762 - Konstrukce tesařské 58 511,29

763 - Konstrukce suché výstavby 115 433,48

764 - Konstrukce klempířské 28 050,00

767 - Konstrukce zámečnické 7 095,00

777 - Podlahy lité 52 710,00

783 - Dokončovací práce - nátěry 80 156,51

789 - Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení 3 002,12

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 38 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zateplení objektu bývalé školy v Podlesí, Valašské Meziříčí

Objekt:

SO 02 - Objekt B Kulturní dům

Soupis:

SO 022 - Objekt B Kulturní dům - architektonicko stavební řešení

Místo:

Zadavatel: Město Valašské Meziříčí, Náměstí 7/5, 757 01 VM

Uchazeč:

Čiž - stav s.r.o.

Datum: 15. 2. 2024

Projektant: P & P atelier, Josef
Galetka, Hošťálková
542,756 22

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								
D	HSV		Práce a dodávky HSV				917 302,72	
D	2		Zakládání				479 132,47	
1	K	271532213	Podsyyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním povrchu z kameniva hrubého, frakce 8 - 16 mm	m3	3,945	450,00	1 775,25	CS ÚRS 2023 02
			https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/271532213				14 802,75	
			terasa		1,545			
			3,4*3,03*0,15		2,400			
			6,4*2,5*0,15		3,945			
			Součet					
2	K	273321311	Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	3,945	2 500,00	9 862,50	CS ÚRS 2023 02
			https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/273321311					
			terasa		1,545			
			3,4*3,03*0,15		2,400			
			6,4*2,5*0,15		3,945			
			Součet					
3	K	273351121	Bednění základů desek zřízení	m2	1,030	1 000,00	1 030,00	CS ÚRS 2023 02
			https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/273351121					
			terasa u zatepleného soklu		0,340			
			3,4*0,1		0,050			
			0,5*0,1		0,640			
			6,4*0,1		1,030			
			Součet					
4	K	273351122	Bednění základů desek odstranění	m2	1,030	500,00	515,00	CS ÚRS 2023 02
			https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/273351122					
			terasa u zatepleného soklu		0,340			
			3,4*0,1		0,050			
			0,5*0,1		0,640			
			6,4*0,1		1,030			
			Součet					
5	K	273362021	Výztuž základů desek ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,081	20 000,00	1 620,00	CS ÚRS 2023 02
			https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/273362021					
			terasa					
			kari síť 5/5/100/100		0,032			
			3,4*3,03*3,08/1000		0,049			
			6,4*2,5*3,08/1000					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
WV			Součet		0,081			
D	4		Vodorovné konstrukce				3 200,00	
6	K	451579877	Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 10 mm tloušťky podkladu nebo lože ze šterkopísku https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/451579877	m2	12,800	250,00	3 200,00	CS ÚRS 2023 02
WV			S8 oprava terasy		6,500			
WV			3,25*1*2		6,300			
WV			6,3*0,5*2		12,800			
WV			Součet					
D	5		Komunikace pozemní				38 497,45	
7	K	564730001	Podklad nebo kryt z kamenniva hrubého drceného vel. 8-16 mm s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/564730001	m2	3,780	450,00	1 701,00	CS ÚRS 2023 02
WV			S7 asfaltové plochy		3,780			
WV			6,3*0,6		3,780			
WV			Součet					
8	K	564750101	Podklad nebo kryt z kamenniva hrubého drceného vel. 16-32 mm s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/564750101	m2	10,180	450,00	4 581,00	CS ÚRS 2023 02
WV			S7 asfaltové plochy		3,780			
WV			6,3*0,6		3,250			
WV			S8 oprava terasy		3,150			
WV			3,25*1		10,180			
WV			6,3*0,5					
WV			Součet					
9	K	572241111	Vyspravení výtluků materiálem na bázi asfaltu s řezáním, vysekáním, očišťením, zápiněním směsí a zhutněním asfaltovým betonem ACO (AB) při vysprávaném ploše na 1 km komunikace do 10 % tl. od 20 do 40 mm https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/572241111	m2	49,500	250,00	12 375,00	CS ÚRS 2023 02
WV			asfaltová plocha		165,000			
WV			165		165,000			
WV			Součet		49,500			
10	K	573211112	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,70 kg/m2 https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/573211112	m2	3,780	55,00	207,90	CS ÚRS 2023 02
WV			S7 asfaltové plochy		3,780			
WV			6,3*0,6		3,780			
WV			Součet					
11	K	577155031	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 1,5 m, po zhutnění tl. 60 mm https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/577155031	m2	3,780	250,00	945,00	CS ÚRS 2023 02
WV			S7 asfaltové plochy		3,780			
WV			6,3*0,6		3,780			
WV			Součet					
12	K	596811120	Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic komunikací pro pěší s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m s ložem z kamenniva těženého tl. do 30 mm velikosti dlaždic do 0,09 m2 (bez zámku), pro plochy do 50 m2 https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/596811120	m2	26,302	350,00	9 205,70	CS ÚRS 2023 02
WV			S8 oprava terasy		10,302			
WV			terasa		16,000			
WV			3,4*3,03		26,302			
WV			6,4*2,5					
WV			Součet					
13	M	592461115	dlažba betonová chodníková 300x300x32mm přírodní https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/592461115	m2	27,091	350,00	9 481,85	CS ÚRS 2023 02
WV			S8 oprava terasy					
WV			terasa					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			3,4*3,03		10,302			
W			6,4*2,5		16,000			
W			Součet		26,302			
W			26,302*1,03 Přepočtené koeficientem množství		27,091			
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				361 024,32	
14	K	622131121	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace nanášená ručně stěn	m2	79,776	25,00	1 994,40	CS ÚRS 2023 02
			https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/622131121					
W			13,1*1		13,100			
W			13,1*3		39,300			
W			(1,1+1,7*2)*0,1		0,450			
W			-(1,1*1,7)*4		-7,480			
W			(0,45+6,15+0,5+0,25)*3,075		22,601			
W			(0,25+1+0,15)*3,075		4,305			
W			(0,15+1+0,25+1,1)*3		7,500			
W			Součet		79,776			
15	K	622142001	Potažení vnějších ploch pleťvem v ploše nebo pruzích, na plíném podkladu sklovláknitým vtláčením do tmelu stěn	m2	20,051	280,00	5 614,28	CS ÚRS 2023 02
			https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/622142001					
W			sokl EPS20		0,233			
W			pohled jihovýchodní		0,381			
W			(0,36+0,02+0,02+0,25+0,14)*0,295		0,288			
W			pohled severozápadní		6,590			
W			(0,14+0,25+0,02+0,02+0,86)*0,295		1,573			
W			(0,86+0,02+0,02+0,25)*0,25		5,256			
W			sokl EPS140		4,130			
W			pohled jihovýchodní		1,600			
W			(0,2+0,14+0,14+0,86+14,4+0,45+6,15)*0,295		20,051			
W			(0,14+6,15)*0,25		4,130			
W			pohled jhozápadní		1,600			
W			(0,02+13,1+0,02)*0,4		20,051			
W			pohled severozápadní		4,130			
W			14*0,295		1,600			
W			6,4*0,25		20,051			
W			Součet		20,051	45,00	902,30	CS ÚRS 2023 02
16	K	622151021	Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek mozaikových akrylátový stěn	m2	20,051	45,00	902,30	CS ÚRS 2023 02
			https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/622151021					
W			sokl EPS20		0,233			
W			pohled jihovýchodní		0,381			
W			(0,36+0,02+0,02+0,25+0,14)*0,295		0,288			
W			pohled severozápadní		6,590			
W			(0,14+0,25+0,02+0,02+0,86)*0,295		1,573			
W			(0,86+0,02+0,02+0,25)*0,25		5,256			
W			sokl EPS140		4,130			
W			pohled jihovýchodní		1,573			
W			(0,2+0,14+0,14+0,86+14,4+0,45+6,15)*0,295		5,256			
W			(0,14+6,15)*0,25		4,130			
W			pohled jhozápadní		1,600			
W			(0,02+13,1+0,02)*0,4		20,051			
W			pohled severozápadní		4,130			
W			14*0,295		1,600			
W			6,4*0,25		20,051			
W			Součet		177,860	45,00	8 003,70	CS ÚRS 2023 02
17	K	622151031	Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek silikonový stěn	m2	177,860	45,00	8 003,70	CS ÚRS 2023 02
			https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/622151031					
W			pohled severozápadní		23,898			
W			(1,1+0,03+0,03+0,25+0,03+0,82+6,4)*2,75		-2,090			
W			-(1,1*1,9)					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			(14+0,82+0,03+0,03+0,25+0,14)*3,075		46,955			
W			-(1,1*1,9)		-2,090			
W			-(1,1*0,7)*2		-1,540			
W			pohled jihovýchodní					
W			(0,15+0,82+13,8)*3,075		45,418			
W			-(1,1*1,9)*5		-10,450			
W			(0,45+0,18+6,15+0,86+0,03+0,03+0,25+0,03)*3,075		24,539			
W			-(1,1*1,9)*2		-4,180			
W			-(0,9*2,6)		-2,340			
W			pohled jihozápad					
W			(0,03+13,1+0,03)*3		39,480			
W			-(1,1*1,7)*4		-7,480			
W			Mezisosčet		150,120			
W			pohled severovýchodní krček					
W			13,1*1		13,100			
W			Mezisosčet		13,100			
W			okna					
W			(1,1+2*1,9)*9*0,2		8,820			
W			(1,1+2*1,7)*4*0,2		3,600			
W			(1,1+2*0,7)*2*0,2		1,000			
W			dveře					
W			(0,9+2*2,6)*0,2		1,220			
W			Mezisosčet		14,640			
W			Součet		177,860			
18	K	622211002	Montáž kontaktního zateplení a mechanickým kotvením z polystyrenových desek na vnější stěny, na podklad z porobetonu, tloušťky desek do 40 mm	m2	13,818	450,00	6 218,10	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/622211002					
P			Poznámka k položce:					
W			difúzně otevřený systém					
W			EPS30 fasáda 1		2,160			
W			pohled jihovýchodní					
W			(0,32+0,03+0,25)*3,6		4,104			
W			pohled severozápadní		4,446			
W			(0,86+0,03+0,25)*3,6		3,108			
W			(0,86+0,03+0,25)*3,9		13,818			
W			(1,1+0,03)*2,75					
W			Součet		14,509	300,00	4 352,70	CS ÚRS 2023 02
19	M	28376031	deska EPS grafitová fasádní λ=0,032 tl 30mm	m2	14,509	300,00	4 352,70	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/28376031					
P			Poznámka k položce:					
W			Open Plus Šedý difúzně otevřený polystyren					
W			EPS30 fasáda 1		2,160			
W			pohled jihovýchodní					
W			(0,32+0,03+0,25)*3,6		4,104			
W			pohled severozápadní		4,446			
W			(0,86+0,03+0,25)*3,6		3,108			
W			(0,86+0,03+0,25)*3,9		13,818			
W			(1,1+0,03)*2,75		14,509			
W			Součet		67,656	450,00	30 445,20	CS ÚRS 2023 02
20	K	622211042	Montáž kontaktního zateplení a mechanickým kotvením z polystyrenových desek na vnější stěny, na podklad z porobetonu, tloušťky desek přes 160 do 200 mm	m2	67,656	450,00	30 445,20	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/622211042					
P			Poznámka k položce:					
W			difúzně otevřený systém					
W			EPS180 fasáda 1		47,376			
W			pohled jihozápadní		-7,480			
W			(0,03+13,1+0,03)*3,6					
W			-(1,1*1,7)*4					
W			pohled jihovýchodní					
W			(0,45+6,15)*3,2		21,120			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		-1,1*1,9)*2		-4,180			
	W		-(0,9*2,6)		-2,340			
	W		pohled severovýchodní krček		13,160			
	W		(0,03+13,1+0,03)*1		67,656			
	W		Součet		71,039	300,00	21 311,70	CS ÚRS 2023 02
21	M	28376080	deska EPS grafitová fasádní λ=0,030-0,031 tl 180mm	m2				
	P		Poznámka k položce: Open Plus Sedý difúzně otevřený polystyren EPS180 fasáda 1					
	W		pohled jihozápadní		47,376			
	W		(0,03+13,1+0,03)*3,6		-7,480			
	W		-1,1*1,7)*4		21,120			
	W		pohled jihovýchodní		-4,180			
	W		(0,45+6,15)*3,2		-2,340			
	W		-1,1*1,9)*2		13,160			
	W		-(0,9*2,6)		67,656			
	W		pohled severovýchodní krček		71,039			
	W		(0,03+13,1+0,03)*1		102,080	450,00	45 936,00	CS ÚRS 2023 02
	W		Součet					
	W		67,656*1,05 Přepočtené koeficientem množství					
22	K	622211043	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z polystyrenových desek na vnější stěny, na podklad dřevěný nebo kovový, tloušťky desek přes 160 do 200 mm	m2				
	Online PSC		https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/622211043					
	P		Poznámka k položce: difúzně otevřený systém					
	W		EPS180 fasáda2		22,440			
	W		pohled severozápadní		50,370			
	W		6,6*3,4		-4,180			
	W		13,8*3,65		-1,540			
	W		-(1,1*1,9)*2		45,440			
	W		-1,1*0,7)*2		-10,450			
	W		pohled jihovýchodní		102,080			
	W		14,2*3,2					
	W		-1,1*1,9)*5					
	W		Součet		107,184	300,00	32 155,20	CS ÚRS 2023 02
23	M	28376080	deska EPS grafitová fasádní λ=0,030-0,031 tl 180mm	m2				
	P		Poznámka k položce: Open Plus Sedý difúzně otevřený polystyren EPS180 fasáda2					
	W		pohled severozápadní		22,440			
	W		6,6*3,4		50,370			
	W		13,8*3,65		-4,180			
	W		-(1,1*1,9)*2		-1,540			
	W		-1,1*0,7)*2		45,440			
	W		pohled jihovýchodní		-10,450			
	W		14,2*3,2		102,080			
	W		-1,1*1,9)*5					
	W		Součet		107,184	300,00	32 155,20	CS ÚRS 2023 02
24	K	622212001	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu lepením z polystyrenových desek tloušky špalet do 200 mm, tloušťky desek do 40 mm	m				
	Online PSC		https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/622212001					
	P		Poznámka k položce: difúzně otevřený systém					
	W		okna		44,100			
	W		(1,1+2*1,9)*9		18,000			
	W		(1,1+2*1,7)*4		5,000			
	W		(1,1+2*0,7)*2					
	W		dveře		6,100			
	W		(0,9+2*2,6)					
	W		Součet		73,200	350,00	25 620,00	CS ÚRS 2023 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			Součet		73,200			
25	M	28376071	deska EPS grafitová fasádní $\lambda=0,030-0,031$ tl 30mm	m2	15,372	300,00	4 611,60	CS ÚRS 2023 02
P			<i>Poznámka k položce:</i> Open Plus Šedý ařízuzně otavřený polystyren					
W			okna		8,820			
W			(1,1+2*1,9)*9*0,2		3,600			
W			(1,1+2*1,7)*4*0,2		1,000			
W			(1,1+2*0,7)*2*0,2		1,220			
W			dveře		14,640			
W			(0,9+2*2,6)*0,2		15,372			
W			Součet		183,215	30,00	5 496,45	CS ÚRS 2023 02
26	K	622251101	14,64*1,05 Přepočtené koeficientem množství Montáž kontaktního zateplení a mechanickým kotvením Příplatek k cenám za zápusťnou montáž kotev s použitím tepelněizolačních zátek na vnější stěny z polystyrenu	m2				
			https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/622251101					
W			Online PSC					
W			EPS30 fasáda1		2,160			
W			pohled jihovýchodní		4,104			
W			(0,32+0,03+0,25)*3,6		4,446			
W			pohled severozápadní		2,769			
W			(0,86+0,03+0,25)*3,6		13,479			
W			(0,86+0,03+0,25)*3,9					
W			(1,1+0,03)*2,45					
W			Mezisoučet		47,376			
W			EPS180 fasáda 1		-7,480			
W			pohled jihozápadní		21,120			
W			(0,03+13,1+0,03)*3,6		-4,180			
W			-(1,1*1,7)*4		-2,340			
W			pohled jihovýchodní		13,160			
W			(0,45+6,15)*3,2		67,656			
W			-(1,1*1,9)*2					
W			-(0,9*2,6)					
W			pohled severovýchodní krček					
W			(0,03+13,1+0,03)*1					
W			Mezisoučet		22,440			
W			EPS180 fasáda2		50,370			
W			pohled severozápadní		-4,180			
W			6,6*3,4		-1,540			
W			13,8*3,65					
W			-(1,1*1,9)*2		45,440			
W			-(1,1*0,7)*2		-10,450			
W			pohled jihovýchodní		102,080			
W			14,2*3,2		183,215			
W			-(1,1*1,9)*5					
W			Mezisoučet		61,120	65,00	3 972,80	CS ÚRS 2023 02
W			Součet	m				
27	K	622252001	Montáž profilů kontaktního zateplení zakládacích soklových přípevných hmoždinkami	m				
			https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/622252001					
W			Online PSC					
W			EPS180		22,970			
W			0,2+0,18+0,18+1+14,2+0,45+0,18+0,18+6,4		13,160			
W			(0,03+13,1+0,03)		20,400			
W			20,4					
W			EPS30		0,810			
W			0,5+0,03+0,03+0,25		1,310			
W			0,25+0,03+0,03+1		2,470			
W			1+0,03+0,03+0,25+0,03+0,03+1,1		61,120			
W			Součet		21,420	95,00	2 034,90	CS ÚRS 2023 02
28	M	59051655	profil zakládací AI tl 0,7mm pro ETICS pro izolant tl 180mm	m				
W			EPS180		22,970			
W			0,2+0,18+0,18+1+14,2+0,45+0,18+0,18+6,4					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			(0,03+13,1+0,03)		13,160			
W			20,4		20,400			
W			20,4*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		21,420			
29	M	59051640	profil zakládací Al tl 0,7mm pro ETICS pro izolant tl 30mm	m	4,820	95,00	457,90	CS ÚRS 2023 02
W			EPS30		0,810			
W			0,5+0,03+0,03+0,25		1,310			
W			0,25+0,03+0,03+1		2,470			
W			1+0,03+0,03+0,25+0,03+0,03+1,1		4,590			
W			Součet		4,820			
W			4,59*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		183,775			
30	K	622252002	Montáž profilů kontaktního zateplení ostatních stěnových, dilatačních apod. lepených do tmelu	m	183,775	55,00	10 107,63	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC					
W			https://podmin.kv.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/622252002		76,675			
W			73,2		73,200			
W			17,4		17,400			
W			16,5		16,500			
W			Součet		183,775			
31	M	63127466	profil rohový Al 23x23mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS	m	80,509	35,00	2 817,82	CS ÚRS 2023 02
W			(1,9*2)*9		34,200			
W			2,6*2		5,200			
W			(1,7*2)*4		13,600			
W			(0,7*2)*2		2,800			
W			2,75*2		5,500			
W			3,075*2		6,150			
W			3,075*2		6,150			
W			3,075		3,075			
W			Součet		76,675			
W			76,675*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		80,509			
32	M	59051476	profil začíšťovací PVC 9mm s výztužnou tkaninou pro ostění ETICS	m	76,860	35,00	2 690,10	CS ÚRS 2023 02
W			okna		44,100			
W			(1,1+2*1,9)*9		18,000			
W			(1,1+2*1,7)*4		5,000			
W			(1,1+2*0,7)*2		6,100			
W			dveře		73,200			
W			(0,9+2*2,6)		76,860			
W			Součet		18,270			
W			73,2*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		16,500			
33	M	59051510	profil začíšťovací s okapnicí PVC s výztužnou tkaninou pro nadpraží ETICS	m	18,270	35,00	639,45	CS ÚRS 2023 02
W			1,1*15		0,900			
W			0,9		17,400			
W			Součet		18,270			
W			17,4*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		17,325			
34	M	59051512	profil začíšťovací s okapnicí PVC s výztužnou tkaninou pro parapet ETICS	m	17,325	35,00	606,38	CS ÚRS 2023 02
W			1,1*15		16,500			
W			Součet		16,500			
W			16,5*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		17,325			
35	K	622321121	Omitka vápenocementová vnějších ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 15 mm hladká stěn	m2	13,338	450,00	6 002,10	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC					
W			https://podmin.kv.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/622321121		4,189			
W			po odsekání kabřincovém obkladu		0,074			
W			pohled severozápadní		0,295			
W			14,2*0,295		3,245			
W			0,25*0,295		0,295			
W			1*0,295		3,245			
W			pohled jihovýchodní		0,295			
W			11*0,295		3,245			
W			1*0,295		0,295			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
36	K	622325102	pohled severovýchodní 13,1*0,4 Součet	m2	78,865	180,00	14 195,70	CS ÚRS 2023 02
			https://podminihy.urs.cz/Item/CS_URS_2023_02/622325102					
			Online PSC					
			13,1*1		13,100			
			13,1*3		39,300			
			(1,1+1,7*2)*0,1		0,450			
			-(1,1*1,7)*4		-7,480			
			(0,45+6,15+0,5+0,25)*3,075		22,601			
			(0,25+1)*3,075		3,844			
			(1+0,25+1,1)*3		7,050			
			Součet		78,865			
37	K	622511112	Omítka tenkovrstvá akrylátová vnějších ploch probarvená bez penetrace mozaiková středněrná stěn	m2	20,051	450,00	9 022,95	CS ÚRS 2023 02
			https://podminihy.urs.cz/Item/CS_URS_2023_02/622511112					
			Online PSC					
			W sokl EPS20					
			W pohled jihovýchodní		0,233			
			(0,36+0,02+0,02+0,25+0,14)*0,295					
			W pohled severozápadní		0,381			
			(0,14+0,25+0,02+0,02+0,86)*0,295		0,288			
			W sokl EPS140					
			W pohled jihovýchodní		6,590			
			(0,2+0,14+0,14+0,86+14,4+0,45+6,15)*0,295		1,573			
			W (0,14+6,15)*0,25		5,256			
			W pohled jižozápadní					
			(0,02+13,1+0,02)*0,4		4,130			
			W pohled severozápadní		1,600			
			14*0,295		20,051			
			W 6,4*0,25					
			W Součet		177,860	450,00	80 037,00	CS ÚRS 2023 02
38	K	622531022	Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená bez penetrace zatíraná (škrábaná), zrnitost 2,0 mm	m2	177,860	450,00	80 037,00	CS ÚRS 2023 02
			https://podminihy.urs.cz/Item/CS_URS_2023_02/622531022					
			Online PSC					
			P Poznámka k položce:					
			díluzné otevřený systém					
			W pohled severozápadní		23,898			
			(1,1+0,03+0,03+0,25+0,03+0,03+0,82+6,4)*2,75		-2,090			
			W -(1,1*1,9)		46,955			
			(14+0,82+0,03+0,03+0,25+0,14)*3,075		-2,090			
			W -(1,1*1,9)		-1,540			
			W -(1,1*0,7)*2					
			W pohled jihovýchodní		45,418			
			(0,15+0,82+13,8)*3,075		-10,450			
			W -(1,1*1,9)*5		24,539			
			(0,45+0,18+6,15+0,86+0,03+0,03+0,25+0,03)*3,075		-4,180			
			W -(1,1*1,9)*2		-2,340			
			W -(0,9*2,6)					
			W pohled jižozápad		39,480			
			(0,03+13,1+0,03)*3		-7,480			
			W -(1,1*1,7)*4		150,120			
			W Mezisoučet					
			W pohled severovýchodní krček		13,100			
			13,1*1		13,100			
			W Mezisoučet					
			W okna		8,820			
			(1,1+2*1,9)*9*0,2		3,600			
			W (1,1+2*1,7)*4*0,2					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			(1,1*2*0,7)*2*0,2		1,000			
W			dveře		1,220			
W			(0,9+2*2,6)*0,2		14,640			
W			Mezisoučet		177,860			
W			Součet		30,170	10,00	301,70	CS ÚRS 2023 02
39	K	629991012	Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólii přilepenou na zacišťovací lištu	m2	30,170	10,00	301,70	CS ÚRS 2023 02
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/629991012					
W			okna		18,810			
W			(1,1*1,9)*9		7,480			
W			(1,1*1,7)*4		1,540			
W			(1,1*0,7)*2		2,340			
W			dveře		30,170			
W			(0,9*2,6)		244,776	35,00	8 567,16	CS ÚRS 2023 02
W			Součet		244,776			
40	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím	m2	244,776	35,00	8 567,16	CS ÚRS 2023 02
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/629995101					
W			omítky		13,100			
W			13,1*1		39,300			
W			13,1*3		0,450			
W			(1,1+1,7*2)*0,1		-7,480			
W			-(1,1*1,7)*4		22,601			
W			(0,45+6,15+0,5+0,25)*3,075		4,305			
W			(0,25+1+0,15)*3,075		7,500			
W			(0,15+1+0,25+1,1)*3		165,000			
W			asfaltová plocha		244,776			
W			165		0,640	2 500,00	1 600,00	CS ÚRS 2023 02
W			Součet		0,640			
41	K	631311125	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 80 do 120 mm tř. C 20/25	m3	0,640	2 500,00	1 600,00	CS ÚRS 2023 02
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/631311125					
W			S8 oprava terasy		0,325			
W			3,25*1*0,1		0,315			
W			6,3*0,5*0,1		0,640			
W			Součet		0,640	200,00	128,00	CS ÚRS 2023 02
42	K	631319012	Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazanina tl. přes 80 do 120 mm	m3	0,640	200,00	128,00	CS ÚRS 2023 02
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/631319012					
W			S8 oprava terasy		0,325			
W			3,25*1*0,1		0,315			
W			6,3*0,5*0,1		0,640			
W			Součet		2,520	350,00	882,00	CS ÚRS 2023 02
43	K	632452421	Doplnění cementového potěru na mazaninách a betonových podkladech (s dodáním hmot), hlazeného dřevěným nebo ocelovým hladítkem, plochy jednotlivě přes 1 m2 do 4 m2 a tl. přes 10 do 20 mm	m2	2,520	350,00	882,00	CS ÚRS 2023 02
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/632452421					
W			schod terasa		0,960			
W			3,2*0,3		1,560			
W			schody k hlavnímu vstupu		2,520			
W			2,6*0,3*2		2,520			
W			Součet		2,520	80,00	201,60	CS ÚRS 2023 02
44	K	632902211	Příprava zatvrdělého povrchu betonových mazanin pro cementový potěr cementovým mlékem s přísadou	m2	2,520	80,00	201,60	CS ÚRS 2023 02
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/632902211					
W			schod terasa		0,960			
W			3,2*0,3		1,560			
W			schody k hlavnímu vstupu		2,520			
W			2,6*0,3*2		2,520			
W			Součet		2,520	80,00	201,60	CS ÚRS 2023 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
45	K	635111242	Násep ze šterkopisku, písku nebo kameniva pod podlahy se zhutněním z kameniva hrubého 16-32	m3	1,890	450,00	850,50	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/635111242					
	WV		S6 okapový chodník					
	WV		10,8*0,5*0,1		0,540			
	WV		13,1*0,5*0,1		0,655			
	WV		13,9*0,5*0,1		0,695			
	WV		Součet		1,890			
46	K	637211134	Okapový chodník z dlaždic betonových do kameniva s vyplněním spár drobným kamenivem, tl. dlaždic 50 mm	m2	18,900	130,00	2 457,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/637211134					
	WV		okapový chodník					
	WV		10,8*0,5		5,400			
	WV		13,1*0,5		6,550			
	WV		13,9*0,5		6,950			
	WV		Součet		18,900			
47	K	637311131	Okapový chodník z obrubníků betonových zahradních, se zalitím spár cementovou maltou do lože z betonu prostého	m	37,800	550,00	20 790,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/637311131					
	WV		okapový chodník					
	WV		10,8		10,800			
	WV		13,1		13,100			
	WV		13,9		13,900			
	WV		Součet		37,800			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				37 861,00	
48	K	936001001	Montáž prvků městské a zahradní architektury hmotnosti do 0,1 t	kus	7,000	100,00	700,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/936001001					
	WV		terasa květináče		7,000			
	WV		7		7,000			
	WV		Součet		7,000			
49	M	74910221	květináč betonový 1200x400x400mm	kus	7,000	2 500,00	17 500,00	CS ÚRS 2023 02
	WV		terasa květináče					
	WV		7		7,000			
	WV		Součet		7,000			
50	K	941111221	Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W09 od 0,9 do 1,2 m, výšky výšky do 10 m příplatek k ceně za každý den použití	m2	6 551,370	1,00	6 551,37	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/941111221					
	WV		218,379*30		6 551,370			
	WV		Součet		6 551,370			
51	K	941111312	Odborná prohlídka lešení radového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 až W12 od 0,6 m do 1,5 m výšky do 25 m, celkové plochy do 500 m2 zakrytého sítí	kus	1,000	200,00	200,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/941111312					
	WV		1		1,000			
	WV		Součet		1,000			
52	K	941111821	Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W09 od 0,9 do 1,2 m, výšky výšky do 10 m demontáž	m2	218,379	35,00	7 643,27	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/941111821					
	WV		pohled severozápadní					
	WV		(14,3*0,9)*4,37		56,242			
	WV		pohled jihovýchodní					
	WV		(21,2+0,9)*4,37		96,577			
	WV		pohled jihozápadní					
	WV		(0,9+13,1+0,9)*4,4		65,560			
	WV		Součet		218,379			
53	K	944611211	Plachta ochranná zavěšená na konstrukci lešení z textilií z umělých vláken příplatek k ceně za každý den použití	m2	6 551,370	0,20	1 310,27	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/944611211					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	WV		218,379*30		6 551,370			
	WV		Součet		6 551,370			
54	K	944611811	Plachta ochranná zavěšená na konstrukci lešení z textílie z umělých vláken demontáž	m2	218,379	5,00	1 091,90	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/944611811					
	WV		pohled severozápadní		56,242			
	WV		(14,3*0,9)*4,37					
	WV		pohled jihovýchodní		96,577			
	WV		(21,2+0,9)*4,37					
	WV		pohled jihozápadní		65,560			
	WV		(0,9+13,1+0,9)*4,4		218,379			
	WV		Součet					
55	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2. o výšce lešenoé podlahy do 1,9 m	m2	7,200	35,00	252,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/949101111					
	WV		6*1,2		7,200			
	WV		Součet		7,200			
56	K	965046111	Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm	m2	2,520	150,00	378,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/965046111					
	WV		schod terasa		0,960			
	WV		3,2*0,3					
	WV		schody k hlavnímu vstupu		1,560			
	WV		2,6*0,3*2		2,520			
	WV		Součet					
57	K	965046119	Broušení stávajících betonových podlah Příplatek k ceně za každý další 1 mm úběru	m2	2,520	20,00	50,40	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/965046119					
	WV		schod terasa		0,960			
	WV		3,2*0,3					
	WV		schody k hlavnímu vstupu		1,560			
	WV		2,6*0,3*2		2,520			
	WV		Součet					
58	K	993111111	Dovoz a odvoz lešení včetně naložení a složení řadového, na vzdálenost do 10 km	m2	218,379	10,00	2 183,79	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/993111111					
	WV		pohled severozápadní		56,242			
	WV		(14,3*0,9)*4,37					
	WV		pohled jihovýchodní		96,577			
	WV		(21,2+0,9)*4,37					
	WV		pohled jihozápadní		65,560			
	WV		(0,9+13,1+0,9)*4,4		218,379			
	WV		Součet					
D	998		Přesun hmot				23 746,95	
59	K	998018001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m	t	52,771	450,00	23 746,95	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998018001					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				399 670,25	
D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				21 791,35	
60	K	711161212	Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě nopovými fóliemi na ploše svíslé S vrstva ochranná, odvětrávací a drenážní výška nopku 8,0 mm, tl. fólie do 0,6 mm	m2	19,191	85,00	1 631,24	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/711161212					
	WV		sokl EPS20					
	WV		pohled jihovýchodní		0,241			
	WV		(0,36+0,02+0,02+0,25+0,14)*0,305					
	WV		pohled severozápadní		0,393			
	WV		(0,14+0,25+0,02+0,02+0,86)*0,305					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
WV			(0,86+0,02+0,02+0,25)*0,35		0,403			
WV			sokl EPS140					
WV			pohled jihovýchodní		6,814			
WV			(0,2+0,14+0,14+0,86+14,4+0,45+6,15)*0,305		2,202			
WV			(0,14+6,15)*0,35					
WV			pohled jihozápadní		2,628			
WV			(0,02+13,1+0,02)*0,2					
WV			pohled severozápadní		4,270			
WV			14*0,305		2,240			
WV			6,4*0,35		19,191			
WV			Součet		65,400	85,00	5 559,00	CS ÚRS 2023 02
61	K	711161383	Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě nopovými fóliemi ostatní ukončení izolace lištou	m				
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/711161383					
WV			sokl EPS20					
WV			pohled jihovýchodní		0,790			
WV			(0,36+0,02+0,02+0,25+0,14)					
WV			pohled severozápadní		1,290			
WV			(0,14+0,25+0,02+0,02+0,86)		1,150			
WV			(0,86+0,02+0,02+0,25)					
WV			sokl EPS140					
WV			pohled jihovýchodní		22,340			
WV			(0,2+0,14+0,14+0,86+14,4+0,45+6,15)		6,290			
WV			(0,14+6,15)					
WV			pohled jihozápadní		13,140			
WV			(0,02+13,1+0,02)					
WV			pohled severozápadní		14,000			
WV			14		6,400			
WV			6,4		65,400			
WV			Součet		102,080	85,00	8 676,80	CS ÚRS 2023 02
62	K	711491571	Provedení pojistné izolace proti vodě fólií položenou volně s přelepením spojů na ploše svislé S	m2				
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/711491571					
WV			EPS180 fasáda2					
WV			pohled severozápadní		22,440			
WV			6,6*3,4		50,370			
WV			13,8*3,65		-4,180			
WV			-(1,1*1,9)*2		-1,540			
WV			-(1,1*0,7)*2					
WV			pohled jihovýchodní		45,440			
WV			14,2*3,2		-10,450			
WV			-(1,1*1,9)*5		102,080			
WV			Součet		108,256	52,00	5 629,31	CS ÚRS 2023 02
63	M	28329028	fólie PE vyztužená Al vrstvou pro parotěsnou vrstvu 150g/m2 s integrovanou lepicí páskou	m2				
WV			EPS180 fasáda2					
WV			pohled severozápadní		22,440			
WV			6,6*3,4		50,370			
WV			13,8*3,65		-4,180			
WV			-(1,1*1,9)*2		-1,540			
WV			-(1,1*0,7)*2					
WV			pohled jihovýchodní		45,440			
WV			14,2*3,2		-10,450			
WV			-(1,1*1,9)*5		102,080			
WV			Součet		108,256			
64	K	998711101	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t				
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998711101					
WV			102,08*1,0605 Přepočtené koeficientem množství		0,059	5 000,00	295,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC								
D	713		Izolace tepelné					29 590,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
65	K	713131141	Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) lepením celoplošně bez mechanického kotvení https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/713131141	m2	3,300	400,00	1 320,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC							
	WV		parapety		3,300			
	WV		(1,1*15)*0,2		3,300			
	W		Součet		3,465	300,00	1 039,50	CS ÚRS 2023 02
66	M	28376415	deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPa $\lambda=0,035$ tl 30mm	m2				
	WV		parapety		3,300			
	WV		(1,1*15)*0,2		3,300			
	WV		Součet		3,465			
	WV		3,3*1,05 Přepočtené koeficientem množství		1,734	400,00	693,60	CS ÚRS 2023 02
67	K	713131241	Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) lepením celoplošně s mechanickým kotvením, tloušťky izolace do 100 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/713131241	m2				
	Online PSC							
	WV		sokl		0,378			
	WV		(0,36+0,02+0,25)*0,6		0,678			
	WV		(0,25+0,02+0,86)*0,6		0,678			
	WV		(0,86+0,02+0,25)*0,6		1,734			
	WV		Součet		1,821	300,00	546,30	CS ÚRS 2023 02
68	M	28376470	deska XPS hrana rovná a strukturovaný povrch 200kPa $\lambda=0,032$ tl 20mm	m2				
	WV		sokl		0,378			
	WV		(0,36+0,02+0,25)*0,6		0,678			
	WV		(0,25+0,02+0,86)*0,6		0,678			
	WV		(0,86+0,02+0,25)*0,6		1,734			
	WV		Součet		1,821	400,00	13 449,60	CS ÚRS 2023 02
69	K	713131242	Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) lepením celoplošně s mechanickým kotvením, tloušťky izolace přes 100 do 140 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/713131242	m2				
	Online PSC							
	WV		sokl		13,320			
	WV		(0,2+0,14+0,86+14,4+0,45+6,15)*0,6		7,884			
	WV		(0,02+13,1+0,02)*0,6		12,420			
	WV		20,7*0,6		33,624			
	WV		Součet		35,305	300,00	10 591,50	CS ÚRS 2023 02
70	M	28376445	deska XPS hrana rovná a strukturovaný povrch 300kPa $\lambda=0,035$ tl 140mm	m2				
	WV		sokl		13,320			
	WV		(0,2+0,14+0,86+14,4+0,45+6,15)*0,6		7,884			
	WV		(0,02+13,1+0,02)*0,6		12,420			
	WV		20,7*0,6		33,624			
	WV		Součet		35,305	5 000,00	1 950,00	CS ÚRS 2023 02
71	K	998713101	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998713101	t	0,390			
	Online PSC							
D	721		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				1 830,00	
72	K	721242116	Lapače sříšeňních splavenin polypropylenové (PP) s kulovým kloubem na odtoku DN 125 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/721242116	kus	4,000	450,00	1 800,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC							
	WV		4		4,000			
	WV		Součet		4,000			
73	K	998721101	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998721101	t	0,006	5 000,00	30,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC							
D	741		Elektroinstalace - silnoproud				1 500,00	
74	K	741401	Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek na povrchu drátu D 10mm ,kotvení do zateplovacího systému	soubor	1,000	1 500,00	1 500,00	vlastní

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
1	WV		Součet		1,000			
	WV				1,000			
D	762		Konstrukce tesarářské				58 511,29	
75	K	762191961	Zabednění otvorů ve stěnách deskami - montáž (materiál ve specifikaci) tvrdými (cementofískovými, cementovými, dřevostěpkovými apod), plochy jednotlivě do 1 m2 https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/762191961	m2	51,585	350,00	18 054,75	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC							
	WV		oprava uhnílych panelů					
	WV		14,4*3,4/2		24,480			
	WV		-(1,1*1,9)*5/2		-5,225			
	WV		(20,7*3,4)/2		35,190			
	WV		-(1,1*1,9)*2/2		-2,090			
	WV		-(1,1*0,7)*2/2		-0,770			
	WV		Součet		51,585			
76	M	60722256	deska dřevotřísková surová 2070x2800mm tl 25mm	m2	56,744	400,00	22 697,60	CS ÚRS 2023 02
	WV		oprava uhnílych panelů					
	WV		14,4*3,4/2		24,480			
	WV		-(1,1*1,9)*5/2		-5,225			
	WV		(20,7*3,4)/2		35,190			
	WV		-(1,1*1,9)*2/2		-2,090			
	WV		-(1,1*0,7)*2/2		-0,770			
	WV		Součet		51,585			
	WV		51,585*1,1 Přepočtené koeficientem množství		56,744			
77	K	762192901	Doplnění části konstrukce stěny z hraněného řeziva - montáž (materiál ve specifikaci) průřezové plochy do 120 cm2 https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/762192901	m	154,755	45,00	6 963,98	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC							
	WV		oprava uhnílych podkladních roštů					
	WV		(14,4*3,4)*3/2		73,440			
	WV		-(1,1*1,9)*5*3/2		-15,675			
	WV		(20,7*3,4)*3/2		105,570			
	WV		-(1,1*1,9)*2*3/2		-6,270			
	WV		-(1,1*0,7)*2*3/2		-2,310			
	WV		Součet		154,755			
78	M	60514114	řezivo jehličnaté lat impregnovaná dl 4 m	m3	0,232	7 500,00	1 740,00	CS ÚRS 2023 02
	WV		oprava uhnílych podkladních roštů					
	WV		(14,4*3,4)*3*0,05*0,03/2		0,110			
	WV		-(1,1*1,9)*5*3*0,05*0,03/2		-0,024			
	WV		(20,7*3,4)*3*0,05*0,03/2		0,158			
	WV		-(1,1*1,9)*2*3*0,05*0,03/2		-0,009			
	WV		-(1,1*0,7)*2*3*0,05*0,03/2		-0,003			
	WV		Součet		0,232			
79	K	762495000	Spojovací prostředky olistování spár, obložení stropů, sítěšních podhledů a stěn hřebíky, vruty https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/762495000	m2	51,585	123,00	6 344,96	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC							
	WV		oprava uhnílych panelů					
	WV		14,4*3,4/2		24,480			
	WV		-(1,1*1,9)*5/2		-5,225			
	WV		(20,7*3,4)/2		35,190			
	WV		-(1,1*1,9)*2/2		-2,090			
	WV		-(1,1*0,7)*2/2		-0,770			
	WV		Součet		51,585			
80	K	998762101	Přesun hmot pro konstrukce tesarářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998762101	t	1,084	2 500,00	2 710,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC							
D	763		Konstrukce suché výstavby				115 433,48	
81	K	763121714	Stěna předsazená ze sádkartonových desek ostatní konstrukce a práce na předsazených stěnách ze sádkartonových desek základní penetrační nátěr https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763121714	m2	103,170	25,00	2 579,25	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
WV			S1 dřevopanel		48,960			
WV			14,4*3,4		-10,450			
WV			-(1,1*1,9)*5		70,380			
WV			20,7*3,4		-4,180			
WV			-(1,1*1,9)*2		-1,540			
WV			-(1,1*0,7)*2		103,170			
WV			Součet					
82	K	76321761	Stěna předsažená ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za rovinnost kvality speciální tmelení kvality Q3	m2	103,170	55,00	5 674,35	CS ÚRS 2023 02
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/76321761					
			S1 dřevopanel		48,960			
WV			14,4*3,4		-10,450			
WV			-(1,1*1,9)*5		70,380			
WV			20,7*3,4		-4,180			
WV			-(1,1*1,9)*2		-1,540			
WV			-(1,1*0,7)*2		103,170			
WV			Součet					
83	K	763221674	Stěna předsažená ze sádrovláknitých desek montáž desek na nosnou konstrukci tl. 18 mm	m2	103,170	750,00	77 377,50	CS ÚRS 2023 02
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763221674					
			S1 dřevopanel		48,960			
WV			14,4*3,4		-10,450			
WV			-(1,1*1,9)*5		70,380			
WV			20,7*3,4		-4,180			
WV			-(1,1*1,9)*2		-1,540			
WV			-(1,1*0,7)*2		103,170			
WV			Součet					
84	M	59030928	deska sádrovláknitá univerzální tl 18mm	m2	108,329	220,00	23 832,38	CS ÚRS 2023 02
WV			S1 dřevopanel		48,960			
WV			14,4*3,4		-10,450			
WV			-(1,1*1,9)*5		70,380			
WV			20,7*3,4		-4,180			
WV			-(1,1*1,9)*2		-1,540			
WV			-(1,1*0,7)*2		103,170			
WV			Součet					
WV			103,17*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		108,329			
85	K	998763301	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	2,388	2 500,00	5 970,00	CS ÚRS 2023 02
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998763301					
			Online PSC					
D		764	Konstrukce klempířské				28 050,00	
86	K	764201	Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných celoplošně lepené, bez rohů rš 305 mm K1	m	16,500	685,00	11 302,50	vlastní
WV			klempířské prvky					
WV			K1		16,500			
WV			1,1*15		16,500			
WV			Součet					
87	K	764204	Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných celoplošně lepené, bez rohů rš 395 mm K2	m	2,200	685,00	1 507,00	vlastní
WV			klempířské prvky					
WV			K2		2,200			
WV			1,1*2		2,200			
WV			Součet					
88	K	764205	Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných celoplošně lepené, bez rohů rš 455 mm K3	m	5,300	685,00	3 630,50	vlastní
WV			klempířské prvky					
WV			K3		5,300			
WV			5,3		5,300			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
89	K	764518623	Součet Svod z pozinkovaného plechu s upraveným povrchem včetně objímk, kolen a odskoků kruhový, průměru 120 mm K6 https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764518623	m	16,000	685,00	10 960,00	CS ÚRS 2023 02
	W		klempířské prvky K6		16,000			
	W		16		16,000			
	W		Součet		0,130	5 000,00	650,00	CS ÚRS 2023 02
90	K	998764101	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998764101	t	0,006	50 000,00	300,00	CS ÚRS 2023 02
	W		Součet		90,600	75,00	7 095,00	
D	767		Konstrukce zámečnické					
91	K	767627307	Ostatní práce a doplňky při montáži oken a stěn přípojovací spára oken a stěn mezi ostěním a rámem venkovní parapopusina páska https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/767627307	m	8,400	750,00	6 300,00	CS ÚRS 2023 02
	W		přívodní okna (1,1+1,9)*2*9		54,000			
	W		(1,1+0,7)*2*2		7,200			
	W		(1,1+1,7)*2*4		22,400			
	W		dveře (0,9+2,6)*2		7,000			
	W		Součet		90,600			
92	K	998767101	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998767101	t	0,006	50 000,00	300,00	CS ÚRS 2023 02
	W		Součet		0,006			
D	777		Podlahy lité					
93	K	777312013	Podlahy na schodištové stupně z epoxidové pryskyřice a oblázků (kamenný koberec) křemíčitých frakce 2 až 5 mm stupnice, šířky do 300 mm https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/777312013	m	8,400	750,00	6 300,00	CS ÚRS 2023 02
	W		schod terasa		3,200			
	W		3,2		5,200			
	W		schody k hlavnímu vstupu		8,400			
	W		2,6*2					
	W		Součet		14,200			
94	K	777312023	Podlahy na schodištové stupně z epoxidové pryskyřice a oblázků (kamenný koberec) křemíčitých frakce 2 až 5 mm podstupnice, výšky do 200 mm https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/777312023	m	14,200	750,00	10 650,00	CS ÚRS 2023 02
	W		schod terasa		6,400			
	W		3,2*2		7,800			
	W		schody k hlavnímu vstupu		14,200			
	W		2,6*3					
	W		Součet		8,400			
95	K	777313113	Podlahy na schodištové stupně z epoxidové pryskyřice a oblázků (kamenný koberec) ostatní práce plnicí tmel pro vytvoření nepropustného povrchu schodišť stupnice, šířky do 300 mm https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/777313113	m	8,400	750,00	6 300,00	CS ÚRS 2023 02
	W		schod terasa		3,200			
	W		3,2		5,200			
	W		schody k hlavnímu vstupu		8,400			
	W		2,6*2					
	W		Součet		14,200			
96	K	777313123	Podlahy na schodištové stupně z epoxidové pryskyřice a oblázků (kamenný koberec) ostatní práce plnicí tmel pro vytvoření nepropustného povrchu schodišť podstupnice, výšky do 200 mm https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/777313123	m	14,200	750,00	10 650,00	CS ÚRS 2023 02
	W		schod terasa		6,400			
	W		3,2*2		7,800			
	W		schody k hlavnímu vstupu		7,800			
	W		2,6*3					
	W		Součet		14,200			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
	W		Součet		14,200			
97	K	777313153	Podlahy na schodištové stupně z epoxidové pryskyřice a oblázků (kamenný koberec) ostatní práce nátěr pro vytvoření protisklizového povrchu schodišť stupnice, šířky do 300 mm https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/777313153	m	8,400	750,00	6 300,00	CS ÚRS 2023 02
	W		schod terasa		3,200			
	W		3,2		5,200			
	W		schody k hlavnímu vstupu		8,400			
	W		2,6*2					
	W		Součet		14,200	750,00	10 650,00	CS ÚRS 2023 02
98	K	777313163	Podlahy na schodištové stupně z epoxidové pryskyřice a oblázků (kamenný koberec) ostatní práce nátěr pro vytvoření protisklizového povrchu schodišť podstupnice, výšky do 200 mm https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/777313163	m	6,400			
	W		schod terasa		7,800			
	W		3,2*2		14,200			
	W		schody k hlavnímu vstupu					
	W		2,6*3					
	W		Součet		0,093	20 000,00	1 860,00	CS ÚRS 2023 02
99	K	998777101	Přesun hmot pro podlahy lité stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998777101	t				
	W		Součet				80 156,51	
D		783	Dokončovací práce - nátěry					
100	K	783101203	Příprava podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru broušení smirkovým papírem nebo plátnem jemně https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783101203	m2	225,097	42,00	9 454,07	CS ÚRS 2023 02
	W		C obklad z palubek		57,160			
	W		(21,98+13,2+21,98)*1		11,644			
	W		14,2*0,82		1,968			
	W		6,15*0,32		5,502			
	W		13,1*0,42		16,728			
	W		20,4*0,82		93,002			
	W		Mezisoučet		95,095			
	W		přístřešek u hlavního vstupu		37,000			
	W		9,1*10,45		132,095			
	W		7,4*5		225,097			
	W		Mezisoučet					
	W		Součet		225,097	55,00	12 380,34	CS ÚRS 2023 02
101	K	783113121	Napouštění nátěr truhlářských konstrukcí dvojnásobný fungicidní syntetický https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783113121	m2				
	W		C obklad z palubek		57,160			
	W		(21,98+13,2+21,98)*1		11,644			
	W		14,2*0,82		1,968			
	W		6,15*0,32		5,502			
	W		13,1*0,42		16,728			
	W		20,4*0,82		93,002			
	W		Mezisoučet		95,095			
	W		přístřešek u hlavního vstupu		37,000			
	W		9,1*10,45		132,095			
	W		7,4*5		225,097			
	W		Mezisoučet					
	W		Součet		225,097	85,00	19 133,25	CS ÚRS 2023 02
102	K	783164101	Základní nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný olejový https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783164101	m2				
	W		C obklad z palubek		57,160			
	W		(21,98+13,2+21,98)*1		11,644			
	W		14,2*0,82		1,968			
	W		6,15*0,32		5,502			
	W		13,1*0,42		16,728			
	W		20,4*0,82		93,002			
	W		Mezisoučet		95,095			
	W		přístřešek u hlavního vstupu		37,000			
	W		9,1*10,45		132,095			
	W		7,4*5		225,097			
	W		Mezisoučet					
	W		Součet		225,097	85,00	19 133,25	CS ÚRS 2023 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
W			20,4*0,82		16,728			
W			přístřešek u hlavního vstupu		95,095			
W			9,1*10,45		37,000			
W			7,4*5		225,097			
W			Mezisoučet		225,097			
W			Součet		225,097	5,00	1 125,49	CS ÚRS 2023 02
103	K	783167101	Krycí nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný olejový https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783167101	m2	225,097	5,00	1 125,49	CS ÚRS 2023 02
W			C obklad z palubek		57,160			
W			(21,98+13,2+21,98)*1		11,644			
W			14,2*0,82		1,968			
W			6,15*0,32		5,502			
W			13,1*0,42		16,728			
W			20,4*0,82		95,095			
W			přístřešek u hlavního vstupu		37,000			
W			9,1*10,45		225,097			
W			7,4*5		225,097			
W			Mezisoučet		225,097			
W			Součet		225,097	65,00	3 547,96	CS ÚRS 2023 02
104	K	783344201	Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný polyuretanový https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783344201	m2	54,584	65,00	3 547,96	CS ÚRS 2023 02
W			sloupy vstupu		20,384			
W			(0,18+0,14)*2*2,45*13		5,472			
W			G ocelové vazníky vstupu		5,472			
W			(0,18+0,2)*2*7,2		7,752			
W			(0,18+0,2)*2*7,2		7,752			
W			(0,18+0,2)*2*10,2		7,752			
W			(0,18+0,2)*2*10,2		7,752			
W			(0,18+0,2)*2*10,2		54,584			
W			Součet		54,584	95,00	5 185,48	CS ÚRS 2023 02
105	K	783347101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný polyuretanový https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783347101	m2	54,584	95,00	5 185,48	CS ÚRS 2023 02
W			sloupy vstupu		20,384			
W			(0,18+0,14)*2*2,45*13		5,472			
W			G ocelové vazníky vstupu		5,472			
W			(0,18+0,2)*2*7,2		7,752			
W			(0,18+0,2)*2*7,2		7,752			
W			(0,18+0,2)*2*10,2		7,752			
W			(0,18+0,2)*2*10,2		7,752			
W			(0,18+0,2)*2*10,2		54,584			
W			Součet		54,584	95,00	5 185,48	CS ÚRS 2023 02
106	K	783823159	Fungicidní penetrační nátěr omítek hrubých betonových povrchů nebo omítek hrubých, rýhovaných tenkovrstvých nebo škrábaných (bílolitových) https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783823159	m2	79,776	45,00	3 589,92	CS ÚRS 2023 02
W			13,1*1		13,100			
W			13,1*3		39,300			
W			(1,1+1,7*2)*0,1		0,450			
W			-(1,1*1,7)*4		-7,480			
W			(0,45+6,15+0,5+0,25)*3,075		22,601			
W			(0,25+1+0,15)*3,075		4,305			
W			(0,15+1+0,25+1,1)*3		7,500			
W			Součet		79,776	45,00	3 589,92	CS ÚRS 2023 02
107	K	783943171	Penetrační nátěr betonových podlah hrubých polyuretanový https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783943171	m2	165,000	25,00	4 125,00	CS ÚRS 2023 02
W			asfaltová plocha		165,000			
W			165		165,000			
W			Součet		165,000	25,00	4 125,00	CS ÚRS 2023 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
108	K	783947161	Krycí (uzavírací) nátěr betonových podlah dvojnásobný polyuretanový vodou ředitelný https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783947161	m2	165,000	95,00	15 675,00	CS ÚRS 2023 02
	W		asfaltová plocha		165,000			
	W		165		165,000			
	W		Součet					
109	K	783997151	Krycí (uzavírací) nátěr betonových podlah Příplatek k cenám za protiskluznou vrstvu prosypem křemičitým pískem nebo skleněnými kuličkami https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783997151	m2	165,000	36,00	5 940,00	CS ÚRS 2023 02
	W		asfaltová plocha		165,000			
	W		165		165,000			
	W		Součet					
D		789	Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení				3 002,12	
110	K	789111151	Úpravy povrchů pod nátěry zařízení s povrchem nečlenitým odstranění rzi a nečistot pomocí ručního nářadí stupeň přípravy St.2, stupeň zrezivění B https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/789111151	m2	54,584	55,00	3 002,12	CS ÚRS 2023 02
	W		sloupy vstupu		20,384			
	W		(0,18+0,14)*2*2,45*13					
	W		G ocelové vazníky vstupu		5,472			
	W		(0,18+0,2)*2*7,2		5,472			
	W		(0,18+0,2)*2*7,2		7,752			
	W		(0,18+0,2)*2*10,2		7,752			
	W		(0,18+0,2)*2*10,2		7,752			
	W		(0,18+0,2)*2*10,2		54,584			
	W		Součet					
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				38 500,00	
111	K	VRN01	Projektová dokumentace skutečného provedení	ks	1,000	2 500,00	2 500,00	
112	K	VRN02	zabezpečení bezpečnosti a hygieny práce	soubor	1,000	2 500,00	2 500,00	
113	K	VRN03	opatření k ochraně životního prostředí – k použitým výrobkům a materiálům zhotovitel doloží atesty o nezávadnosti pro zdraví a životní prostředí	soubor	1,000	2 500,00	2 500,00	
114	K	VRN04	zajištění všech nutných zkoušek - odtrhové	soubor	1,000	500,00	500,00	
115	K	VRN05	spotřeba médií (např. energií, vody)	soubor	1,000	2 500,00	2 500,00	
116	K	VRN06	informování o zahájení díla dotčených orgánů a správců sítí v souladu s jejich vyjádřeními a stanovisky a splnění ostatních podmínek z těchto vyjádření vyplývajících	soubor	1,000	1 000,00	1 000,00	
117	K	VRN07	příprava a doložení dokladů nezbytných k předání a převzetí díla, včetně certifikátů a prohlášení o shodě použitých materiálů a výrobků, dokladu o řádném provedení stavby dle schválené projektové dokumentace, atd.	soubor	1,000	1 000,00	1 000,00	
118	K	VRN08	úklid staveniště	soubor	1,000	20 000,00	20 000,00	
119	K	VRN09	Zařízení staveniště	%	1,000	5 000,00	5 000,00	
120	K	VRN10	Provoz investora	%	1,000	500,00	500,00	
121	K	VRN11	Odborný posudek sanace části poškozených panelů	ks	1,000	500,00	500,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Zateplení objektu bývalé školy v Podlesí, Valašské Meziříčí
Objekt: SO 03 - Objekt C Kulturní dům
Soupis: **SO 031 - Objekt C Kulturní dům - bourací práce**

KSO: CC-CZ: 15. 2. 2024
Místo: Datum:
Zadavatel: IČ: DIČ:
Město Valašské Meziříčí, Náměstí 7/5, 757 01 VM
Uchazeč: IČ: DIČ:
Čiž - stav s.r.o. 29130859 CZ29130859
Projektant: IČ: DIČ:
P & P atelier, Josef Galetka, Hošťálková 542, 756 22
Zpracovatel: IČ: DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	89 851,37		
DPH základní snížená	Základ daně 89 851,37 0,00	Sazba daně 21,00% 15,00%	Výše daně 18 868,79 0,00
Cena s DPH	v	CZK	108 720,16

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zateplení objektu bývalé školy v Podlesí, Valašské Meziříčí

Objekt:

SO 03 - Objekt C Kulturní dům

Soupis:

SO 031 - Objekt C Kulturní dům - bourací práce

Místo:

Zadavatel:

Město Valašské Meziříčí, Náměstí 7/5, 757 01 VM

Uchazeč:

Číž - stav s.r.o.

Datum:

15. 2. 2024

Projektant:

P & P atelier, Josef
Galetka, Hošťálkova
542,756 22

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

28 684,61

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

19 901,11

997 - Přesun sutě

20 688,50

998 - Přesun hmot

1 000,00

PSV - Práce a dodávky PSV

18 077,15

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

200,00

723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod

415,00

741 - Elektroinstalace - silnoproud

218,50

764 - Konstrukce klempířské

2 834,00

766 - Konstrukce truhlářské

7 348,25

767 - Konstrukce zámečnické

6 701,40

789 - Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení

360,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

1 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zateplení objektu bývalé školy v Podlesí, Valašské Meziříčí

Objekt:

SO 03 - Objekt C Kulturní dům

Soupis:

SO 031 - Objekt C Kulturní dům - bourací práce

Místo:

Město Valašské Meziříčí, Náměstí 7/5, 757 01 VM

Zadavatel:

P & P atelier, Josef

Galetka, Hošťálková

542,756 22

Uchazeč:

Číž - stav s.r.o.

Datum: 15. 2. 2024

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

89 851,37

D HSV

70 274,22

28 684,61

D	1	Zemní práce					
1	K	113106121	m2	13,550	65,00	880,75	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC					
		W		7,900			
		W		5,650			
		W		11,3*0,5			
		W		13,550			
		Součet					
2	K	113107312	m2	25,450	580,00	14 761,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC					
		W		7,900			
		W		5,650			
		W		11,3*0,5			
		W		9,150			
		W		1,750			
		W		1,000			
		W		25,450			
		Součet					
3	K	113107342	m2	11,900	580,00	6 902,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC					
		W		9,150			
		W		1,750			
		W		1,000			
		W		11,900			
		Součet					
4	K	132251101	m3	2,981	580,00	1 728,98	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC					
		W		1,738			
		W					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
5	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_02/162751117	m3	2,981	580,00	1 728,98	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC				1,243 2,981			
	W		6 bourací práce		1,738			
	W		15,8*0,5*0,22		1,243			
	W		11,3*0,5*0,22		2,981			
	W		Součet		5,962	300,00	1 788,60	CS ÚRS 2023 02
6	K	171201221	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_02/171201221	t	5,962	300,00	1 788,60	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC				1,738			
	W		6 bourací práce		1,243			
	W		15,8*0,5*0,22		2,981			
	W		11,3*0,5*0,22		5,962			
	W		Součet		2,981	300,00	894,30	CS ÚRS 2023 02
7	K	171251201	Uložení sypaniny na skládce nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_02/171251201	m3	22,250	130,00	2 892,50	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC				1,738			
	W		6 bourací práce		1,243			
	W		15,8*0,5*0,22		2,981			
	W		11,3*0,5*0,22		19 901,11			
	W		Součet		22,250	130,00	2 892,50	CS ÚRS 2023 02
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání					
8	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_02/919735112	m	17,250			
	Online PSC				3,500			
	W		11 bourací práce		1,500			
	W		0,5+0,5+15,25+0,5+0,5		22,250			
	W		3,5					
	W		0,5+1					
	W		Součet		190,493	35,00	6 667,26	CS ÚRS 2023 02
9	K	941111121	Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W09 od 0,9 do 1,2 m, výšky výšky do 10 m montáž https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_02/941111121	m2	53,314			
	Online PSC				72,979			
	W		pohled severozápadní		64,200			
	W		(0,9+11,3)*4,37		190,493			
	W		pohled jihovýchodní					
	W		(15,8+0,9)*4,37					
	W		pohled severovýchodní					
	W		(0,9+14,25+0,9)*4					
	W		Součet		5 714,790	0,50	2 857,40	CS ÚRS 2023 02
10	K	941111221	Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W09 od 0,9 do 1,2 m, výšky výšky do 10 m příplatek k ceně za každý den použití https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_02/941111221	m2	5 714,790			
	Online PSC				5 714,790			
	W		190,493*30					
	W		Součet					
11	K	941111312	Odborná prohlídka lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 až W12 od 0,6 m do 1,5 m výšky do 25 m, celkové plochy do 500 m2 zakrytého síti https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_02/941111312	kus	1,000	200,00	200,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC				1,000			
	W		1		1,000			
	W		Součet		190,493	5,00	952,47	CS ÚRS 2023 02
12	K	944611111	Plachta ochranná zavěšená na konstrukci lešení z textilií z umělých vláken montáž https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_02/944611111	m2	190,493			
	Online PSC							
	W		pohled severozápadní					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Číslo účtu
	WV		(0,9+11,3)*4,37		53,314			
	WV		pohled jihovýchodní					
	WV		(15,8+0,9)*4,37		72,979			
	WV		pohled severovýchodní					
	WV		(0,9+14,25+0,9)*4		64,200			
	WV		Součet		190,493			
13	K	944611211	Plachta ochranná zavěšená na konstrukci lešení z textíle z umělých vláken příplatek k ceně za každý den použití	m2	5 714,790	0,20	1 142,96	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/944611211					
	WV		190,493*30		5 714,790			
	WV		Součet		5 714,790			
14	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešňové podlahy do 1,9 m	m2	5,160	35,00	180,60	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/949101111					
	WV		4,3**1,2		5,160			
	WV		Součet		5,160			
15	K	968072456	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy přes 2 m2	m2	3,675	350,00	1 286,25	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/968072456					
	WV		4 bourací práce		3,675			
	WV		1,47*2,5		3,675			
	WV		Součet		3,675			
16	K	978059641	Odeskání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnějších, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2	m2	10,093	180,00	1 816,74	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/978059641					
	WV		10 bourací práce		10,093			
	WV		pohled severozápadní		3,334			
	WV		11,3*0,295		0,295			
	WV		1*0,295		0,074			
	WV		0,25*0,295		0,295			
	WV		1*0,295		0,295			
	WV		pohled jihovýchodní		4,661			
	WV		15,8*0,295		0,086			
	WV		0,29*0,295		0,356			
	WV		pohled severovýchodní		0,992			
	WV		7,1*0,05		10,093			
	WV		((0,3+0,05)/2*5,67)		10,093			
	WV		Součet		10,093			
17	K	993111111	Dovoz a odvoz lešení včetně naložení a složení řadového, na vzdálenost do 10 km	m2	190,493	10,00	1 904,93	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/993111111					
	WV		pohled severozápadní		53,314			
	WV		(0,9+11,3)*4,37		72,979			
	WV		pohled jihovýchodní		64,200			
	WV		(15,8+0,9)*4,37		190,493			
	WV		pohled severovýchodní					
	WV		(0,9+14,25+0,9)*4					
	WV		Součet					
	D	997	Přesun sutě				20 688,50	
18	K	997013211	Vnitrostavěbní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m	t	18,620	450,00	8 379,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013211					
19	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	18,620	250,00	4 655,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013501					
20	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další 1 km přes 1 km	t	167,580	10,00	1 675,80	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013509					
	WV		do 10 km					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	WV		18,62*9 Součet		167,580			
	WV				167,580			
21	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) smíšeného stavebního a demoličního zafřídného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04 https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013631	t	16,002	300,00	4 800,60	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC				16,002			
	WV		18,62-2,618 Součet		16,002			
	WV				16,002			
22	K	997013645	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zafřídného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02 https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013645	t	2,618	450,00	1 178,10	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC				2,618			
	WV		2,618 Součet		2,618			
	WV				2,618			
D	998		Přesun hmot				1 000,00	
23	K	998018001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998018001	t	0,001	1 000 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC							
D	PSV		Práce a dodávky PSV				18 077,15	
D	721		Zdravotnicka - vnitřní kanalizace				200,00	
24	K	721242805	Demontáž lapačů sítěšních splavenin DN 150 https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/721242805	kus	4,000	50,00	200,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC							
	WV		12 bourací práce 4		4,000			
	WV				4,000			
	WV		Součet					
D	723		Zdravotnicka - vnitřní plynovod				415,00	
25	K	723120804	Demontáž potrubí svařovaného z ocelových trubek závitových do DN 25 https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/723120804	m	6,300	50,00	315,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC							
	WV		14 bourací práce 6,3		6,300			
	WV				6,300			
	WV		Součet					
26	K	998723101	Přesun hmot pro vnitřní plynovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998723101	t	0,001	100 000,00	100,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC							
D	741		Elektroinstalace - silnoproud				218,50	
27	K	741421811	Demontáž hromosvodného vedení bez zachování funkčnosti svodových drátů nebo lan kořimého svodu, průměru do 8 mm https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741421811	m	4,370	50,00	218,50	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC							
	WV		13 bourací práce 4,37		4,370			
	WV				4,370			
	WV		Součet					
D	764		Konstrukce klempířské				2 834,00	
28	K	764002851	Demontáž klempířských konstrukcí oplechování parapetů do suti https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764002851	m	16,000	50,00	800,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC							
	WV		5 bourací práce 1,1*14		15,400			
	WV				0,600			
	WV		0,6		16,000			
	WV		Součet					
29	K	764002861	Demontáž klempířských konstrukcí oplechování říms do suti https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764002861	m	27,200	50,00	1 360,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC							
	WV		2 bourací práce okapnice soklu 15,8+11,4		27,200			
	WV							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
30	K	764004861	Součet Demontáž klempířských konstrukcí svodu do suti https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764004861	m	13,480	50,00	674,00	CS ÚRS 2023 02
	W		12 bourací práce 3,37*4		13,480			
	W		Součet		13,480			
D	766						7 348,25	
31	K	766411811	Součet Demontáž obložení stěn panely, plochy do 1,5 m2 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766411811	m2	125,970	50,00	6 298,50	CS ÚRS 2023 02
	W		1 bourací práce lignátové desky		55,300			
	W		15,8*3,5		55,300			
	W		15,8*3,5		-25,080			
	W		-(1,1*1,9)*12		-1,540			
	W		-(1,1*0,7)*2		83,980			
	W		Mezisoučet					
	W		shnilé panely		27,650			
	W		15,8*3,5/2		27,650			
	W		15,8*3,5/2		-12,540			
	W		-(1,1*1,9)*12/2		-0,770			
	W		-(1,1*0,7)*2/2		41,990			
	W		Mezisoučet		125,970			
	W		Součet		41,990			
32	K	766411822	Součet Demontáž obložení stěn podkladových roštů https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766411822	m2	41,990	25,00	1 049,75	CS ÚRS 2023 02
	W		shnilé panely		27,650			
	W		15,8*3,5/2		27,650			
	W		15,8*3,5/2		-12,540			
	W		-(1,1*1,9)*12/2		-0,770			
	W		-(1,1*0,7)*2/2		41,990			
	W		Součet		41,990			
D	767						6 701,40	
33	K	767896810	Součet Konstrukce zámečnické Demontáž lišt a okopových plechů lišt https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/767896810	m	446,760	15,00	6 701,40	CS ÚRS 2023 02
	W		1 bourací práce		289,930			
	W		(15,8*3,67)*5		289,930			
	W		(15,8*3,67)*5		-125,400			
	W		-(1,1*1,9)*12*5		-7,700			
	W		-(1,1*0,7)*2*5		446,760			
	W		Součet					
D	789						360,00	
34	K	789121153	Součet Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení Úpravy povrchů pod nátěry ocelových konstrukcí třídy I odstranění rzi a nečistot pomocí ručního nářadí stupeň přípravy St2, stupeň zrezivění D https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/789121153	m2	3,000	35,00	105,00	CS ÚRS 2023 02
	W		19 bourací práce		1,500			
	W		1*1,5		1,500			
	W		1*1,5		3,000			
	W		Součet		3,000			
35	K	789121240	Součet Úpravy povrchů pod nátěry ocelových konstrukcí třídy I očištění odmaštěním https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/789121240	m2	3,000	85,00	255,00	CS ÚRS 2023 02
	W		19 bourací práce		1,500			
	W		1*1,5		1,500			
	W		1*1,5		3,000			
	W		Součet		3,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				1 500,00	
36	K	VRN01	Zařízení staveniště	%	1,000	1 500,00	1 500,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Zateplení objektu bývalé školy v Podlesí, Valašské Meziříčí

Objekt: SO 03 - Objekt C Kulturní dům

Soupis: **SO 032 - Objekt C Kulturní dům - architektonicko stavební řešení**

KSO: CC-CZ: 15. 2. 2024
Místo: Datum:

Zadavatel: Město Valašské Meziříčí, Náměstí 7/5, 757 01 VM

Uchazeč: Čiž - stav s.r.o. IČ: 29130859
DIČ: CZ29130859

Projektant: P & P atelier, Josef Galetka, Hošťálková 542, 756 22

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH	839 707,31		
DPH základní snížená	Základ daně 839 707,31 0,00	Sazba daně 21,00% 15,00%	Výše daně 176 338,54 0,00
Cena s DPH	v	CZK	1 016 045,85

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zateplení objektu bývalé školy v Podlesí, Valašské Meziříčí

Objekt:

SO 03 - Objekt C Kulturní dům

Soupis:

SO 032 - Objekt C Kulturní dům - architektonicko stavební řešení

Místo:

Zadavatel: Město Valašské Meziříčí, Náměstí 7/5, 757 01 VM

Uchazeč:

Číž - stav s.r.o.

Datum: 15. 2. 2024

Projektant: P & P atelier, Josef
Galetka, Hošťálková
542, 756 22

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

839 707,31
423 942,14

5 - Komunikace pozemní

18 227,13

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

374 134,47

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

13 941,34

998 - Přesun hmot

17 639,20

PSV - Práce a dodávky PSV

377 265,17

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

12 403,64

713 - Izolace tepelné

24 891,40

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

3 080,00

723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod

7 140,00

741 - Elektroinstalace - silnoproud

2 500,00

762 - Konstrukce tesařské

44 778,80

763 - Konstrukce suché výstavby

95 906,78

764 - Konstrukce klempířské

24 080,00

766 - Konstrukce truhlářské

47 935,00

767 - Konstrukce zámečnické

14 364,32

777 - Podlahy lité

70 285,00

783 - Dokončovací práce - nátěry

29 870,33

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

29,90

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

38 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zateplení objektu bývalé školy v Podlesí, Valašské Meziříčí

Objekt:

SO 03 - Objekt C Kulturní dům

Soupis:

SO 032 - Objekt C Kulturní dům - architektonicko stavební řešení

Místo:

Zadavatel: Město Valašské Meziříčí, Náměstí 7/5, 757 01 VM

Uchazeč:

Čiž - stav s.r.o.

Datum: 15. 2. 2024

Projektant: P & P atelier, Josef Galetka, Hošťálková 542, 756 22

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

839 707,31

D HSV Práce a dodávky HSV

423 942,14

D	5		Komunikace pozemní				18 227,13	
1	K	564730001	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm	m2	7,998	450,00	3 599,10	CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/564730001

WV S7 asfaltové plochy

WV 14,25*0,45

WV 0,6*0,5

WV 0,6*0,5

WV 0,6*0,5

WV 3,3*0,351*0,85

WV Součet

6,413

0,300

0,300

0,300

0,985

7,998

2 K 564750101 Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/564750101

WV S7 asfaltové plochy

WV 14,25*0,45

WV 0,6*0,5

WV 0,6*0,5

WV 3,3*0,351*0,85

WV Součet

6,413

0,300

0,300

0,300

0,985

7,998

3 K 572241111 Vyspravení vyluku materiálem na bázi asfaltu s rezaním, vysekáním, očištěním, zaplněním směsí a zhutněním asfaltovým betonem ACO (AB) při vysprávané ploše na 1 km komunikace do 10 % tl. od 20 do 40 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/572241111

WV asfaltová plocha

WV 215-165

WV Součet

WV 50*0,3 Přepočtené koeficientem množství

WV 15,000

WV 450,00

WV 6 750,00

WV CS ÚRS 2023 02

WV 679,83

WV CS ÚRS 2023 02

WV 85,00

WV 679,83

WV CS ÚRS 2023 02

WV 6,413

WV 0,300

WV 0,300

WV 0,300

WV 0,985

WV 7,998

WV 6,413

WV 0,300

WV 0,300

WV 0,300

WV 0,985

WV 7,998

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
5	K	577155031	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 16 (ABH) s rozproštěním a zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 1,5 m, po zhutnění tl. 60 mm https://podmin.kv.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/577155031	m2	7,998	450,00	3 599,10	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC						
		WV	S7 asfaltové plochy		6,413			
		WV	14,25*0,45		0,300			
		WV	0,6*0,5		0,300			
		WV	0,6*0,5		0,985			
		WV	3,3*0,351*0,85		7,998			
		WV	Součet					
							374 134,47	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					
6	K	619991001	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí podlah fóii přilepenou lepicí páskou https://podmin.kv.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/619991001	m2	2,100	10,00	21,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC						
		WV	výměna dveří podlaha		2,100			
		WV	1,5*1,4		2,100			
		WV	Součet					
7	K	622131121	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omezených ploch penetrace nanášená ručně stěn https://podmin.kv.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/622131121	m2	74,990	25,00	1 874,75	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC						
		WV	S2 zděná stěna		55,575			
		WV	(14,25)*3,9		10,000			
		WV	10*1		16,575			
		WV	4,25*3,9		-7,160			
		WV	-(0,6)*0,85+1,46*2,5+1*1,5*2)		74,990			
		WV	Součet					
8	K	622142001	Potažení vnějších ploch pleťvem v ploše nebo pružích, na piněm podkladu sklovláknitým vtláčením do tmelu stěn https://podmin.kv.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/622142001	m2	13,774	280,00	3 856,72	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC						
		WV	sokl		4,948			
		WV	pohled severozápadní		1,520			
		WV	(0,02+0,25+0,02+0,02+0,86+1,2)*0,4		4,243			
		WV	(4,5+0,86+0,02+0,2+0,25+0,25)*0,25		1,783			
		WV	pohled jihovýchodní		1,280			
		WV	(15,8+0,86+0,02+0,02+0,25+0,02)*0,25		13,774			
		WV	pohled severovýchodní					
		WV	(0,02+7,11)*0,25					
		WV	(0,15+0,3)/2*5,69)					
		WV	Součet					
9	K	622151021	Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek mozaikových akrylátový stěn https://podmin.kv.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/622151021	m2	13,672	45,00	615,24	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC						
		WV	sokl		4,948			
		WV	pohled severozápadní		1,418			
		WV	(0,02+0,25+0,02+0,02+0,86+1,2)*0,4		4,243			
		WV	(4,5+0,86+0,02+0,02+0,25+0,02)*0,25		1,783			
		WV	pohled jihovýchodní		1,280			
		WV	(15,8+0,86+0,02+0,02+0,25+0,02)*0,25		13,672			
		WV	pohled severovýchodní					
		WV	(0,02+7,11)*0,25					
		WV	(0,15+0,3)/2*5,69)					
		WV	Součet					
10	K	622151031	Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek silikonový stěn https://podmin.kv.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/622151031	m2	186,120	45,00	8 375,40	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC						
		WV	pohled severozápadní		1,589			
		WV	(0,14+0,25)*4,075		36,716			
		WV	(0,02+0,82+1,1)*3,075		16,583			
		WV	(4,6+0,82+0,02+0,2+0,25+0,14)*2,75		6,860			
		WV	(1,1+1,9*2)*0,2*7		-14,630			
		WV	-(1,1+1,9)*7					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	WV		(0,02+4,25)*3,75		16,013			
	WV		10*1		10,000			
	WV		pohled jihovýchodní		47,981			
	WV		(15,77+0,86+0,03)*2,88		1,513			
	WV		(0,25+0,14)*3,88		4,900			
	WV		(1,1+1,9*2)*0,2*5		1,000			
	WV		(1,1+0,7*2)*0,2*2		-11,990			
	WV		(-1,1*1,9*5+1,1*0,7*2)		32,761			
	WV		pohled severovýchodní		22,800			
	WV		(0,03+8,58)*3,805		0,460			
	WV		(5,67+0,03)*4		1,294			
	WV		(0,6+0,85*2)*0,2		-4,185			
	WV		(1,47+2,5*2)*0,2		169,665			
	WV		-(-0,6*0,85+1,47*2,5)		11,760			
	WV		Mezisoučet		1,000			
	WV		(1,1+2*1,9)*12*0,2		0,460			
	WV		(1,1+2*0,7)*2*0,2		3,235			
	WV		(0,6+2*0,85)*0,2		16,455			
	WV		(1,47+2*2,5)*0,5		186,120			
	WV		Mezisoučet		10,680	450,00	4 806,00	CS ÚRS 2023 02
	WV		Součet	m2	10,680	450,00	4 806,00	CS ÚRS 2023 02
11	K	622211012	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z polystyrenových desek na vnější stěny, na podklad z pórbetonu, tloušťky desek přes 40 do 80 mm	m2	10,680	450,00	4 806,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminik.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/622211012					
	P		Poznámka k položce:					
	WV		difúzní otevřený systém		1,100			
	WV		(0,25+0,03)*3,93		2,460			
	WV		0,82*3		1,100			
	WV		(0,25+0,03)*3,93		2,460			
	WV		0,82*3		2,460			
	WV		0,82*3		1,100			
	WV		(0,03+0,25)*3,93		10,680			
	WV		Součet		11,214	300,00	3 364,20	CS ÚRS 2023 02
12	M	28376031	deska EPS grafitová fasádní λ=0,032 tl 30mm	m2	11,214	300,00	3 364,20	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminik.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/622211042					
	P		Poznámka k položce:					
	WV		Open Plus Sedý difúzní otevřený polystyren		1,100			
	WV		(0,25+0,03)*3,93		2,460			
	WV		0,82*3		1,100			
	WV		(0,25+0,03)*3,93		2,460			
	WV		0,82*3		2,460			
	WV		0,82*3		1,100			
	WV		(0,03+0,25)*3,93		10,680			
	WV		Součet		11,214	450,00	35 211,60	CS ÚRS 2023 02
13	K	622211042	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z polystyrenových desek na vnější stěny, na podklad z pórbetonu, tloušťky desek přes 160 do 200 mm	m2	78,248	450,00	35 211,60	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminik.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/622211042					
	P		Poznámka k položce:					
	WV		difúzní otevřený systém		58,313			
	WV		S2 zděná stěna		10,000			
	WV		(0,03+14,25+0,03)*4,075		17,120			
	WV		10*1		-7,185			
	WV		(4,25+0,03)*4		78,248			
	WV		-(-0,6*0,85+1,47*2,5+1*1,5*2)		82,160	300,00	24 648,00	CS ÚRS 2023 02
	WV		Součet	m2	82,160	300,00	24 648,00	CS ÚRS 2023 02
14	M	28376080	deska EPS grafitová fasádní λ=0,030-0,031 tl 180mm	m2	82,160	300,00	24 648,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminik.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/622211042					
	P		Poznámka k položce:					
	WV		Open Plus Sedý difúzní otevřený polystyren		58,313			
	WV		S2 zděná stěna		10,000			
	WV		(0,03+14,25+0,03)*4,075		17,120			
	WV		10*1		-7,185			
	WV		(4,25+0,03)*4		78,248			
	WV		-(-0,6*0,85+1,47*2,5+1*1,5*2)		82,160	300,00	24 648,00	CS ÚRS 2023 02
	WV		Součet	m2	82,160	300,00	24 648,00	CS ÚRS 2023 02
	P		Poznámka k položce:					
	WV		Open Plus Sedý difúzní otevřený polystyren		58,313			
	WV		S2 zděná stěna		10,000			
	WV		(0,03+14,25+0,03)*4,075		17,120			
	WV		10*1		-7,185			
	WV		(4,25+0,03)*4		78,248			
	WV		-(-0,6*0,85+1,47*2,5+1*1,5*2)		82,160	300,00	24 648,00	CS ÚRS 2023 02
	WV		Součet	m2	82,160	300,00	24 648,00	CS ÚRS 2023 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
WV			10*1		10,000			
WV			(4,25+0,03)*4		17,120			
WV			-(0,6*0,85+1,47*2,5+1*1,5*2)		-7,185			
WV			Součet		76,248			
WV			76,248*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		82,160			
15	K	622211043	Montáž kontaktního zateplení lepením z polystyrenových kotvením z polystyrenových desek na vnější stěny, na podklad dřevěný nebo kovový, tloušťky desek přes 160 do 200 mm	m2	97,568	450,00	43 905,60	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/622211043					
P			Poznámka k položce:					
WV			difúzní otevřený systém					
WV			S1 dřevopanel		62,094			
WV			15,8*3,93		62,094			
WV			15,8*3,93		-25,080			
WV			-(1,1*1,9)*12		-1,540			
WV			-(1,1*0,7)*2		97,568			
WV			Součet		97,568			
16	M	28376080	deska EPS grafitová fasádní $\lambda=0,030-0,031$ tl 180mm	m2	102,446	300,00	30 733,80	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/622212001					
P			Poznámka k položce:					
WV			Open Plus Sedý difúzní otevřený polystyren					
WV			S1 dřevopanel		62,094			
WV			15,8*3,93		62,094			
WV			15,8*3,93		-25,080			
WV			-(1,1*1,9)*12		-1,540			
WV			-(1,1*0,7)*2		97,568			
WV			Součet		97,568			
WV			97,568*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		102,446			
17	K	622212001	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu lepením z polystyrenových desek hloubky špalet do 200 mm, tloušťky desek do 40 mm	m	72,570	450,00	32 656,50	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/622212001					
P			Poznámka k položce:					
WV			difúzní otevřený systém					
WV			okna		58,800			
WV			(1,1+2*1,9)*12		5,000			
WV			(1,1+2*0,7)*2		2,300			
WV			(0,6+2*0,85)					
WV			dveře		6,470			
WV			(1,47+2*2,5)		72,570			
WV			Součet		72,570			
18	M	28376071	deska EPS grafitová fasádní $\lambda=0,030-0,031$ tl 30mm	m2	17,278	300,00	5 183,40	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/622211011					
P			Poznámka k položce:					
WV			Open Plus Sedý difúzní otevřený polystyren					
WV			okna		11,760			
WV			(1,1+2*1,9)*12*0,2		1,000			
WV			(1,1+2*0,7)*2*0,2		0,460			
WV			(0,6+2*0,85)*0,2					
WV			dveře		3,235			
WV			(1,47+2*2,5)*0,5		16,455			
WV			Součet		17,278			
WV			16,455*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		186,496			
19	K	622251101	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením Příplatek k cenám za zástupnou montáž kotev s použitím tepelněizolačních zátek na vnější stěny z polystyrenu	m2	15,00	15,00	2 797,44	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/622251101					
WV			EPS 30		1,100			
WV			(0,25+0,03)*3,93		2,460			
WV			0,82*3		1,100			
WV			(0,25+0,03)*3,93		2,460			
WV			0,82*3		2,460			
WV			0,82*3		1,100			
WV			(0,03+0,25)*3,93		1,100			
WV			Mezisoučet		10,680			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			S2 zděná stěna (0,03+14,25+0,03)*4,075		58,313			
W			10*1		10,000			
W			(4,25+0,03)*4		17,120			
W			-0,6*0,85+1,47*2,5+1*1,5*2)		-7,185			
W			Mezisoučet		78,248			
W			S1 dřevopanel		62,094			
W			15,8*3,93		62,094			
W			15,8*3,93		-25,080			
W			-(1,1*1,9)*12		-1,540			
W			-(1,1*0,7)*2		97,568			
W			Mezisoučet		188,496			
W			Součet		52,650	85,00	4 475,25	CS ÚRS 2023 02
20	K	622252001	Montáž profilů kontaktního zateplení základních soklových přípevných hmoždinkami https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/622252001	m				
			Online PSC					
W			EPS 180		12,840			
W			0,03+7,11+5,67+0,03		31,600			
W			15,8+15,8		4,280			
W			0,03+4,25					
W			EPS 30		1,310			
W			0,25+0,03+0,03+1		1,310			
W			0,25+0,03+0,03+1		1,310			
W			1+0,03+0,03+0,25		1,310			
W			Součet		52,650			
21	M	59051655	profil základací AI tl 0,7mm pro ETICS pro izolant tl 180mm	m	51,156	95,00	4 859,82	CS ÚRS 2023 02
W			0,03+7,11+5,67+0,03		12,840			
W			15,8+15,8		31,600			
W			0,03+4,25		4,280			
W			Součet		48,720			
W			48,72*1,05 Přepočtené koeficientem množství		51,156			
22	M	59051640	profil základací AI tl 0,7mm pro ETICS pro izolant tl 30mm	m	4,127	95,00	392,07	CS ÚRS 2023 02
W			0,25+0,03+0,03+1		1,310			
W			0,25+0,03+0,03+1		1,310			
W			1+0,03+0,03+0,25		1,310			
W			Součet		3,930			
W			3,93*1,05 Přepočtené koeficientem množství		4,127			
23	K	622252002	Montáž profilů kontaktního zateplení ostatních stěnových, dilatačních apod. lepených do tmelu https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/622252002	m	184,540	85,00	15 685,90	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC					
W			78,5		78,500			
W			72,57		72,570			
W			17,47		17,470			
W			16		16,000			
W			Součet		184,540			
24	M	63127466	profil rohový AI 23x23mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS	m	82,425	25,00	2 060,63	CS ÚRS 2023 02
W			1,9*2*12		45,600			
W			0,7*2*2		2,800			
W			2,5*2		5,000			
W			0,85*2		1,700			
W			3,9*6		23,400			
W			Součet		78,500			
W			78,5*1,05 Přepočtené koeficientem množství		82,425			
25	M	59051476	profil zacišťovací PVC 9mm s výztužnou tkaninou pro ostění ETICS	m	76,199	25,00	1 904,98	CS ÚRS 2023 02
W			okna					
W			(1,1+2*1,9)*12		58,800			
W			(1,1+2*0,7)*2		5,000			
W			(0,6+2*0,85)		2,300			
W			dveře					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			(1,47*2*2,5)		6,470			
W			Součet		72,570			
W			72,57*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		76,199			
26	M	59051510	profil zajišťovací s okapnicí PVC s vyztuženou tkaninou pro nadpraží ETICS	m	18,344	25,00	458,60	CS ÚRS 2023 02
W			okna		15,400			
W			(1,1)*14		0,600			
W			(0,6)		1,470			
W			dveře		17,470			
W			(1,47)		18,344			
W			Součet		16,800	25,00	420,00	CS ÚRS 2023 02
W			17,47*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		15,400			
W			(1,1)*14		0,600			
W			(0,6)		16,000			
W			Součet		16,800			
27	M	59051512	profil zajišťovací s okapnicí PVC s vyztuženou tkaninou pro parapet ETICS	m	10,185	450,00	4 583,25	CS ÚRS 2023 02
W			okna		3,304			
W			(1,1)*14		0,074			
W			(0,6)		0,295			
W			Součet		4,632			
W			16*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		0,074			
W			(1,1)*14		0,295			
W			(0,6)		0,391			
W			Součet		1,120			
W			16*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		10,185			
W			(1,1)*14		93,121	180,00	16 761,78	CS ÚRS 2023 02
W			(0,6)		59,000			
W			Součet		0,690			
W			16*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		1,941			
W			(1,1)*14		3,500			
W			(0,6)		3,500			
W			Součet		0,875			
W			16*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		17,000			
W			(1,1)*14		10,300			
W			(0,6)		-7,185			
W			Součet		93,121			
28	K	622321121	Omitka vápenocementová vnějších ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 15 mm hladká stěn	m2	10,185	450,00	4 583,25	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/622321121					
W			po odsekání kabřincovém oblkladu		3,304			
W			pohled severozápadní		0,074			
W			11,2*0,295		0,295			
W			0,25*0,295		4,632			
W			1*0,295		0,074			
W			pohled jihovýchodní		0,295			
W			15,7*0,295		0,391			
W			0,25*0,295		1,120			
W			1*0,295		10,185			
W			pohled severovýchodní		0,391			
W			7,11*0,055		1,120			
W			((0,295+0,1)/2)*5,67)		10,185			
W			Součet		93,121	180,00	16 761,78	CS ÚRS 2023 02
29	K	622325102	Oprava vápenocementové omítky vnějších ploch stupně členitosti 1 hladké stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%	m2	93,121	180,00	16 761,78	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/622325102					
W			(0,25+14,25+0,25)*4		59,000			
W			(0,6+0,85*2)*0,3		0,690			
W			(1,47+2,5*2)*0,3		1,941			
W			1*3,5		3,500			
W			1*3,5		3,500			
W			1*3,5		0,875			
W			0,25*3,5		17,000			
W			4,25*4		10,300			
W			10,3*1		-7,185			
W			-(1,47*2,5+0,6*0,85+1*1,5*2)		93,121			
W			Součet		13,672	450,00	6 152,40	CS ÚRS 2023 02
30	K	622511112	Omitka tenkovrstvá akrylátová vnějších ploch probarvená bez penetrace mozaiková středězrná stěn	m2	13,672	450,00	6 152,40	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/622511112					
W			sokl		4,948			
W			pohled severozápadní		1,418			
W			(0,02+0,25+0,02+0,02+0,86+11,2)*0,4		4,243			
W			(4,5+0,86+0,02+0,02+0,25+0,02)*0,25		1,783			
W			pohled jihovýchodní		1,280			
W			(15,8+0,86+0,02+0,02+0,25+0,02)*0,25		1,783			
W			pohled severovýchodní		1,280			
W			(0,02+7,11)*0,25		1,280			
W			((0,15+0,3)/2)*5,69)		1,280			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
31	K	622531022	Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená bez penetrace zatíraná (škrábaná), zrnitost 2,0 mm	m2	186,120	450,00	83 754,00	CS ÚRS 2023 02
			Součet		13,672			
			Online PSC					
			Poznáмка k položce:					
			diffúzně ovlivěný systém		1,589			
			pohled severozápadní		36,716			
			(0,14+0,25)*4,075		16,583			
			(4,6+0,82+11,1)*3,075		6,860			
			(1,1+1,9*2)*0,27		-14,630			
			-(1,1*1,9)*7		16,013			
			(0,02+4,25)*3,75		10,000			
			10*1					
			pohled jihovýchodní		47,981			
			(15,77+0,86+0,03)*2,88		1,513			
			(0,25+0,14)*3,88		4,900			
			(1,1+1,9*2)*0,2*5		1,000			
			(1,1+0,7*2)*0,2*2		-11,990			
			-(1,1*1,9*5+1,1*0,7*2)					
			pohled severovýchodní		32,761			
			(0,03+8,58)*3,805		22,800			
			(5,67+0,03)*4		0,460			
			(0,6+0,85*2)*0,2		1,294			
			(1,47+2,5*2)*0,2		-4,185			
			-(0,6*0,85+1,47*2,5)		169,665			
			Mezisoučet		11,760			
			(1,1+2*1,9)*12*0,2		1,000			
			(1,1+2*0,7)*2*0,2		0,460			
			(0,6+2*0,85)*0,2		3,235			
			(1,47+2*2,5)*0,5		16,455			
			Mezisoučet		186,120			
			Součet		30,805	10,00	308,05	CS ÚRS 2023 02
32	K	629991012	Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou na zacišťovací lištu	m2				
			Online PSC					
			okna		25,080			
			(1,1*1,9)*12		1,540			
			(1,1*0,7)*2		0,510			
			(0,6*0,85)					
			dveře		3,675			
			(1,47*2,5)		30,805			
			Součet		143,121	35,00	5 009,24	CS ÚRS 2023 02
33	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omýtim	m2				
			Online PSC					
			fasáda		59,000			
			(0,25+14,25+0,25)*4		0,690			
			(0,6+0,85*2)*0,3		1,941			
			(1,47+2,5*2)*0,3		3,500			
			1*3,5		3,500			
			1*3,5		3,500			
			1*3,5		0,875			
			0,25*3,5		17,000			
			4,25*4		10,300			
			10,3*1		-7,185			
			-(1,47*2,5+0,6*0,85+1*1,5*2)		93,121			
			Mezisoučet		50,000			
			asfaltová plocha					
			215-165					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
WV			Mezisoučet		50,000			
WV			Součet		143,121			
34	K	632452421	Doplnění cementového potěru na mazaninách a betonových podkladech (s dodáním hmot), hlazeného dřevěným nebo ocelovým hladítkem, plochy jednotlivě přes 1 m2 do 4 m2 a tl. přes 10 do 20 mm	m2	3,870	350,00	1 354,50	CS ÚRS 2023 02
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/632452421 schody ke vstupu 4,3*0,3*3 Součet		3,870 3,870			
35	K	632902211	Příprava zatvrdělého povrchu betonových mazanin pro cementový potěr cementovým mlékem s přísadou	m2	3,870	380,00	1 470,60	CS ÚRS 2023 02
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/632902211 schody ke vstupu 4,3*0,3*3 Součet		3,870 3,870			
36	K	635111242	Náryp ze štěrkopísku, písku nebo kameniva pod podlahy se zhuštěním z kameniva hrubého 16-32	m3	1,325	450,00	596,25	CS ÚRS 2023 02
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/635111242 S6 okapový chodník 15,4*0,5*0,1 11,1*0,5*0,1 Součet		0,770 0,555 1,325			
37	K	637211134	Okapový chodník z dlaždic betonových do kameniva s vyplněním spár drobným kamenivem, tl. dlaždic 50 mm	m2	13,250	650,00	8 612,50	CS ÚRS 2023 02
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/637211134 S6 okapový chodník 15,4*0,5 11,1*0,5 Součet		7,700 5,550 13,250			
38	K	637311131	Okapový chodník z obrubníků betonových zahradních, se zalitím spár cementovou maltou do lože z betonu prostého	m	26,500	650,00	17 225,00	CS ÚRS 2023 02
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/637311131 S6 okapový chodník 15,4 11,1 Součet		15,400 11,100 26,500			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				13 941,34	
39	K	941111221	Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W09 od 0,9 do 1,2 m, výšky výšky do 10 m příplatek k ceně za každý den použití	m2	5 714,790	0,50	2 857,40	CS ÚRS 2023 02
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/941111221 190,493*30 Součet		5 714,790 5 714,790			
40	K	941111312	Odborná prohlídka lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 až W12 od 0,6 m do 1,5 m výšky do 25 m, celkové plochy do 500 m2 zakrytého síti	kus	1,000	200,00	200,00	CS ÚRS 2023 02
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/941111312 1 Součet		1,000 1,000			
41	K	941111821	Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W09 od 0,9 do 1,2 m, výšky výšky do 10 m demontáž	m2	190,493	35,00	6 667,26	CS ÚRS 2023 02
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/941111821 pohled severozápadní (0,9+11,3)*4,37 pohled jihovýchodní (15,8+0,9)*4,37 pohled severovýchodní (0,9+14,25+0,9)*4 Součet		53,314 72,979 64,200 190,493			

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Číslo účtu
42	K 944611211	Plachta ochranná zavěšená na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken příplatek k ceně za každý den použití	m2	5 714,790	0,20	1 142,96	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/944611211		5 714,790			
	WV	190,493*30		5 714,790			
	WV	Součet					
43	K 944611811	Plachta ochranná zavěšená na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken demontáž	m2	190,493	1,00	190,49	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/944611811					
	WV	pohled severozápadní		53,314			
	WV	(0,9+11,3)*4,37					
	WV	pohled jihovýchodní		72,979			
	WV	(15,8+0,9)*4,37					
	WV	pohled severovýchodní		64,200			
	WV	(0,9+14,25+0,9)*4		190,493			
	WV	Součet					
44	K 949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešení podlahy do 1,9 m	m2	10,260	35,00	359,10	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/949101111					
	WV	4,3*1,2		5,160			
	WV	4,25*1,2		5,100			
	WV	Součet		10,260			
45	K 965046111	Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm	m2	3,870	150,00	580,50	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/965046111					
	WV	schody ke vstupu		3,870			
	WV	4,3*0,3*3		3,870			
	WV	Součet					
46	K 965046119	Broušení stávajících betonových podlah Příplatek k ceně za každý další 1 mm úběru	m2	3,870	10,00	38,70	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/965046119					
	WV	schody ke vstupu		3,870			
	WV	4,3*0,3*3		3,870			
	WV	Součet					
47	K 993111111	Dovoz a odvoz lešení včetně naložení a složení řadového, na vzdálenost do 10 km	m2	190,493	10,00	1 904,93	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/993111111					
	WV	pohled severozápadní		53,314			
	WV	(0,9+11,3)*4,37					
	WV	pohled jihovýchodní		72,979			
	WV	(15,8+0,9)*4,37					
	WV	pohled severovýchodní		64,200			
	WV	(0,9+14,25+0,9)*4		190,493			
	WV	Součet					
D	998	Přesun hmot				17 639,20	
48	K 998018001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m	t	20,752	850,00	17 639,20	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998018001					
D	PSV	Práce a dodávky PSV				377 265,17	
D	711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				12 403,64	
49	K 711161212	Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě novými fóliemi na ploše svíslé S vrstva ochranná, odvětrávací a drenážní výška nopku 8,0 mm, tl. fólie do 0,6 mm	m2	12,775	85,00	1 085,88	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/711161212					
	WV	sokl		0,477			
	WV	(0,14+0,25+0,02+0,02+0,86)*0,37		0,194			
	WV	(0,14+0,25+0,02+0,02+0,86)*0,15		0,173			
	WV	(0,25+0,02+0,02+0,86)*0,15		3,715			
	WV	(0,02+14,25+0,02)*0,26					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
WV			15,8*0,37		5,846			
WV			15,8*0,15		2,370			
WV			Součet		12,775			
50	K	711161383	izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě novými fóliemi ostatní ukončení izolace lištou	m	49,800	85,00	4 233,00	CS ÚRS 2023 02
			https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/711161383					
WV			sokl		1,290			
WV			(0,14+0,25+0,02+0,02+0,86)		1,290			
WV			(0,14+0,25+0,02+0,02+0,86)		1,330			
WV			(0,25+0,02+0,2+0,86)		14,290			
WV			(0,02+14,25+0,02)		15,800			
WV			15,8		15,800			
WV			15,8		49,800			
WV			Součet		97,568	45,00	4 390,56	CS ÚRS 2023 02
51	K	711491571	Provedení pojistné izolace proti vodě fólií položenou volně s přelepením spojů na ploše svislé S	m2	97,568	45,00	4 390,56	CS ÚRS 2023 02
			https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/711491571					
WV			S1 dřevopanel		62,094			
WV			15,8*3,93		62,094			
WV			15,8*3,93		-25,080			
WV			-(1,1*1,9)*12		-1,540			
WV			-(1,1*0,7)*2		97,568			
WV			Součet		97,568	25,00	2 439,20	CS ÚRS 2023 02
52	M	28329028	fólie PE vyztužená Al vrstvou pro parotěsnou vrstvu 150g/m2 s integrovanou lepicí páskou	m2	97,568	25,00	2 439,20	CS ÚRS 2023 02
WV			S1 dřevopanel		62,094			
WV			15,8*3,93		62,094			
WV			15,8*3,93		-25,080			
WV			-(1,1*1,9)*12		-1,540			
WV			-(1,1*0,7)*2		97,568			
WV			Součet		97,568	25,00	2 439,20	CS ÚRS 2023 02
53	K	998711101	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,051	5 000,00	255,00	CS ÚRS 2023 02
			https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998711101					
D		713	Izolace tepelné				24 891,40	
54	K	713131141	Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) lepením celoplošně bez mechanického kotvení	m2	2,880	450,00	1 296,00	CS ÚRS 2023 02
			https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/713131141					
WV			parapety		2,772			
WV			(1,1*14)*0,18		0,108			
WV			0,6*0,18		2,880			
WV			Součet		3,024	300,00	907,20	CS ÚRS 2023 02
55	M	28376415	deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPa λ=0,035 tl 30mm	m2	3,024	300,00	907,20	CS ÚRS 2023 02
WV			parapety		2,772			
WV			(1,1*14)*0,18		0,108			
WV			0,6*0,18		2,880			
WV			Součet		3,024	450,00	859,50	CS ÚRS 2023 02
56	K	713131241	Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) lepením celoplošně s mechanickým kotvením, tloušťky izolace do 100 mm	m2	1,910	450,00	859,50	CS ÚRS 2023 02
			https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/713131241					
WV			sokl		0,688			
WV			(0,25+0,86)*0,62		0,611			
WV			(0,25+0,86)*0,55		0,611			
WV			(0,25+0,86)*0,55		1,910			
WV			Součet		2,006	300,00	601,80	CS ÚRS 2023 02
57	M	28376470	deska XPS hrana rovná a strukturovaný povrch 200kPa λ=0,032 tl 20mm	m2	2,006	300,00	601,80	CS ÚRS 2023 02
WV			sokl		0,688			
WV			(0,25+0,86)*0,62					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
W			(0,25+0,86)*0,55		0,611			
W			(0,25+0,86)*0,55		0,611			
W			Součet		1,910			
W			1,91*1,05 Přepočtené koeficientem množství		2,006			
58	K	713131242	Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) lepením celoplošně s mechanickým kotvením, tloušťky izolace přes 100 do 140 mm	m2	25,754	450,00	11 589,30	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminhky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/713131242					
W			sokl		7,268			
W			14,25*0,51		9,796			
W			15,8*0,62		8,690			
W			15,8*0,55		25,754			
W			Součet		27,042			
59	M	28376445	deska XPS hrana rovná a strukturovaný povrch 300kPa λ=0,035 tl 140mm	m2	27,042	300,00	8 112,60	CS ÚRS 2023 02
W			sokl		7,268			
W			14,25*0,51		9,796			
W			15,8*0,62		8,690			
W			15,8*0,55		25,754			
W			Součet		27,042			
60	K	998713101	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,305	5 000,00	1 525,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminhky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998713101					
D		721	Zdravotnicka - vnitřní kanalizace				3 080,00	
61	K	721242116	Lapače sifonních splavenin polypropylenové (PP) s kulovým kloubem na odtoku DN 125	kus	4,000	650,00	2 600,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminhky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/721242116					
W			4		4,000			
W			Součet		4,000			
62	K	998721101	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,006	80 000,00	480,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminhky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998721101					
D		723	Zdravotnicka - vnitřní plynovod				7 140,00	
63	K	723181022	Potrubi z měděných trubek tvrdých, spojovaných lisováním Ø 18/1	m	9,000	180,00	1 620,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminhky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/723181022					
W			rozvod plynu z PB lahvi		9,000			
W			2,5+6+0,5		9,000			
W			Součet		1,000			
64	M	723001	Montáž a dodávka kovové skříně na propanbutanové láhve	kus	1,000	3 500,00	3 500,00	vlastní
W			kovová skříně na propanbutanové láhve		1,000			
W			1		1,000			
W			Součet		1,000			
65	K	998723101	Přesun hmot pro vnitřní plynovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,404	5 000,00	2 020,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminhky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998723101					
D		741	Elektroinstalace - silno proud				2 500,00	
66	K	741401	Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek na povrchu drátu D 10mm, kotvení do zateplovacího systému	soubor	1,000	2 500,00	2 500,00	vlastní
W			1		1,000			
W			Součet		1,000			
D		762	Konstrukce tesařské				44 778,80	
67	K	762191961	Zabednění otvorů ve stěnách deskami - montáž (materiál ve specifikaci) tvrdými (cementofibrovými, cementovými, dřevotřískovými apod), plochy jednotlivé do 1 m2	m2	41,990	350,00	14 696,50	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminhky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/762191961					
W			oprava uhníklých panelů					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	WV		15,8*3,5/2		27,650			
	WV		15,8*3,5/2		27,650			
	WV		-(1,1*1,9)*12/2		-12,540			
	WV		-(1,1*0,7)*2/2		-0,770			
	WV		Součet		41,990			
68	M	60722256	deska dřevotřísková surová 2070x2800mm tl 25mm	m2	46,189	400,00	18 475,60	CS ÚRS 2023 02
	WV		oprava uhnílych panelů		27,650			
	WV		15,8*3,5/2		27,650			
	WV		15,8*3,5/2		-12,540			
	WV		-(1,1*1,9)*12/2		-0,770			
	WV		-(1,1*0,7)*2/2		41,990			
	WV		Součet		46,189			
69	K	762192901	Doplnění části konstrukce stěny z hraněného řeziva - montáž (materiál ve specifikaci) průřezové plochy do 120 cm2	m	98,320	25,00	2 458,00	CS ÚRS 2023 02
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/762192901					
	WV		oprava uhnílych podkladních roštů		82,950			
	WV		15,8*3,5*3/2		55,300			
	WV		15,8*3,5*2/2		-37,620			
	WV		-(1,1*1,9)*12*3/2		-2,310			
	WV		-(1,1*0,7)*2*3/2		98,320			
	WV		Součet		0,148	7 500,00	1 110,00	CS ÚRS 2023 02
70	M	60514114	řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m	m3	0,148	7 500,00	1 110,00	CS ÚRS 2023 02
	WV		oprava uhnílych podkladních roštů		0,124			
	WV		15,8*3,5*3*0,05*0,03/2		0,083			
	WV		15,8*3,5*2*0,05*0,03/2		-0,056			
	WV		-(1,1*1,9)*12*3*0,05*0,03/2		-0,003			
	WV		-(1,1*0,7)*2*3*0,05*0,03/2		0,148			
	WV		Součet		41,990	130,00	5 458,70	CS ÚRS 2023 02
71	K	762495000	Spojovací prostředky olištování spár, obložení stropů, střešních podhledů a stěn hřebíky, vruty	m2	41,990	130,00	5 458,70	CS ÚRS 2023 02
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/762495000					
	WV		oprava uhnílych panelů		27,650			
	WV		15,8*3,5/2		27,650			
	WV		15,8*3,5/2		-12,540			
	WV		-(1,1*1,9)*12/2		-0,770			
	WV		-(1,1*0,7)*2/2		41,990			
	WV		Součet		0,860	3 000,00	2 580,00	CS ÚRS 2023 02
72	K	998762101	Přesun hmot pro konstrukce tesarské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,860	3 000,00	2 580,00	CS ÚRS 2023 02
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998762101					
	D	763	Konstrukce suché výstavby				95 906,78	
73	K	763121714	Stěna předřazená ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na předřazených stěnách ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr	m2	83,980	25,00	2 099,50	CS ÚRS 2023 02
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763121714					
	WV		St dřevopanel		55,300			
	WV		15,8*3,5		55,300			
	WV		15,8*3,5		-25,080			
	WV		-(1,1*1,9)*12		-1,540			
	WV		-(1,1*0,7)*2		83,980			
	WV		Součet		83,980	55,00	4 618,90	CS ÚRS 2023 02
74	K	763121761	Stěna předřazená ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za rovinnost kvality speciální tmelení kvality Q3	m2	83,980	55,00	4 618,90	CS ÚRS 2023 02
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763121761					
	WV		St dřevopanel		55,300			
	WV		15,8*3,5		55,300			
	WV		15,8*3,5		-25,080			
	WV		-(1,1*1,9)*12		-1,540			
	WV		-(1,1*0,7)*2		83,980			
	WV		Součet		83,980	55,00	4 618,90	CS ÚRS 2023 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
WV			-1,1*0,7*2		-1,540			
WV			Součet		83,980			
75	K	763221674	Stěna předšená ze sádrovláknitých desek montáž desek na nosnou konstrukci tl. 18 mm	m2	83,980	750,00	62 985,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763221674					
WV			S1 dřevopanel		55,300			
WV			15,8*3,5		55,300			
WV			15,8*3,5		-25,080			
WV			-1,1*1,9*12		-1,540			
WV			-1,1*0,7*2		83,980			
WV			Součet		88,179	220,00	19 399,38	CS ÚRS 2023 02
76	M	59030928	deska sádrovláknitá univerzální tl 18mm	m2				
WV			S1 dřevopanel		55,300			
WV			15,8*3,5		55,300			
WV			15,8*3,5		-25,080			
WV			-1,1*1,9*12		-1,540			
WV			-1,1*0,7*2		83,980			
WV			Součet		88,179			
77	K	998763301	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	1,944	3 500,00	6 804,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998763301					
D		764	Konstrukce klempířské				24 080,00	
78	K	764201	Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných celoplošně lepené, bez rohů rš 305 mm K1	m	15,400	680,00	10 472,00	vlastní
WV			klempířské prvky					
WV			K1		15,400			
WV			1,1*14		15,400			
WV			Součet		15,400	680,00	408,00	vlastní
79	K	764209	Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných celoplošně lepené, bez rohů rš 425 mm K2	m	0,600	680,00	408,00	vlastní
WV			klempířské prvky					
WV			K2		0,600			
WV			0,6		0,600			
WV			Součet		0,600	680,00	1 360,00	vlastní
80	K	764208	Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných mechanicky kotvené, bez rohů rš 260 mm K3	m	2,000	680,00	1 360,00	vlastní
WV			klempířské prvky					
WV			K3		2,000			
WV			1*2		2,000			
WV			Součet		2,000	680,00	10 880,00	CS ÚRS 2023 02
81	K	764518623	Svod z pozinkovaného plechu s upraveným povrchem včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru 120 mm K6	m	16,000	680,00	10 880,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764518623					
WV			klempířské prvky					
WV			K6		16,000			
WV			16		16,000			
WV			Součet		16,000	680,00	960,00	CS ÚRS 2023 02
82	K	998764101	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,096	10 000,00	960,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998764101					
D		766	Konstrukce truhlářské				47 935,00	
83	K	766660451	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových vchodových dveří včetně rámu do zdiva dvoukřídlových bez nadsvětlení	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766660451					
WV			E vstupní dveře					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
84	M	61140506	dveře dvoukřídlé plastové bílé max rozměru otvoru 4,84m2 bezpečnostní třídy RC2	m2	2,993	15 000,00	44 895,00	CS ÚRS 2023 02
	WV		E vstupní dveře D1		1,000			
	WV		1,46*2,05		1,000			
	WV		Součet		2,993			
85	K	998766101	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,077	20 000,00	1 540,00	CS ÚRS 2023 02
	Online	PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998766101					
D	767		Konstrukce zámečnické				14 364,32	
86	K	767627306	Ostatní práce a doplňky při montáži oken a stěn připojovací spára oken a stěn mezi ostěním a rámem vnitřní parotěsná páska	m	7,020	52,00	365,04	CS ÚRS 2023 02
	Online	PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/767627306					
	WV		E vstupní dveře		7,020			
	WV		(1,46+2,05)*2		7,020			
	WV		Součet		7,020			
87	K	767627307	Ostatní práce a doplňky při montáži oken a stěn připojovací spára oken a stěn mezi ostěním a rámem venkovní paropropustná páska	m	89,120	52,00	4 634,24	CS ÚRS 2023 02
	Online	PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/767627307					
	WV		E vstupní dveře		7,020			
	WV		(1,46+2,05)*2		72,000			
	WV		slávající okna		7,200			
	WV		(1,1+1,9)*2*12		2,900			
	WV		(1,1+0,7)*2*2		89,120			
	WV		(0,6+0,85)*2					
	WV		Součet		7,020			
88	K	767627310	Ostatní práce a doplňky při montáži oken a stěn připojovací spára oken a stěn mezi ostěním a rámem kompletní impregnovaná komprimační páska	m	7,020	52,00	365,04	CS ÚRS 2023 02
	Online	PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/767627310					
	WV		E vstupní dveře		7,020			
	WV		(1,46+2,05)*2		7,020			
	WV		Součet		7,020			
89	K	767649191	Montáž dveří ocelových nebo hliníkových doplňků dveří samozavírače hydraulického	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	CS ÚRS 2023 02
	Online	PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/767649191					
	WV		D1		1,000			
	WV		1		1,000			
	WV		Součet		1,000			
90	M	54917250	samozavírač dveří hydraulický	kus	1,000	2 500,00	2 500,00	CS ÚRS 2023 02
	WV		D1		1,000			
	WV		1		1,000			
	WV		Součet		2,000			
91	K	767649193	Montáž dveří ocelových nebo hliníkových doplňků dveří staveče křídel	kus	2,000	1 500,00	3 000,00	CS ÚRS 2023 02
	Online	PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/767649193					
	WV		D1		2,000			
	WV		1+1		2,000			
	WV		Součet		2,000			
92	M	54916362	kování dveřní staveč dveří	kus	2,000	700,00	1 400,00	CS ÚRS 2023 02
	WV		D1		2,000			
	WV		1+1		2,000			
	WV		Součet		2,000			
93	K	998767101	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,012	50 000,00	600,00	CS ÚRS 2023 02
	Online	PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998767101					
D	777		Podlahy lité				70 285,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
94	K	777312013	Podlahy na schodištové stupně z epoxidové pryskyřice a oblázků (kamenný koberec) křemíčitých frakce 2 až 5 mm stupnice, šířky do 300 mm https://podmin.kv.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/777312013	m	12,900	750,00	9 675,00	CS ÚRS 2023 02
			schody ke vstupu		12,900			
			4,3*3		12,900			
			Součet		17,200	750,00	12 900,00	CS ÚRS 2023 02
95	K	777312023	Podlahy na schodištové stupně z epoxidové pryskyřice a oblázků (kamenný koberec) křemíčitých frakce 2 až 5 mm podstupnice, výšky do 200 mm https://podmin.kv.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/777312023	m	17,200	750,00	12 900,00	CS ÚRS 2023 02
			schody ke vstupu		17,200			
			4,3*4		17,200			
			Součet		12,900	750,00	9 675,00	CS ÚRS 2023 02
96	K	777313113	Podlahy na schodištové stupně z epoxidové pryskyřice a oblázků (kamenný koberec) ostatní práce plnicí tmel pro vytvoření nepropustného povrchu schodišť stupnice, šířky do 300 mm https://podmin.kv.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/777313113	m	12,900	750,00	9 675,00	CS ÚRS 2023 02
			schody ke vstupu		12,900			
			4,3*3		12,900			
			Součet		17,200	750,00	12 900,00	CS ÚRS 2023 02
97	K	777313123	Podlahy na schodištové stupně z epoxidové pryskyřice a oblázků (kamenný koberec) ostatní práce plnicí tmel pro vytvoření nepropustného povrchu schodišť stupnice, výšky do 200 mm https://podmin.kv.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/777313123	m	17,200	750,00	12 900,00	CS ÚRS 2023 02
			schody ke vstupu		17,200			
			4,3*4		17,200			
			Součet		12,900	750,00	9 675,00	CS ÚRS 2023 02
98	K	777313153	Podlahy na schodištové stupně z epoxidové pryskyřice a oblázků (kamenný koberec) ostatní práce nátěr pro vytvoření protiskluzového povrchu schodišť stupnice, šířky do 300 mm https://podmin.kv.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/777313153	m	12,900	750,00	9 675,00	CS ÚRS 2023 02
			schody ke vstupu		12,900			
			4,3*3		12,900			
			Součet		17,200	750,00	12 900,00	CS ÚRS 2023 02
99	K	777313163	Podlahy na schodištové stupně z epoxidové pryskyřice a oblázků (kamenný koberec) ostatní práce nátěr pro vytvoření protiskluzového povrchu schodišť stupnice, výšky do 200 mm https://podmin.kv.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/777313163	m	17,200	750,00	12 900,00	CS ÚRS 2023 02
			schody ke vstupu		17,200			
			4,3*4		17,200			
			Součet		0,128	20 000,00	2 560,00	CS ÚRS 2023 02
100	K	998777101	Přesun hmot pro podlahy lité stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m https://podmin.kv.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998777101	t	0,128	20 000,00	2 560,00	CS ÚRS 2023 02
			Součet		79,562	35,00	2 784,67	CS ÚRS 2023 02
			Součet		16,200			
			Součet		15,800			
			Součet		14,250			
			Součet		7,400			
			Součet		12,956			
			Součet		12,956			
			Součet		79,562	65,00	5 171,53	CS ÚRS 2023 02
102	K	783113121	Napouštěcí nátěr truhlářských konstrukcí dvojnásobný fungicidní syntetický https://podmin.kv.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783113121	m2	79,562	65,00	5 171,53	CS ÚRS 2023 02
			Součet		79,562	65,00	5 171,53	CS ÚRS 2023 02
			Součet		29 870,33			
D	783		Dokončovací práce - nátěry				29 870,33	
101	K	783101203	Příprava podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru broušení smirkovým papírem nebo plátnem jemné https://podmin.kv.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783101203	m2	79,562	35,00	2 784,67	CS ÚRS 2023 02
			pohled severozápadní nový stav		16,200			
			16,2*1		15,800			
			pohled jihovýchodní		14,250			
			15,8*1		7,400			
			pohled severovýchodní		12,956			
			14,25*1		12,956			
			pohled jihozápadní		7,400			
			7,4*1		7,400			
			řez A-A'		12,956			
			15,8*0,82		12,956			
			15,8*0,82		79,562			
			Součet		79,562	65,00	5 171,53	CS ÚRS 2023 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	WV		pohled severozápadní nový stav		16,200			
	WV		16,2*1					
	WV		pohled jihovýchodní		15,800			
	WV		15,8*1					
	WV		pohled severovýchodní		14,250			
	WV		14,25*1					
	WV		pohled jihozápadní		7,400			
	WV		7,4*1					
	WV		řez A-A'		12,956			
	WV		15,8*0,82		12,956			
	WV		15,8*0,82		79,562			
	WV		Součet		79,562	130,00	10 343,06	CS ÚRS 2023 02
103	K	783164101	Základní nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný olejový https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783164101	m2				
	Online PSC							
	WV		pohled severozápadní nový stav		16,200			
	WV		16,2*1					
	WV		pohled jihovýchodní		15,800			
	WV		15,8*1					
	WV		pohled severovýchodní		14,250			
	WV		14,25*1					
	WV		pohled jihozápadní		7,400			
	WV		7,4*1					
	WV		řez A-A'		12,956			
	WV		15,8*0,82		12,956			
	WV		15,8*0,82		79,562			
	WV		Součet		79,562	10,00	795,62	CS ÚRS 2023 02
104	K	783167101	Krycí nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný olejový https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783167101	m2				
	Online PSC							
	WV		pohled severozápadní nový stav		16,200			
	WV		16,2*1					
	WV		pohled jihovýchodní		15,800			
	WV		15,8*1					
	WV		pohled severovýchodní		14,250			
	WV		14,25*1					
	WV		pohled jihozápadní		7,400			
	WV		7,4*1					
	WV		řez A-A'		12,956			
	WV		15,8*0,82		12,956			
	WV		15,8*0,82		79,562			
	WV		Součet		3,000	65,00	195,00	CS ÚRS 2023 02
105	K	783344201	Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný polyuretanový https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783344201	m2				
	Online PSC							
	WV		dveře elektroměrných skříní		1,500			
	WV		1*1,5		1,500			
	WV		1*1,5		3,000			
	WV		Součet		3,000	130,00	390,00	CS ÚRS 2023 02
106	K	783347101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný polyuretanový https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783347101	m2				
	Online PSC							
	WV		dveře elektroměrných skříní		1,500			
	WV		1*1,5		1,500			
	WV		1*1,5		3,000			
	WV		Součet		93,121	45,00	4 190,45	CS ÚRS 2023 02
107	K	783823159	Fungicidní penetrační nátěr omítek hrubých betonových povrchů nebo omítek hrubých, rýhovaných tenkovrstvých nebo škrábaných (přízollitových) https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783823159	m2				
	Online PSC							
	WV		(0,25*14,25+0,25)*4		59,000			
	WV		(0,6+0,85*2)*0,3		0,690			
	WV		(1,47+2,5*2)*0,3		1,941			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
WV		1*3.5			3,500			
WV		1*3.5			3,500			
WV		1*3.5			3,500			
WV		0,25*3,5			0,875			
WV		4,25*4			17,000			
WV		10,3*1			10,300			
WV		-(1,47*2,5+0,6*0,85+1*1,5*2)			-7,185			
WV		Součet			93,121			
108	K	783943171	Penetrační nátěr betonových podlah hrubých polyuretanový	m2	50,000	25,00	1 250,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783943171					
		WV	asfaltová plocha		50,000			
		WV	215-165		50,000			
		WV	Součet		50,000			
109	K	783947161	Krycí (uzavírací) nátěr betonových podlah dvojnásobný polyuretanový vodou ředitelný	m2	50,000	45,00	2 250,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783947161					
		WV	asfaltová plocha		50,000			
		WV	215-165		50,000			
		WV	Součet		50,000			
110	K	783997151	Krycí (uzavírací) nátěr betonových podlah Příplatek k cenám za protiskluznou vrstvu prosypem křemičitým pískem nebo skleněnými kulíčkami	m2	50,000	50,00	2 500,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783997151					
		WV	asfaltová plocha		50,000			
		WV	215-165		50,000			
		WV	Součet		50,000			
D		784	Dokončovací práce - malby a tapety				29,90	
111	K	784211101	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborné v místnostech výšky do 3,80 m	m2	0,460	65,00	29,90	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784211101					
		WV	ostění okna		0,460			
		WV	(0,6+0,85*2)*0,2		0,460			
		WV	Součet		0,460			
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				38 500,00	
112	K	VRN01	Projektová dokumentace skutečného provedení	ks	1,000	2 500,00	2 500,00	
113	K	VRN02	zabezpečení bezpečnosti a hygieny práce	soubor	1,000	2 500,00	2 500,00	
114	K	VRN03	opatření k ochraně životního prostředí – k použitým výrobkům a materiálům zhotovitel doloží atesty o nezávadnosti pro zdraví a životní prostředí	soubor	1,000	2 500,00	2 500,00	
115	K	VRN04	zajištění všech nutných zkoušek - odtrhové	soubor	1,000	500,00	500,00	
116	K	VRN05	spotřeba médií (např. energií, vody)	soubor	1,000	2 500,00	2 500,00	
117	K	VRN06	informování o zahájení díla dotčených orgánů a správců sítí v souladu s jejich vyjádřeními a stanovisky a splnění ostatních podmínek z těchto vyjádření vyplývajících	soubor	1,000	1 000,00	1 000,00	
118	K	VRN07	příprava a doložení dokladů nezbytných k předání a převzetí díla, včetně certifikátů a prohlášení o shodě použitých materiálů a výrobků, dokladu o řádném provedení stavby dle schválené projektové dokumentace, atd.	soubor	1,000	1 000,00	1 000,00	
119	K	VRN08	úklid staveniště	soubor	1,000	20 000,00	20 000,00	
120	K	VRN09	Zařízení staveniště	%	1,000	5 000,00	5 000,00	
121	K	VRN10	Provoz investora	%	1,000	500,00	500,00	
122	K	VRN11	Odborný posudek sanace části poškozených panelů	ks	1,000	500,00	500,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Zateplení objektu bývalé školy v Podlesí, Valašské Meziříčí

Objekt: SO 04 - Tělocvična

Soupis: **SO 041 - Tělocvična - bourací práce**

KSO: CC-CZ: 15. 2. 2024

Místo: Datum:

Zadavatel: Město Valašské Meziříčí, Náměstí 7/5, 757 01 VM

IČ: 29130859

DIČ: CZ29130859

IČ: 29130859

DIČ: CZ29130859

IČ: 29130859

DIČ: CZ29130859

IČ: 29130859

DIČ: CZ29130859

IČ: 29130859

DIČ: CZ29130859

Cena bez DPH	181 000,58		
DPH základní snížená	Základ daně 181 000,58 0,00	Sazba daně 21,00% 15,00%	Výše daně 38 010,12 0,00
Cena s DPH	v	CZK	219 010,70

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPLISU PRACÍ

Stavba: Zateplení objektu bývalé školy v Podlesí, Valašské Meziříčí
Objekt: SO 04 - Tělocvična
Soupis: **SO 041 - Tělocvična - bourací práce**
Místo:
Zadavatel: Město Valašské Meziříčí, Náměstí 7/5, 757 01 VM
Uchazeč: Čiž - stav s.r.o.
Kód dílu - Popis

Datum: 15. 2. 2024
Projektant: P & P atelier, Josef Galetka, Hošťálková 542, 756 22
Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV	181 000,58
1 - Zemní práce	10 782,36
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	42 432,16
997 - Přesun sutě	55 920,33
998 - Přesun hmot	37,50
PSV - Práce a dodávky PSV	70 328,23
712 - Povlakové krytiny	14 055,57
713 - Izolace tepelné	1 909,50
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	1 200,00
741 - Elektroinstalace - silnoproud	3 519,00
762 - Konstrukce tesařské	9 734,22
764 - Konstrukce klempířské	10 728,00
765 - Krytina skládaná	12 226,18
766 - Konstrukce truhlářské	970,00
767 - Konstrukce zámečnické	400,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	8 407,13
789 - Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení	7 178,63
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	1 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Zateplení objektu bývalé školy v Podlesí, Valašské Meziříčí
Objekt: SO 04 - Tělocvična
Soupis: **SO 041 - Tělocvična - bourací práce**
Místo: Město Valašské Meziříčí, Náměstí 7/5, 757 01 VM
Zadavatel: Čiž - stav s.r.o.
Uchazeč: Čiž - stav s.r.o.

Datum: 15. 2. 2024
Projektant: P & P atelier, Josef Galetka, Hošťálková 542, 756 22
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Centrová soustava
Náklady soupisu celkem								181 000,58
D	HSV		Práce a dodávky HSV				109 172,35	
D	1	Zemní práce					10 782,36	
1	K	113107312	Odstranění podkladů nebo krytů strojné plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva těženého, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m2	6,750	580,00	3 915,00	CS ÚRS 2023 02
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/113107312					
			11 bourací práce		6,750			
			13,5*0,5		6,750			
			Součet					
2	K	113107342	Odstranění podkladů nebo krytů strojné plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm	m2	6,750	580,00	3 915,00	CS ÚRS 2023 02
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/113107342					
			11 bourací práce		6,750			
			13,5*0,5		6,750			
			Součet					
3	K	132251101	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	2,502	580,00	1 451,16	CS ÚRS 2023 02
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/132251101					
			řez B-B'		2,502			
			13,9*0,6*0,3		2,502			
			Součet					
4	K	162251101	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost do 20 m	m3	2,502	300,00	750,60	CS ÚRS 2023 02
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162251101					
			řez B-B'		2,502			
			13,9*0,6*0,3		2,502			
			Součet					
5	K	171251201	Uložení sypaniny na skládku nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	2,502	300,00	750,60	CS ÚRS 2023 02
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171251201					
			řez B-B'		2,502			
			13,9*0,6*0,3		2,502			
			Součet					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				42 432,16	
6	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm https://podminiv.urs.cz/Item/CS_URS_2023_02/919735112 11 bourací práce 13,5 Součet	m	13,500	190,00	2 565,00	CS ÚRS 2023 02
7	K	94111121	Lešení řádové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W09 od 0,9 do 1,2 m, výšky výšky do 10 m montáž https://podminiv.urs.cz/Item/CS_URS_2023_02/94111121 (0,9+13,9+0,9)*5,4 (0,9+13,9+0,9)*3,82 6,35*3,7 (6,2+0,9)*5,4 (0,9+6,2)*5,4 9,4*3,6 Součet	m2	278,769	20,00	5 575,38	CS ÚRS 2023 02
8	K	941111221	Lešení řádové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W09 od 0,9 do 1,2 m, výšky výšky do 10 m příplatek k ceně za každý den použití https://podminiv.urs.cz/Item/CS_URS_2023_02/941111221 278,769*30 Součet	m2	8 363,070	0,20	1 672,61	CS ÚRS 2023 02
9	K	941111312	Odborná prohlídka lešení řádového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 až W12 od 0,6 m do 1,5 m výšky do 25 m, celkové plochy do 500 m2 zakrytého síti https://podminiv.urs.cz/Item/CS_URS_2023_02/941111312 1 Součet	kus	1,000	200,00	200,00	CS ÚRS 2023 02
10	K	941111821	Lešení řádové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W09 od 0,9 do 1,2 m, výšky výšky do 10 m demontáž https://podminiv.urs.cz/Item/CS_URS_2023_02/941111821 (0,9+13,9+0,9)*5,4 (0,9+13,9+0,9)*3,82 6,35*3,7 (6,2+0,9)*5,4 (0,9+6,2)*5,4 9,4*3,6 Součet	m2	278,769	10,00	2 787,69	CS ÚRS 2023 02
11	K	944611111	Plachta ochranná zavěšená na konstrukci lešení z textílie z umělých vláken montáž https://podminiv.urs.cz/Item/CS_URS_2023_02/944611111 (0,9+13,9+0,9)*5,4 (0,9+13,9+0,9)*3,82 6,35*3,7 (6,2+0,9)*5,4 (0,9+6,2)*5,4 9,4*3,6 Součet	m2	278,769	5,00	1 393,85	CS ÚRS 2023 02
12	K	944611211	Plachta ochranná zavěšená na konstrukci lešení z textílie z umělých vláken příplatek k ceně za každý den použití https://podminiv.urs.cz/Item/CS_URS_2023_02/944611211 278,769*30 Součet	m2	8 363,070	0,20	1 672,61	CS ÚRS 2023 02
13	K	944611811	Plachta ochranná zavěšená na konstrukci lešení z textílie z umělých vláken demontáž https://podminiv.urs.cz/Item/CS_URS_2023_02/944611811 (0,9+13,9+0,9)*5,4 (0,9+13,9+0,9)*3,82 6,35*3,7 (6,2+0,9)*5,4	m2	278,769	1,00	278,77	CS ÚRS 2023 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			(0,9+6,2)*5,4		38,340			
W			9,4*3,6		33,840			
W			Součet		278,769			
14	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešňové podlahy do 1,9 m	m2	112,095	10,00	1 120,95	CS ÚRS 2023 02
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/949101111					
W			24 bourací práce		29,845			
W			4,7*6,35		82,250			
W			8,75*9,4		112,095			
W			Součet					
15	K	962032230	Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu do 1 m3	m3	0,180	280,00	50,40	CS ÚRS 2023 02
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/962032230					
W			26 bourací práce		0,180			
W			0,6*1*0,3		0,180			
W			Součet					
16	K	965082941	Odstraňování násypu pod podlahami nebo ochranného násypu na střechách tl. přes 200 mm jakékoliv plochy	m3	10,311	550,00	5 671,05	CS ÚRS 2023 02
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/965082941					
W			22 bourací práce		10,311			
W			((0,23+0,04)/(2*5,7)*13,4		10,311			
W			Součet					
54	K	966003818	Rozebrání dřevěného oplocení se sloupky osové vzdáleností do 4,00 m, výšky do 2,50 m, osazených do hloubky 1,00 m s příčnicí a ocelovými sloupky z prken a latí	m	46,800	50,00	2 340,00	CS ÚRS 2023 02
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/966003818					
W			plot		46,800			
W			(2,34*4)*5		46,800			
W			Součet					
17	K	966071711	Bourání plotových sloupků a vzpěr ocelových trubkových nebo profilovaných výšky do 2,50 m zabetonovaných	kus	2,000	550,00	1 100,00	CS ÚRS 2023 02
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/966071711					
W			27 bourací práce		2,000			
W			2		2,000			
W			Součet					
18	K	966071822	Rozebrání oplocení z pleťva drátěného se čtvercovými oky, výšky přes 1,6 do 2,0 m	m	2,750	50,00	137,50	CS ÚRS 2023 02
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/966071822					
W			27 bourací práce		2,750			
W			2,75		2,750			
W			Součet					
19	K	968062376	Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámu oken s křídly zdvojených, plochy do 4 m2	m2	7,920	350,00	2 772,00	CS ÚRS 2023 02
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/968062376					
W			3 bourací práce		2,880			
W			1,2*2,4		2,880			
W			1,2*2,4		2,160			
W			1,2*1,8		7,920			
W			Součet					
20	K	968072455	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	3,152	350,00	1 103,20	CS ÚRS 2023 02
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/968072455					
W			4 bourací práce		1,576			
W			0,8*1,97		1,576			
W			0,8*1,97		3,152			
W			Součet					
21	K	978013191	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	8,304	210,00	1 743,84	CS ÚRS 2023 02
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/978013191					
W			ostění oken		1,800			
W			(1,2+2,4)*0,3					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			(1,2+2,4*2)*0,3		1,800			
W			(1,2+2,4*2)*0,3		1,800			
W			dveře		1,452			
W			(0,9+1,97*2)*0,3		1,452			
W			(0,9+1,97*2)*0,3		8,304			
W			Součet		20,000	210,00	4 200,00	CS ÚRS 2023 02
53	K	978036161	Otlučení cementových omítek vnějších ploch s vyškrabnáním spar zdiva a s očištěním povrchu, v rozsahu přes 40 do 50 % https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/978036161	m2	20,000	210,00	4 200,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC							
W			podezdívka plotu		8,750			
W			12,5*0,7		8,750			
W			12,5*0,7		2,500			
W			12,5*0,2		20,000			
W			Součet		15,522	210,00	3 259,62	CS ÚRS 2023 02
22	K	978059641	Odesekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnějších, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/978059641	m2	15,522	210,00	3 259,62	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC							
W			10 bourací práce		8,062			
W			pohled seerozápadní		3,410			
W			13,9*0,58		2,400			
W			pohled severovýchodní		1,650			
W			((0,75+0,35)/2*6,2)		15,522			
W			pohled jihovýchodní		2,400			
W			3,2*0,75		1,650			
W			((0,75+0,35)/2*3)		278,769	10,00	2 787,69	CS ÚRS 2023 02
W			Součet		278,769	10,00	2 787,69	CS ÚRS 2023 02
23	K	993111111	Dovoz a odvoz lešení včetně naložení a složení řádového, na vzdálenost do 10 km https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/993111111	m2	278,769	10,00	2 787,69	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC							
W			(0,9+13,9+0,9)*5,4		84,780			
W			(0,9+13,9+0,9)*3,82		59,974			
W			6,35*3,7		23,495			
W			(6,2+0,9)*5,4		38,340			
W			(0,9+6,2)*5,4		38,340			
W			9,4*3,6		33,840			
W			Součet		278,769			
D		997	Přesun sutě				55 920,33	
24	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m	t	29,904	350,00	10 466,40	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC							
25	K	997013311	Doprava suti shozem montáž a demontáž shozu výšky do 10 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013311	m	5,400	300,00	1 620,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC							
W			5,4		5,400			
W			Součet		5,400			
26	K	997013321	Doprava suti shozem montáž a demontáž shozu výšky Příplatek za první a každý další den použití shozu k ceně -3311 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013321	m	108,000	10,00	1 080,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC							
W			5,4*20		108,000			
W			Součet		108,000			
27	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013501	t	29,904	300,00	8 971,20	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC							
28	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013509	t	243,864	5,00	1 219,32	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC							
W			do 10km		243,864			
W			27,096*9		243,864			
W			Součet		243,864			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
29	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) smíšeného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04 https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013631	t	24,925	300,00	7 477,50	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC				24,925			
	W		27,096-2,171		24,925			
	W		Součet					
52	K	997013645	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02 https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013645	t	2,171	11 555,00	25 085,91	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC				2,171			
	W		2,171		2,171			
	W		Součet					
D	998		Přesun hmot				37,50	
30	K	998018001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998018001	t	0,015	2 500,00	37,50	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC							
D	PSV		Práce a dodávky PSV				70 328,23	
D	712		Povlakové krytiny				14 055,57	
31	K	712331801	Odstranění povlakové krytiny sřech plochých do 10° z pásů uložených na sucho AIP nebo NAIP https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/712331801	m2	76,380	20,00	1 527,60	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC							
	W		21 bourací práce		76,380			
	W		13,4*5,7		76,380			
	W		Součet					
32	K	712340832	Odstranění povlakové krytiny sřech plochých do 10° z přitavených pásů NAIP v plně ploše dvouvrstvě https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/712340832	m2	192,738	65,00	12 527,97	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC							
	W		21 bourací práce		76,380			
	W		13,4*5,7		76,380			
	W		Mezisoučet					
	W		12,95*6,35		82,233			
	W		8,5*3,05		25,925			
	W		2,05*4		8,200			
	W		Mezisoučet		116,358			
	W		Součet		192,738			
D	713		Izolace tepelné				1 909,50	
33	K	713140823	Odstranění tepelné izolace sřech plochých z rohoží, pásů, dílců, desek, bloků nadstřešních izolací volně položených z polystyrenu suchého, tloušťka izolace přes 100 mm https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/713140823	m2	76,380	25,00	1 909,50	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC							
	W		21 bourací práce		76,380			
	W		13,4*5,7		76,380			
	W		Součet					
D	721		Zdravotnicka - vnitřní kanalizace				1 200,00	
34	K	721210823	Demontáž kanalizačního příslušenství sřešních vtoků DN 125 https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/721210823	kus	3,000	220,00	660,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC							
	W		střecha		3,000			
	W		3		3,000			
	W		Součet					
35	K	721242805	Demontáž lapačů sřešních splavenin DN 150 https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/721242805	kus	2,000	270,00	540,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC							
	W		12 bourací práce		2,000			
	W		1+1		2,000			
	W		Součet					
D	741		Elektroinstalace - silnoprúd				3 519,00	

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
36	K 741421811	Demontáž hromosvodného vedení bez zachování funkčnosti svodových drátů nebo lan kolmého svodu, průměru do 8 mm https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741421811	m	9,000	140,00	1 260,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	13 bourací práce		9,000			
	W	4,5*4,5					
	W	Součet					
37	K 741421821	Demontáž hromosvodného vedení bez zachování funkčnosti svodových drátů nebo lan na rovné síťše, průměru do 8 mm https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741421821	m	25,100	90,00	2 259,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	23 bourací práce		25,100			
	W	6,2*9,5*9,4		25,100			
	W	Součet					
D 762		Konstrukce tesařské				9 734,22	
39	K 762420832	Demontáž obložení stropů nebo sítěšních podhledů z cementofiskových desek šroubovaných na pero a drážku, tloušťka desky do 16 mm https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/762420832	m2	108,158	90,00	9 734,22	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	21 bourací práce		82,233			
	W	12,95*6,35		25,925			
	W	8,5*3,05		108,158			
	W	Součet					
D 764		Konstrukce klempířské				10 728,00	
40	K 764002841	Demontáž klempířských konstrukcí oplechování horních ploch zdi a nadezdívek do suti https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764002841	m	40,200	240,00	9 648,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	střecha		40,200			
	W	(13,9*6,2)*2		40,200			
	W	Součet					
41	K 764002851	Demontáž klempířských konstrukcí oplechování parapetů do suti https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764002851	m	3,600	120,00	432,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	3 bourací práce		3,600			
	W	1,2*1,2*1,2		3,600			
	W	Součet					
42	K 764004861	Demontáž klempířských konstrukcí svodu do suti https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764004861	m	7,200	90,00	648,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	12 bourací práce		7,200			
	W	3,6*3,6		7,200			
	W	Součet					
D 765		Krytina skládaná				12 226,18	
43	K 765192001	Nouzové zakrytí střechy plachtou https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/765192001	m2	206,476	55,00	11 356,18	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	13,9*6,2		86,180			
	W	13,45*6,35		85,408			
	W	8,75*3,05		26,688			
	W	2,05*4		8,200			
	W	Součet		206,476			
44	K 998765101	Přesun hmot pro krytí skládané stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m na objektech výšky do 6 m https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998765101	t	0,029	30 000,00	870,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC						
D 766		Konstrukce truhlářské				970,00	
45	K 76601	Demontáž zábradlí dřevěného - vyplň 17 bourací práce zábradlí (0,8*0,9*0,9*1,7)*1 (5*2,3*2,3*1,9)*1 Součet	m	15,800	50,00	790,00	vlastní
	W			15,800			
	W			4,300			
	W			11,500			
	W			15,800			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
46	K	766441821	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm, délky přes 1000 do 2000 mm	kus	3,600	50,00	180,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766441821					
		W	3 bourací práce		3,600			
		W	1,2+1,2+1,2		3,600			
		W	Součet					
D	767		Konstrukce zámečnické				400,00	
47	K	767161813	Demontáž zábradlí do suti rovného nerozebratelný spoj hmotnosti 1 m zábradlí do 20 kg	m	2,000	200,00	400,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/767161813					
		W	16 bourací práce		1,000			
		W	0,5+0,5		1,000			
		W	0,5+0,5		2,000			
		W	Součet					
D	783		Dokončovací práce - nátěry				8 407,13	
48	K	783101201	Příprava podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru broušení smrkovým papírem nebo plátnem hrubé	m2	112,095	75,00	8 407,13	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783101201					
		W	24 bourací práce		29,845			
		W	4,7*6,35		82,250			
		W	8,75*9,4		112,095			
		W	Součet					
D	789		Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení				7 178,63	
49	K	789121153	Úpravy povrchů pod nátěry ocelových konstrukcí třídy I odstranění rzi a nečistot pomocí ručního nářadí stupeň přípravy St 2, stupeň zrezivění D	m2	70,244	75,00	5 268,30	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/789121153					
		W	17 bourací práce zábradlí		3,970			
		W	(0,5+0,9+0,9+1,67)*1		11,450			
		W	(4,93+2,3+2,3+1,92)*1					
		W	18 bourací práce sloupy		20,384			
		W	(0,18+0,14)*2*2,45*13					
		W	19 dvířka el.rozvaděčů		0,240			
		W	0,6*0,4					
		W	ocelové vazníky		5,472			
		W	(0,2+0,18)*2*7,2		5,472			
		W	(0,2+0,18)*2*7,2		7,752			
		W	(0,2+0,18)*2*10,2		7,752			
		W	(0,2+0,18)*2*10,2		7,752			
		W	(0,2+0,18)*2*10,2		70,244			
		W	Součet		36,044			
50	K	789121240	Úpravy povrchů pod nátěry ocelových konstrukcí třídy I očištění odmaštěním	m2	36,044	53,00	1 910,33	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/789121240					
		W	17 bourací práce zábradlí		3,970			
		W	(0,5+0,9+0,9+1,67)*1		11,450			
		W	(4,93+2,3+2,3+1,92)*1					
		W	18 bourací práce sloupy		20,384			
		W	(0,18+0,14)*2*2,45*13					
		W	19 dvířka el.rozvaděčů		0,240			
		W	0,6*0,4		36,044			
		W	Součet					
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				1 500,00	
51	K	VRN01	Zatížení staveniště	%	1,000	1 500,00	1 500,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Zateplení objektu bývalé školy v Podlesí, Valašské Meziříčí
Objekt:
SO 04 - Tělocvična
Soupis:
SO 042 - Tělocvična - architektonicko stavební řešení

KSO:
Místo:
Zadavatel:
Město Valašské Meziříčí, Náměstí 7/5, 757 01 VM
Uchazeč:
Číž - stav s.r.o.
Projektant:
P & P atelier, Josef Galetka, Hošťálková 542, 756 22
Zpracovatel:
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 15. 2. 2024
IČ:
DIČ:
IČ: 29130859
DIČ: CZ29130859
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH	1 071 114,91		
DPH základní snižovaná	Základ daně 1 071 114,91 0,00	Sazba daně 21,00% 15,00%	Výše daně 224 934,13 0,00
Cena s DPH	v	CZK	1 296 049,04

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Zateplení objektu bývalé školy v Podlesí, Valašské Meziříčí
Objekt: SO 04 - Tělocvična
Soupis: **SO 042 - Tělocvična - architektonicko stavební řešení**
Místo: Město Valašské Meziříčí, Náměstí 7/5, 757 01 VM
Zadavatel: Čiž - stav s.r.o.
Uchazeč: P & P atelier, Josef Galetka, Hošťálková 542, 756 22

Datum: 15. 2. 2024
Projektant:
Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem
HSV - Práce a dodávky HSV **1 071 114,91**
448 973,18

1 - Zemní práce	5 676,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	24 452,50
5 - Komunikace pozemní	7 215,48
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	377 072,20
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	18 180,05
998 - Přesun hmot	16 376,95
PSV - Práce a dodávky PSV	584 141,73
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	2 142,32
712 - Povlakové krytiny	256 427,91
713 - Izolace tepelné	133 513,71
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	23 360,50
741 - Elektroinstalace - silnoproud	55,00
762 - Konstrukce tesařské	57 666,05
764 - Konstrukce klempířské	12 536,00
766 - Konstrukce truhlářské	39 065,80
767 - Konstrukce zámečnické	8 582,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	48 801,29
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	522,48
789 - Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení	1 468,67
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	38 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Zateplení objektu bývalé školy v Podlesí, Valašské Meziříčí
Objekt: SO 04 - Tělocvična
Soupis: **SO 042 - Tělocvična - architektonicko stavební řešení**
Místo: Město Valašské Meziříčí, Náměstí 7/5, 757 01 VM
Zadavatel: Číž - stav s.r.o.
Uchazeč: Číž - stav s.r.o.

Datum: 15. 2. 2024
Projektant: P & P atelier, Josef Galetka, Hošťálková 542,756 22
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D	1	Zemní práce					1 071 114,91	
1	K	122211101	Odkopávky a prokopávky ručně zapážené a nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3	m3	1,419	2 250,00	3 192,75	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/122211101				5 676,00	
		W	S6 okapový chodník		0,328			
		W	6,56*0,5*0,1		0,763			
		W	15,26*0,5*0,1		0,328			
		W	6,56*0,5*0,1		1,419			
		W	Součet					
2	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 m do 10 000 m	m3	1,419	850,00	1 206,15	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162751117					
		W	S6 okapový chodník		0,328			
		W	6,56*0,5*0,1		0,763			
		W	15,26*0,5*0,1		0,328			
		W	6,56*0,5*0,1		1,419			
		W	Součet					
3	K	171201221	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameni zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	2,838	300,00	851,40	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171201221					
		W	S6 okapový chodník		0,328			
		W	6,56*0,5*0,1		0,763			
		W	15,26*0,5*0,1		0,328			
		W	6,56*0,5*0,1		1,419			
		W	Součet		2,838			
4	K	171251201	Uložení sypaniny na skládce nebo mezi skládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	1,419	300,00	425,70	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171251201					
		W	S6 okapový chodník		0,328			
		W	6,56*0,5*0,1		0,763			
		W	15,26*0,5*0,1		0,328			
		W	6,56*0,5*0,1		1,419			
		W	Součet		1,419			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				24 452,50	
5	K	348181110	Montáž oplocení z dilic dřevěných na předm osazené sloupky, výšky do 1 m	m	78,300	150,00	11 745,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminik.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/348181110					
		W	plot					
		W	(2,34*4)*5		46,800			
		W	latky do zábradlí					
		W	35*0,9		31,500			
		W	Součet		78,300			
6	M	60516101	řezivo smrkové sušené tl 50mm	m3	0,411	7 500,00	3 082,50	CS ÚRS 2023 02
		W	plot					
		W	(2,34*4)*5*0,2*0,04		0,374			
		W	Součet		0,374			
		W	0,374*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		0,411			
7	M	61230	plotovka rovná dřevěná 18x82x900mm	kus	38,500	250,00	9 625,00	vlastní
		W	latky do zábradlí					
		W	35		35,000			
		W	Součet		35,000			
		W	35*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		38,500			
D	5		Komunikace pozemní				7 215,48	
8	K	564730001	Podklad nebo kryt z kamenná hrubého drceného vel. 8-16 mm s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivé do 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm	m2	4,716	450,00	2 122,20	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminik.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/564730001					
		W	S7 asfaltové plochy		4,716			
		W	13,1*0,36		4,716			
		W	Součet		4,716			
9	K	564750101	Podklad nebo kryt z kamenná hrubého drceného vel. 16-32 mm s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivé do 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	4,716	450,00	2 122,20	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminik.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/564750101					
		W	S7 asfaltové plochy		4,716			
		W	13,1*0,36		4,716			
		W	Součet		4,716			
10	K	573211112	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,70 kg/m2	m2	4,716	80,00	377,28	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminik.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/573211112					
		W	S7 asfaltové plochy		4,716			
		W	13,1*0,36		4,716			
		W	Součet		4,716			
11	K	577155031	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 1,5 m, po zhutnění tl. 60 mm	m2	4,716	550,00	2 593,80	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminik.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/577155031					
		W	S7 asfaltové plochy		4,716			
		W	13,1*0,36		4,716			
		W	Součet		4,716			
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				377 072,20	
12	K	612325302	Vápenocementová omítka ostění nebo nadpraží štuková	m2	7,470	320,00	2 390,40	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminik.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612325302					
		W	okna					
		W	(1,1+2,4*2)*0,3		1,770			
		W	(1,1+2,4*2)*0,3		1,770			
		W	(1,1+1,2)*0,3		0,930			
		W	dveře					
		W	(0,9+2,05*2)*0,3		1,500			
		W	(0,9+2,05*2)*0,3		1,500			
		W	Součet		7,470			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
13	K	619991001	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí podlah fólií přilepenou lepicí páskou	m2	7,800	10,00	78,00	CS ÚRS 2023 02
			https://podminek.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/619991001					
			u oken					
			1,5*1,2		1,800			
			1,5*1,2		1,800			
			1,5*1,2		1,800			
			u dveří					
			1*1,2		1,200			
			1*1,2		1,200			
			1*1,2		7,800			
			Součet					
14	K	622143121	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítnutých ploch penetrace nanášená ručně stěn	m2	157,946	25,00	3 948,65	CS ÚRS 2023 02
			https://podminek.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/622143121					
			pohled severozápadní		66,998			
			13,9*4,82					
			pohled jihovýchodní		51,430			
			13,9*3,7					
			pohled severovýchodní		25,234			
			6,2*4,07					
			pohled jihozápadní		25,234			
			6,2*4,07					
			- (1,1*2,4*2+1,1*1,8+0,9*2,05*2)		-10,950			
			Součet		157,946			
15	K	622142001	Potažení vnějších ploch pleťvem v ploše nebo pružích, na plíném podkladu sklovláknitým vtláčením do tmelů stěn	m2	47,413	400,00	18 965,20	CS ÚRS 2023 02
			https://podminek.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/622142001					
			FAS2					
			pohled severozápadní		22,404			
			(0,14+13,9+0,14)*1,58					
			pohled jihovýchodní		12,762			
			(0,14+13,9+0,14)*0,9					
			pohled severovýchodní		5,184			
			((1+0,6)/2)*6,48					
			pohled jihozápadní		7,063			
			(1,58+0,6)/2*6,48		47,413			
			Součet					
16	K	622143003	Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upevněných vtláčením do podkladní vrstvy nebo přibitím rohových s tkaninou	m	26,500	10,00	265,00	CS ÚRS 2023 02
			https://podminek.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/622143003					
			výměna oken		11,800			
			(1,1+2,4*2)*2		4,700			
			(1,1+1,8*2)					
			dveře		5,000			
			(0,9+2,05*2)		5,000			
			(0,9+2,05*2)		26,500			
			Součet					
17	M	55343022	profil rohový Pz s kulatou úzkou hlavou pro vnitřní omítky tl 12mm	m	27,825	20,00	556,50	CS ÚRS 2023 02
			výměna oken		11,800			
			(1,1+2,4*2)*2		4,700			
			(1,1+1,8*2)					
			dveře		5,000			
			(0,9+2,05*2)		5,000			
			(0,9+2,05*2)		27,825			
			Součet					
			26,5*1,05 *Přepočtené koeficientem množství					
18	K	622143004	Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upevněných vtláčením do podkladní vrstvy nebo přibitím zadržovacích samolepicích pro vytvoření dilatačního spoje s okenním rámem	m	26,500	10,00	265,00	CS ÚRS 2023 02
			https://podminek.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/622143004					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			výměna oken (1,1+2,4*2)*2		11,800			
W			(1,1+1,8*2)		4,700			
W			dveře (0,9+2,05*2)		5,000			
W			(0,9+2,05*2)		5,000			
W			Součet		26,500			
19	M	59051516	profil zacišťovací PVC pro ostění vnitřních omítek	m	27,825	20,00	556,50	CS ÚRS 2023 02
W			výměna oken (1,1+2,4*2)*2		11,800			
W			(1,1+1,8*2)		4,700			
W			dveře (0,9+2,05*2)		5,000			
W			(0,9+2,05*2)		5,000			
W			Součet		26,500			
W			26,5*1,05 Přepočtené koeficientem množství		27,825			
20	K	622151021	Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek mozaikových akrylátový stěn	m2	47,413	25,00	1 185,33	CS ÚRS 2023 02
			https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/622151021					
W			FAS2					
W			pohled severozápadní (0,14+13,9+0,14)*1,58		22,404			
W			pohled jihovýchodní (0,14+13,9+0,14)*0,9		12,762			
W			pohled severovýchodní (1+0,6)/2*6,48		5,184			
W			pohled jihozápadní (1,58+0,6)/2*6,48		7,063			
W			Součet		47,413			
21	K	622151031	Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek silikonový stěn	m2	153,414	25,00	3 835,35	CS ÚRS 2023 02
			https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/622151031					
W			S2 zděná stěna (0,18+13,9+0,18)*3,82		54,473			
W			(0,18+6,2+0,18)*3,82		25,059			
W			(0,18+13,9+0,18)*3,82		54,473			
W			(0,18+6,2+0,18)*3,82		25,059			
W			-1,1*2,4*2+1,1*1,8+0,9*2,05*2)		-10,950			
W			Mezisoučet		148,114			
W			(1,1+2,4*2)*2*0,2		2,360			
W			(1,1+1,8*2)*0,2		0,940			
W			(0,9+2,05*2)*0,2		1,000			
W			(0,9+2,05*2)*0,2		1,000			
W			Mezisoučet		5,300			
W			Součet		153,414			
22	K	622211042	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z polystyrenových desek na vnější stěny, na podklad z porobetonu, tloušťky desek přes 160 do 200 mm	m2	145,364	450,00	65 413,80	CS ÚRS 2023 02
			https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/622211042					
P			Poznámka k položce: difúzní otevřený systém					
W			S2 zděná stěna (0,18+13,9+0,18)*3,82		54,473			
W			6,2*3,82		23,684			
W			(0,18+13,9+0,18)*3,82		54,473			
W			6,2*3,82		23,684			
W			-1,1*2,4*2+1,1*1,8+0,9*2,05*2)		-10,950			
W			Součet		145,364			
23	M	28376080	deska EPS grafiová fasádní $\Lambda=0,030-0,031$ tl 180mm	m2	152,632	300,00	45 789,60	CS ÚRS 2023 02
			https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/28376080					
P			Poznámka k položce: Open Plus Sedlý difúzně otevřený polystyren					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			S2 zděná stěna (0,18+13,9+0,18)*3,82		54,473			
W			6,2*3,82		23,684			
W			(0,18+13,9+0,18)*3,82		54,473			
W			6,2*3,82		23,684			
W			-(1,1*2,4*2+1,1*1,8+0,9*2,05*2)		-10,950			
W			Součet		145,364			
W			145,364*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		152,632			
24	K	622212001	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu lepením z polystyrenových desek tloušťky špalet do 200 mm, tloušťky desek do 40 mm https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/622212001	m	26,500	450,00	11 925,00	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC					
P			Poznámka k položce: dílžné otevírný systém					
W			výměna oken		11,800			
W			(1,1+2,4*2)*2		4,700			
W			(1,1+1,8*2)					
W			dveře		5,000			
W			(0,9+2,05*2)		5,000			
W			(0,9+2,05*2)		26,500			
W			Součet		5,565	300,00	1 669,50	CS ÚRS 2023 02
25	M	28376071	deska EPS grafitová fasádní λ=0,030-0,031 tl 30mm Poznámka k položce: Open Plus I Šedý dilžné otevírný polystyren	m ²				
W			výměna oken		2,360			
W			(1,1+2,4*2)*0,2		0,940			
W			(1,1+1,8*2)*0,2					
W			dveře		1,000			
W			(0,9+2,05*2)*0,2		1,000			
W			(0,9+2,05*2)*0,2		5,300			
W			Součet		5,565			
W			5,3*1,05 *Přepočtené koeficientem množství					
26	K	622251101	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením Příplatek k cenám za zápusťnou montáž kotev s použitím tepelněizolačních zátek na vnější stěny z polystyrenu https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/622251101	m ²	145,364	450,00	65 413,80	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC					
W			S2 zděná stěna (0,18+13,9+0,18)*3,82		54,473			
W			6,2*3,82		23,684			
W			(0,18+13,9+0,18)*3,82		54,473			
W			6,2*3,82		23,684			
W			-(1,1*2,4*2+1,1*1,8+0,9*2,05*2)		-10,950			
W			Součet		145,364			
W			145,364*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		152,632			
27	K	622252001	Montáž profilů kontaktního zateplení základacích soklových přípevných hmoždinkami https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/622252001	m	41,640	20,00	832,80	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC					
W			0,18+13,9+0,18+0,18+6,2+0,18+0,18+0,18+0,18+6,2+0,18		41,640			
W			Součet		43,722	300,00	13 116,60	CS ÚRS 2023 02
28	M	59051655	profil základací AI tl 0,7mm pro ETICS pro izolant tl 180mm https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/622252002	m				
W			0,18+13,9+0,18+0,18+6,2+0,18+0,18+13,9+0,18+0,18+6,2+0,18		41,640			
W			Součet		41,640			
W			41,64*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		43,722			
29	K	622252002	Montáž profilů kontaktního zateplení ostatních stěnových, dilatačních apod. lepených do tmelu https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/622252002	m	71,580	20,00	1 431,60	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC					
W			36,68		36,680			
W			26,5		26,500			
W			5,1		5,100			
W			3,3		3,300			
W			Součet		71,580			
W			71,58*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		75,259			
30	M	63127466	profil rohový AI 23x23mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS (2,4*2)	m	38,514	20,00	770,28	CS ÚRS 2023 02
W					4,800			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
WV			(2,4*2)		4,800			
WV			(1,8*2)		3,600			
WV			(2,05*2)		4,100			
WV			(2,05*2)		4,100			
WV			3,82*4		15,280			
WV			Součet		36,680			
WV			36,68*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		38,514			
31	M	59051476	profil začíšťovací PVC 9mm s výztužnou tkaninou pro ostění ETICS	m	27,825	20,00	556,50	CS ÚRS 2023 02
WV			výměna oken		11,800			
WV			(1,1*2,4*2)*2		4,700			
WV			(1,1*1,8*2)					
WV			dveře		5,000			
WV			(0,9*2,05*2)		5,000			
WV			(0,9*2,05*2)		26,500			
WV			Součet		27,825			
WV			26,5*1,05 'Přepočtené koeficientem množství					
32	M	59051510	profil začíšťovací s okapnicí PVC s výztužnou tkaninou pro nadpraží ETICS	m	5,355	20,00	107,10	CS ÚRS 2023 02
WV			výměna oken		2,200			
WV			(1,1)*2		1,100			
WV			(1,1)					
WV			dveře		0,900			
WV			(0,9)		0,900			
WV			(0,9)		5,100			
WV			Součet		5,355			
WV			5,1*1,05 'Přepočtené koeficientem množství					
33	M	59051512	profil začíšťovací s okapnicí PVC s výztužnou tkaninou pro parapet ETICS	m	3,465	20,00	69,30	CS ÚRS 2023 02
WV			výměna oken		2,200			
WV			(1,1)*2		1,100			
WV			(1,1)					
WV			Součet		3,300			
WV			3,3*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		3,465			
34	K	622321121	Omitka vápenocementová vnějších ploch manášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 15 mm hladká stěn	m2	15,757	400,00	6 302,80	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminhy.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/622321121					
WV			po odsekaných oblkladech		8,062			
WV			pohled severozápadní					
WV			13,9*0,58					
WV			pohled severovýchodní		3,410			
WV			((0,75+0,35)/2*6,2)					
WV			pohled jihovýchodní		2,560			
WV			3,2*0,8		1,725			
WV			((0,8+0,35)/2*3)		15,757			
WV			Součet		15,757			
35	K	622325102	Oprava vápenocementové omítky vnějších ploch stupně členitosti 1 hladké stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%	m2	157,946	90,00	14 215,14	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminhy.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/622325102					
WV			pohled severozápadní		66,998			
WV			13,9*4,82					
WV			pohled jihovýchodní		51,430			
WV			13,9*3,7					
WV			pohled severovýchodní		25,234			
WV			6,2*4,07					
WV			pohled jižozápadní		25,234			
WV			6,2*4,07		-10,950			
WV			-(1,1*2,4*2+1,1*1,8+0,9*2,05*2)		157,946			
WV			Součet		20,000			
36	K	622335103	Oprava cementové omítky vnějších ploch hladké stěn, v rozsahu opravované plochy přes 30 do 50%	m2	90,00	90,00	1 800,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminhy.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/622335103					

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W		betonová zídka plotu		8,750			
W		12,5*0,7		8,750			
W		12,5*0,7		2,500			
W		12,5*0,2		20,000			
W		Součet		47,413	450,00	21 335,85	CS ÚRS 2023 02
37	K 622511112	Omitka tenkovrstvá akrylátová vnějších ploch probarvená bez penetrace mozaiková střednězrná stěn	m2	47,413	450,00	21 335,85	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/622511112					
W		FAS2		22,404			
W		pohled severozápadní		12,762			
W		(0,14+13,9+0,14)*1,58		5,184			
W		pohled jihovýchodní		7,063			
W		(0,14+13,9+0,14)*0,9		47,413			
W		pohled severovýchodní					
W		((1+0,6)/2)*6,48)					
W		pohled jihozápadní					
W		((1,58+0,6)/2)*6,48)					
W		Součet		153,414	450,00	69 036,30	CS ÚRS 2023 02
38	K 622531022	Omitka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená bez penetrace zatíraná (škrábaná), zrnitost 2,0 mm stěn	m2	153,414	450,00	69 036,30	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/622531022					
P		Poznámka k položce:					
W		díluzné otevřený systém		54,473			
W		S2 zděná stěna		25,059			
W		(0,18+13,9+0,18)*3,82		54,473			
W		(0,18+6,2+0,18)*3,82		25,059			
W		(0,18+13,9+0,18)*3,82		-10,950			
W		(0,18+6,2+0,18)*3,82		148,114			
W		(-1,1*2,4*2+1,1*1,8+0,9*2,05*2)		2,360			
W		Mezisoučet		0,940			
W		(1,1+2,4*2)*0,2		1,000			
W		(1,1+1,8*2)*0,2		1,000			
W		(0,9+2,05*2)*0,2		1,000			
W		(0,9+2,05*2)*0,2		5,300			
W		Mezisoučet		153,414			
W		Součet		20,000	25,00	500,00	CS ÚRS 2023 02
39	K 628195001	Očištění zdiva nebo betonu zdi a valů před započítáním oprav ručně	m2	20,000	25,00	500,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/628195001					
W		betonová zídka plotu		8,750			
W		12,5*0,7		8,750			
W		12,5*0,7		2,500			
W		12,5*0,2		20,000			
W		Součet		10,950	10,00	109,50	CS ÚRS 2023 02
40	K 629991012	Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svistých ploch fólií přilepenou na zacišťovací lištu	m2	10,950	10,00	109,50	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/629991012					
W		okna		5,280			
W		(1,1*2,4)*2		1,980			
W		(1,1*1,8)		3,690			
W		dveře		10,950			
W		(0,9*2,05)*2					
W		Součet		157,430	25,00	3 935,75	CS ÚRS 2023 02
41	K 629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omýtím	m2	157,430	25,00	3 935,75	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/629995101					
W		pohled severozápadní		66,998			
W		13,9*4,82		51,430			
W		pohled jihovýchodní					
W		13,9*3,7					
W		pohled severovýchodní					

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W		6,2*4,07		25,234			
W		pohled jhozápadní		25,234			
W		6,2*4,07		-11,466			
W		-(1,2*2,4*2+1,2*1,8+0,9*1,97*2)		157,430			
W		Součet					
42 K	635111242	Násyp ze štěrkopísku, písku nebo kameniva pod podlahy se ztuhnutím z kameniva hrubého 16-32	m3	1,419	450,00	638,55	CS ÚRS 2023 02
Online PSC		https://podminh.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/635111242					
W		S6 okapový chodník		0,328			
W		6,56*0,5*0,1		0,763			
W		15,26*0,5*0,1		0,328			
W		6,56*0,5*0,1		1,419			
W		Součet					
43 K	637211134	Okapový chodník z dlaždic betonových do kameniva s vyplněním spár drobným kamenivem, tl. dlaždic 50 mm	m2	14,190	450,00	6 385,50	CS ÚRS 2023 02
Online PSC		https://podminh.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/637211134					
W		S6 okapový chodník		3,280			
W		6,56*0,5		7,630			
W		15,26*0,5		3,280			
W		6,56*0,5		14,190			
W		Součet					
44 K	637311131	Okapový chodník z obrubníků betonových zahradních, se zalitím spár cementovou maltou do lože z betonu prostého	m	30,380	450,00	13 671,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC		https://podminh.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/637311131					
W		S6 okapový chodník		7,560			
W		0,5+6,56+0,5		15,260			
W		15,26		7,560			
W		0,5+6,56+0,5		30,380			
W		Součet					
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				18 180,05	
45 K	941111121	Lešení řádové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W09 od 0,9 do 1,2 m, výšky výšky do 10 m montáž	m2	190,493	25,00	4 762,33	CS ÚRS 2023 02
Online PSC		https://podminh.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/941111121					
W		pohled severozápadní		53,314			
W		(0,9+11,3)*4,37		72,979			
W		pohled jihovýchodní					
W		(15,8+0,9)*4,37		64,200			
W		pohled severovýchodní		190,493			
W		(0,9+14,25+0,9)*4					
W		Součet					
46 K	941111221	Lešení řádové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W09 od 0,9 do 1,2 m, výšky výšky do 10 m příplatek k ceně za každý den použití	m2	5 714,790	0,20	1 142,96	CS ÚRS 2023 02
Online PSC		https://podminh.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/941111221					
W		190,493*30		5 714,790			
W		Součet					
47 K	941111312	Odborná prohlídka lešení řádového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 až W12 od 0,6 m do 1,5 m výšky do 25 m, celkové plochy do 500 m2 zakrytého sifí	kus	1,000	200,00	200,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC		https://podminh.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/941111312					
W		1		1,000			
W		Součet					
48 K	941111821	Lešení řádové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W09 od 0,9 do 1,2 m, výšky výšky do 10 m demontáž	m2	190,493	10,00	1 904,93	CS ÚRS 2023 02
Online PSC		https://podminh.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/941111821					
W		pohled severozápadní		53,314			
W		(0,9+11,3)*4,37		72,979			
W		pohled jihovýchodní					
W		(15,8+0,9)*4,37					

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W		pohled severovýchodní (0,9+14,25+0,9)*4		64,200			
W		Součet		190,493			
49 K	944611111	Plachta ochranná zavěšená na konstrukci lešení z textilií z umělých vláken montáž	m2	190,493	5,00	952,47	CS ÚRS 2023 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/944611111					
W		pohled severozápadní (0,9+11,3)*4,37		53,314			
W		pohled jihovýchodní (15,8+0,9)*4,37		72,979			
W		pohled severovýchodní (0,9+14,25+0,9)*4		64,200			
W		Součet		190,493			
50 K	944611211	Plachta ochranná zavěšená na konstrukci lešení z textilií z umělých vláken příplatek k ceně za každý den použití	m2	5 714,790	0,20	1 142,96	CS ÚRS 2023 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/944611211		5 714,790			
W		Součet		5 714,790			
51 K	944611811	Plachta ochranná zavěšená na konstrukci lešení z textilií z umělých vláken demontáž	m2	190,493	5,00	952,47	CS ÚRS 2023 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/944611811					
W		pohled severozápadní (0,9+11,3)*4,37		53,314			
W		pohled jihovýchodní (15,8+0,9)*4,37		72,979			
W		pohled severovýchodní (0,9+14,25+0,9)*4		64,200			
W		Součet		190,493			
52 K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeníové podlahy do 1,9 m	m2	120,680	25,00	3 017,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/949101111					
W		výměna oken 1,5*1,2		1,800			
W		5,3*1,2		6,360			
W		dveře 1,2*1,2		1,440			
W		1,2*1,2		1,440			
W		nátěr palubkového podhledu 13,45*6,2		83,390			
W		8,75*3		26,250			
W		Součet		120,680			
53 K	953942627	Osazování drobných kovových předmětů se zalitím maltou cementovou, do vysekávaných kapes nebo připravených otvorů praporekových konzol	kus	2,000	150,00	300,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/953942627					
W		Součet		2,000			
W		Součet		2,000			
54 M	RMA70004	Fasádní dížák vlněk nerezový dvojitý: základna 25 x 30 cm, tloušťka nerezového plechu 0,4 cm, kolevní otvory v základně o průměru 0,9 cm, délka trubky 23 cm, vnitřní průměr trubky 3,4 cm, tloušťka stěny trubky 0,2 cm.	ks	2,000	950,00	1 900,00	
W		1+1		2,000			
W		Součet		2,000			
55 K	993111111	Dovoz a odvoz lešení včetně naložení a složení řadového, na vzdálenost do 10 km	m2	190,493	10,00	1 904,93	CS ÚRS 2023 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/993111111					
W		pohled severozápadní (0,9+11,3)*4,37		53,314			
W		pohled jihovýchodní (15,8+0,9)*4,37		72,979			
W		pohled severovýchodní (0,9+14,25+0,9)*4		64,200			
W		Součet		190,493			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
D	998		Přesun hmot				16 376,95	
56	K	998018001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m	t	19,267	850,00	16 376,95	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998018001					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				584 141,73	
D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				2 142,32	
57	K	711161212	Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě nepovými fóliemi na ploše svislé S vrstva ochranná, odvětrávací a drenážní výška nopku 8,0 mm, tl. fólie do 0,6 mm	m2	12,396	85,00	1 053,66	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/711161212					
		W	(0,14+13,9+0,14)*0,3		4,254			
		W	(0,14+13,9+0,14)*0,3		4,254			
		W	(0,14+6,2+0,14)*0,3		1,944			
		W	(0,14+6,2+0,14)*0,3		1,944			
		W	Součet		12,396			
58	K	711161383	Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě nepovými fóliemi ostatní ukončení izolace lištou	m	12,396	85,00	1 053,66	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/711161383					
		W	(0,14+13,9+0,14)*0,3		4,254			
		W	(0,14+13,9+0,14)*0,3		4,254			
		W	(0,14+6,2+0,14)*0,3		1,944			
		W	(0,14+6,2+0,14)*0,3		1,944			
		W	Součet		12,396			
59	K	998711101	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,007	5 000,00	35,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998711101					
D	712		Povlakové krytiny				256 427,91	
60	K	712331111	Provedení povlakové krytiny sřech plochých do 10° pásy na sucho podkladní samolepící asfaltový pás	m2	76,400	65,00	4 966,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/712331111					
		W	S9 střecha		76,400			
		W	76,4		76,400			
		W	Součet		89,044			
61	M	62866281	pás asfaltový samolepící modifikovaný SBS s vločkou ze skleněné tkaniny se spalitelnou fólií nebo jmnnozrnným minerálním posypem nebo textilií na horním povrchu tl 3,0mm	m2	200,00		17 808,80	CS ÚRS 2023 02
		W	S9 střecha		76,400			
		W	76,4		76,400			
		W	Součet		89,044			
62	K	712361701	Provedení povlakové krytiny sřech plochých do 10° fólií položenou volně s přilepením spojů	m2	192,758	80,00	15 420,64	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/712361701					
		W	S9 střecha		76,400			
		W	76,4		76,400			
		W	S10 střecha		82,233			
		W	12,95*6,35		25,925			
		W	8,5*3,05		8,200			
		W	2,05*4		192,758			
		W	Součet		224,659			
63	M	28322012	fólie hydroizolační sřešní mPVC mechanicky kotvená šedá tl 1,5mm	m2	224,659	240,00	53 918,16	CS ÚRS 2023 02
		W	S9 střecha		76,400			
		W	76,4		76,400			
		W	S10 střecha		82,233			
		W	12,95*6,35		25,925			
		W	8,5*3,05		8,200			
		W	2,05*4		192,758			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			Součet		192,758			
W			192,758*1,1655 (Přepočtené koeficientem množství)		224,659			
64	K	712363101	Provedení povlakové krytiny sítěch plochých do 10° fólií ostatní činnosti při pokládání hydroizolačních fólií (materiál ve specifikaci) mechanické ukotvení talířovou hmoždinkou do polystyrenu nebo desek z minerální vlny	kus	611,200	15,00	9 168,00	CS ÚRS 2023 02
			https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/712363101					
W			S9 střeška		611,200			
W			76,4*8		611,200			
W			Součet		641,760	11,00	7 059,36	CS ÚRS 2023 02
65	M	56280143	hmoždinka teleskopická pro kotvení povlakových hydroizolací dl 165mm využitelná dl 150mm	kus				
W			S9 střeška		611,200			
W			76,4*8		611,200			
W			Součet		641,760			
W			611,2*1,05 (Přepočtené koeficientem množství)					
66	K	712363104	Provedení povlakové krytiny sítěch plochých do 10° fólií ostatní činnosti při pokládání hydroizolačních fólií (materiál ve specifikaci) mechanické ukotvení talířovou hmoždinkou do dřevěné konstrukce	kus	930,860	17,00	15 824,62	CS ÚRS 2023 02
			https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/712363104					
W			S10 střeška		657,860			
W			12,95*6,35*8		207,400			
W			8,5*3,05*8		65,600			
W			2,05*4*8		930,860			
W			Součet		977,403	10,00	9 774,03	CS ÚRS 2023 02
67	M	56280141	hmoždinka teleskopická pro kotvení povlakových hydroizolací dl 105mm využitelná dl 90mm	kus				
W			S10 střeška		657,860			
W			12,95*6,35*8		207,400			
W			8,5*3,05*8		65,600			
W			2,05*4*8		930,860			
W			Součet		977,403			
W			930,86*1,05 (Přepočtené koeficientem množství)					
68	K	712363352	Povlakové krytiny sítěch plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt pro mPVC vnitřní koutová lišta rš 100 mm	m	79,282	180,00	14 270,76	CS ÚRS 2023 02
			https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/712363352					
W			S9 střeška		37,012			
W			(13,1+5,406)*2		42,270			
W			S10 střeška		79,282			
W			6,45+9,2+12,95+6,17+4,45+3,05					
W			Součet		52,382	180,00	9 428,76	CS ÚRS 2023 02
69	K	712363353	Povlakové krytiny sítěch plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt pro mPVC vnější koutová lišta rš 100 mm	m				
			https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/712363353					
W			S9 střeška		37,012			
W			(13,1+5,406)*2		15,370			
W			S10 střeška		52,382			
W			9,2+6,17					
W			Součet		36,553	1 700,00	62 140,10	CS ÚRS 2023 02
70	K	712363384	Povlakové krytiny sítěch plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt ostatní atypická výroba profilů o větší rš	m2				
			https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/712363384					
W			klempířské prvky		30,397			
W			K2 oplechování atiky		6,156			
W			41,64*0,73		36,553			
W			K3 oplechování atiky					
W			15,39*0,4					
W			Součet		109,805	40,00	4 392,20	CS ÚRS 2023 02
71	K	712391171	Provedení povlakové krytiny sítěch plochých do 10° -ostatní práce provedení vrstvy textilní podkladní	m2				
			https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/712391171					
W			S9 střeška					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			76,4 atky		76,400			
W			(13,1*0,2)		2,620			
W			((0,3+0,2)/2*5,406)		1,352			
W			(13,1*0,3)		3,930			
W			((0,3+0,2)/2*5,406)		1,352			
W			(14,26+6,56)*2*0,58		24,151			
W			Součet		109,805			
72	M	69371060	geotextilie neřkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 200g/m2	m2	126,825	25,00	3 170,63	CS ÚRS 2023 02
W			S9 střeška		76,400			
W			76,4 atky		2,620			
W			(13,1*0,2)		1,352			
W			((0,3+0,2)/2*5,406)		3,930			
W			(13,1*0,3)		1,352			
W			((0,3+0,2)/2*5,406)		24,151			
W			(14,26+6,56)*2*0,58		109,805			
W			Součet		126,825			
W			109,805*1,155 Pře počtené koeficientem množství					
73	K	712831101	Provedení povlakové krytiny střech samostatným vytažením izolačního povlaku pásy na sucho na konstrukce převyšující úroveň střechy, AIP, NAIP nebo tkaninou https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/712831101	m2	30,905	25,00	772,63	CS ÚRS 2023 02
Online	PSC		S9 střeška					
W			atky		16,100			
W			(13,1+5,406)*2*0,435		14,805			
W			(13,1+5,406)*2*0,4		30,905			
W			Součet					
74	M	62866281a	pás asfaltový samolepicí modifikovaný SBS s vložkou ze skleněné tkaniny se spalitelnou fólií nebo jernozrnným minerálním posypem nebo textilií na horním povrchu tl 3,0mm	m2	37,086	200,00	7 417,20	
W			S9 střeška					
W			atky		16,100			
W			(13,1+5,406)*2*0,435		14,805			
W			(13,1+5,406)*2*0,4		30,905			
W			Součet					
W			30,905*1,2 Pře počtené koeficientem množství		37,086			
75	K	712861705	Provedení povlakové krytiny střech samostatným vytažením izolačního povlaku fólií na konstrukce převyšující úroveň střechy, přilepenou se svařovanými spoji https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/712861705	m2	38,984	195,00	7 601,88	CS ÚRS 2023 02
Online	PSC		S9 střeška					
W			(13,1*0,2)		2,620			
W			((0,3+0,2)/2*5,406)		1,352			
W			(13,1*0,3)		3,930			
W			((0,3+0,2)/2*5,406)		1,352			
W			(14,26+6,56)*2*0,58		24,151			
W			S10 střeška		1,037			
W			9,22*0,225/2		2,305			
W			6,17*0,225/2		0,694			
W			6,17*0,25		1,543			
W			Součet		38,984			
76	M	26322012a	fólie hydroizolační střešní mPVC mechanicky kotvená šedá tl 1,5mm	m2	45,436	240,00	10 904,64	
W			S9 střeška					
W			(13,1*0,2)		2,620			
W			((0,3+0,2)/2*5,406)		1,352			
W			(13,1*0,3)		3,930			
W			((0,3+0,2)/2*5,406)		1,352			
W			(14,26+6,56)*2*0,58		24,151			
W			S10 střeška		1,037			
W			9,22*0,225/2					

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W	9,22*0,25			2,305			
W	6,17*0,225/2			0,694			
W	6,17*0,25			1,543			
W	Součet			38,984			
W	38,984*1,1655	Přepočtené koeficientem množství		45,436			
77 K	998712101	Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m. https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998712101	t	1,593	1 500,00	2 389,50	CS ÚRS 2023 02
Online PSC							
D	713	Isolace tepelné				133 513,71	
78 K	713131242	Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) lepením celoplošně s mechanickým kotvením, tloušťky izolace přes 100 do 140 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/713131242	m2	58,802	270,00	15 876,54	CS ÚRS 2023 02
Online PSC							
W	FAS2						
W	pohled severozápadní			26,658			
W	(0,14+13,9+0,14)*1,88						
W	pohled jihovýchodní			17,016			
W	(0,14+13,9+0,14)*1,2						
W	pohled severovýchodní			6,820			
W	((1,3+0,9)/2)*6,2						
W	pohled jihozápadní			8,308			
W	((1,88+0,8)/2)*6,2			58,802			
W	Součet			61,742	500,00	30 871,00	CS ÚRS 2023 02
79 M	28376445	deska XPS hrana rovná a strukturovaný povrch 300kPa $\lambda=0,035$ tl 140mm	m2				
W	FAS2						
W	pohled severozápadní			26,658			
W	(0,14+13,9+0,14)*1,88						
W	pohled jihovýchodní			17,016			
W	(0,14+13,9+0,14)*1,2						
W	pohled severovýchodní			6,820			
W	((1,3+0,9)/2)*6,2						
W	pohled jihozápadní			8,308			
W	((1,88+0,8)/2)*6,2			58,802			
W	Součet			61,742			
W	58,802*1,05	Přepočtené koeficientem množství					
80 K	713131341	Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) lepením bodově nízkoexpandní (PUR) pěnou s mechanickým kotvením, tloušťky izolace do 100 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/713131341	m2	0,648	180,00	116,64	CS ÚRS 2023 02
Online PSC							
W	parapety			0,648			
W	(1,2*3)*0,18			0,648			
W	Součet			0,680	100,00	68,00	CS ÚRS 2023 02
81 M	28376415	deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPa $\lambda=0,035$ tl 30mm	m2				
W	parapety			0,648			
W	(1,2*3)*0,18			0,648			
W	Součet			0,680			
W	0,648*1,05	Přepočtené koeficientem množství					
82 K	713141151	Montáž tepelné izolace střešních plochých rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/713141151	m2	76,400	40,00	3 056,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC							
W	S9 střecha			76,400			
W	76,4			76,400			
W	Součet			80,220	280,00	22 461,60	CS ÚRS 2023 02
83 M	28372316	deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením $\lambda=0,037$ tl 140mm	m2				
W	S9 střecha			76,400			
W	76,4			76,400			
W	Součet			80,220			
W	76,4*1,05	Přepočtené koeficientem množství					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
84	K	713141233	Montáž tepelné izolace střešních plochých mechanické přikotvení šrouby včetně dodávky šroubů, bez položení tepelné izolace tl. izolace přes 100 do 140 mm do betonu https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/713141233	m2	76,400	100,00	7 640,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC							
	WV		S9 sřečka		76,400			
	WV		76,4		76,400			
	WV		Součet					
85	K	713141311	Montáž tepelné izolace střešních plochých spádovými klíny v ploše kladenými volně https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/713141311	m2	76,400	95,00	7 258,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC							
	WV		S9 sřečka		76,400			
	WV		76,4		76,400			
	WV		Součet					
86	M	28376141	klín izolační spád do 5% EPS 100 S9 sřečka 76,4*0,12 Součet	m3	9,626	2 400,00	23 102,40	CS ÚRS 2023 02
	WV				9,168			
	WV				9,168			
	WV				9,626			
87	K	713141358	Montáž tepelné izolace střešních plochých spádovými klíny na zhlaví atiky šířky do 500 mm mechanicky ukotvenými šrouby https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/713141358	m	41,640	125,00	5 205,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC							
	WV		S9 sřečka		41,640			
	WV		(14,26+6,56)*2		41,640			
	WV		Součet					
88	M	28376142	klín izolační spád do 5% EPS 150 S9 sřečka (14,26+6,56)*2*0,58*0,05 Součet	m3	1,268	2 700,00	3 423,60	CS ÚRS 2023 02
	WV				1,208			
	WV				1,208			
	WV				1,268			
89	K	713141391	Montáž tepelné izolace střešních plochých na konstrukce stěn převyšující úroveň střechy např. atiky, prostupy střešní krytinou do výšky 1 000 mm přilepenými za studena zplna https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/713141391	m2	16,100	170,00	2 737,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC							
	WV		S9 sřečka		16,100			
	WV		atiky		16,100			
	WV		(13,1+5,406)*2*0,435		16,100			
	WV		Součet					
90	M	28372303	deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením $\lambda=0,037$ tl 40mm S9 sřečka atiky (13,1+5,406)*2*0,435 Součet	m2	16,905	85,00	1 436,93	CS ÚRS 2023 02
	WV				16,100			
	WV				16,100			
	WV				16,905			
91	K	713141414	Montáž tepelné izolace střešních plochých mechanické přikotvení spádových klínů teleskopickými hmoždinkami včetně dodávky teleskopických hmoždinek, bez položení tepelné izolace pro jednospádové klíny v ploše, tl. izolace přes 170 do 250 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/713141414	m2	76,400	115,00	8 786,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC							
	WV		S9 sřečka		76,400			
	WV		76,4		76,400			
	WV		Součet					
92	K	998713101	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998713101	t	1,180	1 250,00	1 475,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC							
D	721		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				23 360,50	
93	K	721239114	Střešní vtoky (vpusti) montáž střešních vtoků ostatních typů se svislým odtokem do DN 160 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/721239114	kus	3,000	800,00	2 400,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC							
	WV		S9 půdnýs střechy					
	WV		1					
	WV		S10 sřečka		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W					2,000			
W					3,000			
94	M	56231112	vtok sítěšni svisiy pro PVC-P hydroizolaci plochých střech s vyhríváním DN 75, DN 110, DN 125, DN 160	kus	3,000	3 400,00	10 200,00	CS ÚRS 2023 02
W			S9 půdorys střechy		1,000			
W			1					
W			S10 střecha		2,000			
W			2		3,000			
W			Součet		1,000	2 200,00	2 200,00	CS ÚRS 2023 02
95	M	28656004	nástavec sítěšni vpusti s integrovanou PVC manžetou pro výšku TI do 300mm	kus	1,000	2 200,00	2 200,00	CS ÚRS 2023 02
W			S9 půdorys střechy		1,000			
W			1		1,000			
W			Součet		3,000	2 850,00	8 550,00	CS ÚRS 2023 02
96	K	721242116	Lapače sítěšních splavenin polypropylenové (PP) s kulovým kloubem na odtoku DN 125	kus	3,000	2 850,00	8 550,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/721242116					
W			3		3,000			
W			Součet		3,000	700,00	10,50	CS ÚRS 2023 02
97	K	998721101	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,015	700,00	10,50	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998721101					
D		741	Elektroinstalace - silnoproud				55,00	
98	K	741401	Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek na povrchu drátu D 10mm, kotvení do zateplovacího systému	soubor	1,000	55,00	55,00	vlastní
W			1		1,000			
W			Součet		1,000			
D		762	Konstrukce tesařské				57 666,05	
99	K	762341023	Bednění střech rovných sklonu do 60° s vyřezáním otvorů z dřevostřípkových desek OSB šroubovaných na krokvě na pero a drážku, tloušťky desky 15 mm	m2	116,358	330,00	38 398,14	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/762341023					
W			S10 střecha		82,233			
W			12,95*6,35		25,925			
W			8,5*3,05		8,200			
W			2,05*4		116,358			
W			Součet		27,999	130,00	3 639,87	CS ÚRS 2023 02
100	K	762813110	Záklap stropů montáž (materiál ve specifikaci) vrchního z desek dřevotřískových nebo dřevostřípkových na střež	m2	27,999	130,00	3 639,87	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/762813110					
W			S9 střecha		24,151			
W			(14,26+6,56)*2*0,58		2,305			
W			S10 střecha		1,543			
W			9,22*0,25		27,999			
W			6,17*0,25		30,239	400,00	12 095,60	CS ÚRS 2023 02
W			Součet		30,239	400,00	12 095,60	CS ÚRS 2023 02
101	M	60623492	překládka vodovzdorná smrk tl 18mm jakost II.	m2	30,239	400,00	12 095,60	CS ÚRS 2023 02
W			S9 střecha		24,151			
W			(14,26+6,56)*2*0,58		2,305			
W			S10 střecha		1,543			
W			9,22*0,25		27,999			
W			6,17*0,25		30,239	160,00	80,64	CS ÚRS 2023 02
W			Součet		0,504	160,00	80,64	CS ÚRS 2023 02
102	K	762895000	Spojovací prostředky záklapu stropů, stropnic, podbíjení hřebíky, svory	m3	0,504	160,00	80,64	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/762895000					
W			S9 střecha		0,435			
W			(14,26+6,56)*2*0,58*0,018					
W			S10 střecha					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			9,22*0,25*0,018		0,041			
W			6,17*0,25*0,018		0,028			
W			Součet		0,504			
103	K	998762101	Přesun hmot pro konstrukce tesarské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vododoravná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998762101	t	1,569	2 200,00	3 451,80	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC					
D	764		Konstrukce klempířské				12 536,00	
104	K	764204	Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných celoplošně lepené, bez rohů rš 390 mm K1 klempířské prvky	m	3,600	860,00	3 096,00	vlastní
W			K1		3,600			
W			1,2*3		3,600			
W			Součet		9,000	860,00	7 740,00	CS ÚRS 2023 02
105	K	764518623	Svod z pozinkovaného plechu s upraveným povrchem včetně objímek, kolien a odskoků kruhový, průměru 120 mm K4 https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764518623	m	9,000	860,00	7 740,00	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC					
W			klempířské prvky					
W			K4		9,000			
W			9		9,000			
W			Součet		0,034	50 000,00	1 700,00	CS ÚRS 2023 02
106	K	998764101	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vododoravná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998764101	t	0,034	50 000,00	1 700,00	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC					
D	766		Konstrukce truhlářské				39 065,80	
107	K	766622132	Montáž oken plastových včetně montáže rámu plochy přes 1 m2 otevíravých do zdiva, výšky přes 1,5 do 2,5 m https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766622132	m2	7,260	350,00	2 541,00	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC					
W			O2		2,640			
W			1,1*2,4		2,640			
W			1,1*2,4		1,980			
W			O1		7,260			
W			1,1*1,8		7,260			
W			Součet		7,260	980,00	7 114,80	CS ÚRS 2023 02
108	M	61140054	okno plastové otevíravé/sklpné trojsklo přes plochu 1m2 v 1,5-2,5m	m2	7,260	980,00	7 114,80	CS ÚRS 2023 02
W			O2		2,640			
W			1,1*2,4		2,640			
W			1,1*2,4		1,980			
W			O1		7,260			
W			1,1*1,8		7,260			
W			Součet		2,000	350,00	700,00	CS ÚRS 2023 02
109	K	766660411	Montáž dřevěných křidel dřevěných nebo plastových vchodových dveří včetně rámu do zdiva jednodřevových bez nadsvětlíku https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766660411	kus	2,000	350,00	700,00	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC					
W			D1		1,000			
W			1		1,000			
W			D2		2,000			
W			1		3,690	7 500,00	27 675,00	CS ÚRS 2023 02
W			Součet		1,845			
110	M	61140504	dveře jednodřevové bílé prosklené max rozměru otvoru 2,42m2 bezpečnostní třídy RC2 D1 0,9*2,05 D2 0,9*2,05 Součet	m2	3,690	7 500,00	27 675,00	CS ÚRS 2023 02
W			D1		1,845			
W			0,9*2,05		1,845			
W			D2		3,690			
W			0,9*2,05		0,414	2 500,00	1 035,00	CS ÚRS 2023 02
W			Součet		0,414	2 500,00	1 035,00	CS ÚRS 2023 02
111	K	998766101	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vododoravná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,414	2 500,00	1 035,00	CS ÚRS 2023 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998766101				8 582,00	
D	767		Konstrukce zámečnické					
112	K	767161211	Montáž zábradlí rovného z profilové oceli do zdíva, hmotností 1 m zábradlí do 20 kg	m	1,280	550,00	704,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/767161211					
	WV		doplnění zábradlí		0,640			
	WV		0,32+0,32		0,640			
	WV		0,32+0,32		1,280			
	WV		Součet		1,280			
113	M	RMA70003	zábradlí z profilové oceli	m	1,280	2 000,00	2 560,00	vlastní
	WV		doplnění zábradlí		0,640			
	WV		0,32+0,32		0,640			
	WV		0,32+0,32		1,280			
	WV		Součet		1,280			
114	K	767627306	Ostatní práce a doplňky při montáži oken a stěn připojovací spára oken a stěn mezi ostěním a rámem vnitřní parotěsná páska	m	31,600	55,00	1 738,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/767627306					
	WV		O1		7,000			
	WV		(1,1+2,4)*2		7,000			
	WV		(1,1+2,4)*2		5,800			
	WV		O2		5,800			
	WV		(1,1+1,8)*2		5,900			
	WV		D1		5,900			
	WV		(0,9+2,05)*2		5,900			
	WV		D2		5,900			
	WV		(0,9+2,05)*2		31,600			
	WV		Součet		31,600			
115	K	767627307	Ostatní práce a doplňky při montáži oken a stěn připojovací spára oken a stěn mezi ostěním a rámem venkovní paropropustná páska	m	31,600	55,00	1 738,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/767627307					
	WV		O1		7,000			
	WV		(1,1+2,4)*2		7,000			
	WV		(1,1+2,4)*2		5,800			
	WV		O2		5,800			
	WV		(1,1+1,8)*2		5,900			
	WV		D1		5,900			
	WV		(0,9+2,05)*2		5,900			
	WV		D2		5,900			
	WV		(0,9+2,05)*2		31,600			
	WV		Součet		31,600			
116	K	767627310	Ostatní práce a doplňky při montáži oken a stěn připojovací spára oken a stěn mezi ostěním a rámem kompletní impregnovaná komprimační páska	m	31,600	55,00	1 738,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/767627310					
	WV		O1		7,000			
	WV		(1,1+2,4)*2		7,000			
	WV		(1,1+2,4)*2		5,800			
	WV		O2		5,800			
	WV		(1,1+1,8)*2		5,900			
	WV		D1		5,900			
	WV		(0,9+2,05)*2		5,900			
	WV		D2		5,900			
	WV		(0,9+2,05)*2		31,600			
	WV		Součet		31,600			
117	K	998767101	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,013	8 000,00	104,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998767101					
D	783		Dokončovací práce - nátěry					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998767101					
	D	783	Dokončovací práce - nátěry					

48 801,29

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
118	K	783101203	Příprava podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru broušením smrkovým papírem nebo plátnem jemné	m2	28,764	55,00	1 582,02	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminik.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783101203					
		WV	plot		22,464			
		WV	(0,04+0,2)*2*2,34*4*5		6,300			
		WV	latky do zábradlí		28,764			
		WV	(0,018+0,082)*2*0,9*35					
		WV	Součet					
119	K	783113121	Napouštění nátěr truhlářských konstrukcí dvojnásobný fungicidní syntetický	m2	28,764	105,00	3 020,22	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminik.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783113121					
		WV	plot		22,464			
		WV	(0,04+0,2)*2*2,34*4*5		6,300			
		WV	latky do zábradlí		28,764			
		WV	(0,018+0,082)*2*0,9*35					
		WV	Součet					
120	K	783164101	Základní nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný olejový	m2	28,764	120,00	3 451,68	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminik.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783164101					
		WV	plot		22,464			
		WV	(0,04+0,2)*2*2,34*4*5		6,300			
		WV	latky do zábradlí		28,764			
		WV	(0,018+0,082)*2*0,9*35					
		WV	Součet					
121	K	783167101	Krycí nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný olejový	m2	28,764	120,00	3 451,68	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminik.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783167101					
		WV	plot		22,464			
		WV	(0,04+0,2)*2*2,34*4*5		6,300			
		WV	latky do zábradlí		28,764			
		WV	(0,018+0,082)*2*0,9*35					
		WV	Součet					
122	K	783213011	Preventivní napouštění nátěr tesařských prvků proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním nezabudovaných do konstrukce jednonásobný syntetický	m2	232,715	64,00	14 893,76	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminik.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783213011					
		WV	S10 střecha		164,465			
		WV	12,95*6,35*2		51,850			
		WV	8,5*3,05*2		16,400			
		WV	2,05*4*2		232,715			
		WV	Součet					
123	K	783344201	Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný polyuretánový	m2	41,962	105,00	4 406,01	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminik.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783344201					
		WV	zábradlí		4,790			
		WV	(0,82+0,9+0,9+2,17)*1		12,090			
		WV	(5,25+2,3+2,3+2,24)*1		5,702			
		WV	sloupky osvětlení		2,040			
		WV	(2*P1*0,05*0,05+2*P1*0,05*6)*3		14,040			
		WV	sloupky plotu		3,300			
		WV	(0,12+0,05)*2*1*6		41,962			
		WV	brána					
		WV	(2,34*1,5*2)*2					
		WV	branka					
		WV	(1,1*1,5)*2					
		WV	Součet					
124	K	783347101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný polyuretánový	m2	41,962	185,00	7 762,97	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminik.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783347101					
		WV	zábradlí		4,790			
		WV	(0,82+0,9+0,9+2,17)*1		12,090			
		WV	(5,25+2,3+2,3+2,24)*1					
		WV	sloupky osvětlení					

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W		(2*P*0,05*0,05+2*P*0,05*6)*3		5,702			
W		sloupky plotu		2,040			
W		(0,12+0,05)*2*1*6		14,040			
W		brána		3,300			
W		(2,34*1,5*2)*2		41,962			
W		branka					
W		(1,1*1,5)*2					
W		Součet					
125 K	783823159	Fungicidní penetrační nátěr omítek hrubých betonových povrchů nebo omítek hrubých, rýhovaných tenkovrstvých nebo škrábaných (břizolitových)	m2	157,430	65,00	10 232,95	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783823159					
W		pohled severozápadní		66,998			
W		13,9*4,82		51,430			
W		pohled jihovýchodní		25,234			
W		13,9*3,7		25,234			
W		pohled severovýchodní		168,896			
W		6,2*4,07		-11,466			
W		pohled jihozápadní		-11,466			
W		6,2*4,07		157,430			
W		Mezisoučet					
W		(-1,2*2,4*2+1,2*1,8+0,9*1,97*2)					
W		Mezisoučet					
W		Součet					
D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				522,48	
126 K	784211101	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborné v místnostech výšky do 3,80 m	m2	7,464	70,00	522,48	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784211101					
W		okna		1,800			
W		(1,2+2,4*2)*0,3		1,800			
W		(1,2+2,4*2)*0,3		0,960			
W		(1,2+1,2)*0,3					
W		dveře		1,452			
W		(0,9+1,97*2)*0,3		1,452			
W		(0,9+1,97*2)*0,3		7,464			
W		Součet					
D	789	Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení				1 468,67	
127 K	789111151	Úpravy povrchů pod natěry zařízení s povrchem nečlenitým odstranění rzi a nečistot pomocí ručního nářadí stupeň přípravy St 2, stupeň zrezivění B	m2	41,962	35,00	1 468,67	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/789111151					
W		zábradlí		4,790			
W		(0,82+0,9+0,9+2,17)*1		12,090			
W		(5,25+2,3+2,3+2,24)*1		5,702			
W		sloupky osvětlení		2,040			
W		(2*P*0,05*0,05+2*P*0,05*6)*3		14,040			
W		sloupky plotu		3,300			
W		(0,12+0,05)*2*1*6		41,962			
W		brána					
W		(2,34*1,5*2)*2					
W		branka					
W		(1,1*1,5)*2					
W		Součet					
D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				38 000,00	
128 K	VRN01	Projektová dokumentace skutečného provedení	ks	1,000	2 500,00	2 500,00	
129 K	VRN02	zabezpečení bezpečnosti a hygieny práce	soubor	1,000	2 500,00	2 500,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
130	K	VRN03	opatření k ochraně životního prostředí – k použitým výrobkům a materiálům zhotovitel doloží atesty o nezávadnosti pro zdraví a životní prostředí	soubor	1,000	2 500,00	2 500,00	
131	K	VRN04	zajištění všech nutných zkoušek - odtrhové	soubor	1,000	500,00	500,00	
132	K	VRN05	spotřeba médií (např. energií, vody)	soubor	1,000	2 500,00	2 500,00	
133	K	VRN06	informování o zahájení díla dotčených orgánů a správců sítí v souladu s jejich vyjádřeními a stanovisky a splnění ostatních podmínek z těchto vyjádření vyplývajících	soubor	1,000	1 000,00	1 000,00	
134	K	VRN07	příprava a doložení dokladu nezbytných k předání a převzetí díla, včetně certifikátů a prohlášení o shodě použitých materiálů a výrobků, dokladu o řádném provedení stavby dle schválené projektové dokumentace, atd.	soubor	1,000	1 000,00	1 000,00	
135	K	VRN08	úklid staveniště	soubor	1,000	15 000,00	15 000,00	
136	K	VRN09	Zařízení staveniště	%	1,000	10 000,00	10 000,00	
137	K	VRN10	Provoz investora	%	1,000	500,00	500,00	

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informací o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr, FIG - rozpad figur
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)
Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ
Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky
J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli
- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými
Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu
- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činnosti	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vycíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
fig	N	Rozpad figur	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST